


Különös bak
Már szalonkázáskor megfigyel-

ték ezt a különös, fekete agancsú 
bakot, amely Algyő közelében, a 
Tisza ártere mellett lakott. Vörös 
László vendégvadász – aki koráb-
ban többször vágyakozva nézte a 
különös képződményt – május 19-
én hajnalban kapta puskavégre a 
régóta áhított zsákmányt. A párat-
lan nyolcas, fekete színű agancsot 
viselő őzön első pillantásra is lát-
szott, hogy valószínűleg sérülést 
szenvedett. Amikor pedig lefőzték 
a trófeát, a koponyán jól láthatóvá 
vált egy törés forradása, amely úgy 
néz ki, mintha a baknak dupla ko-
ponyacsontja volna. Az elejtő és a 
hivatásos vadász sejtése szerint ha-
talmas ütés érhette, az autóval való 
karambolt azonban valószínűtlen-
né teszi, hogy a behatás felülről és 
hátulról kellett, hogy érje.

Csodálatos, hogy a bak túlél-
te a balesetet. Ráadásul jó erőben 
volt. Az agancs súlya nem hivata-
los mérés szerint 310 gramm, ko-
rát 6-7 évesre becsülték.

M.T.

Amikor néhány év-
vel ezelőtt felszámolták 

a New Haven-i fegyvergyárat, ez 
többek között a Modell (18)94-es 
kengyelkulcsos Winchester ismét-
lő végét jelentette. Ennek a több 
mint száz esztendős mintájú, va-
lóban történelmi darabnak renge-
teg rajongója volt, van és lesz a 
világon, tehát előre lehetett látni, 
hogy valaki hamarosan megpró-
bál hasonló külalakú golyós pus-
kával előállni, amely – nosztalgiát 
ébresztve – jó boltot jelent a gyár-
tó cégnek. Az amerikai Mossberg 

& Sons, Inc. égisze alatt jelent 
meg e közismert fegyver kópiá-
ja, némi változtatásokkal persze, 
Modell 464 elnevezés alatt. Noha 
külső kakasos, de az agynyakra 
is szereltek egy biztosító tolókát. 
Módjával a belső szerkezetén szin-
tén változtattak, praktikusabbá tet-
ték. Agyazása kétrészes, egyenes 
vonalvezetésű, gumi agytalpban 
végződik, viszont sajnos nem dió-
ból, hanem valami jóval olcsóbb 
keményfából alakították ki. Me-
chanikai irányzék található a pus-
kán, és előre kialakított furatok a 

leendő céltávcsőszerelék számára. 
Egyelőre 510 mm-es csővel, ka-
rabély formátumban kerül a bol-
tokba. Természetesen a klasszikus 

.30-30 WCF töltényhez csöve-
zik, amelyből 6 fér az előagytárba. 
.22 Long Rifle kaliberben szintén 
kapható, abban az esetben 13 töl-
tényt lehet beletenni, plusz egyet 
a csőbe. Úgy hírlik, hogy hama-
rosan sokkal több űrméretben lesz 
kapható. Aki többet szeretne tud-
ni eme régi-új fegyverről, az „la-
pozza fel” honlapjukat: www.
mossberg.com. K. L.

Winchester helyett
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Régen – például a világhírű Tótmegyeren – féregirtásnak hívták, a sze-
mélyzet kötelező feladata volt, és a jelekkel el kellett számolni. Később 
aztán – immár az ökológiai szemlélet jegyében – nem irtottuk, csak gyé-
rítettük a káros vadat. Még később pedig már nem is illett károsnak ne-
vezni, mert hát a nagy természet szemszögéből ugyan hogyan tudnánk 
megítélni, mi káros és mi hasznos. Manapság pedig sok kutató – elsősor-
ban olyanok, akik maguk nem vadásznak – ragadozógazdálkodásról be-
szél. Ennek a változásnak vannak előnyei és káros hatásai egyaránt. És 
nemcsak a vadászat-vadgazdálkodás, de az ökológia szempontjából is.

„Azt kell eldöntenünk, hogy 
nyúlpörköltet akarunk-e enni, 
vagy rókapörköltet” – szokta 
mondogatni egy vadászoktatás-
ban megőszült tanár. Nos, mára 
eldőlt: rókapörköltet! Persze ezt 
nem mi, vadászok dönthettük el, 
hanem nálunk sokkal okosabb, 
de legalábbis magasabb pozíció-
ban ülő emberek határoztak így. A 
70-es évektől folyamatosan olyan 
intézkedések, törvényi változá-
sok történtek, amelyek egyre több 
védelmet biztosítanak a ragado-

A nyúlpörkölt esélyeit jelentő-
sen rontja az is, hogy a rókaprém 
ára a töredékére esett vissza. Egy 
vadőr 20-30 éve akár a fizetésé-
nek dupláját is megkereste egy té-
len a rókabőrök eladásából. Most 
még a benzin ára sem jön vissza.

Én még nem találkoztam em-
berrel, aki megkóstolta volna a 
rókapörköltet, de nem eggyel be-
szélgettem, aki esküdött az úgy-
nevezett tökösvarjú-levesre. Ez 
tudvalevőleg a növendék, tolla-
sodó fiókákból készül. Illetve im-
már csak készült, hisz manapság 
a varjúfélék tavasszal, költési idő-
ben védettek. A vetési varjú pedig 
egész évben. Nos, a fekete varjak-
kal nekünk, vadászoknak nincs is 
sok dolgunk, de szürke dolmányos 
és fehér frakkos kollégáikkal annál 
több. A három sz betűs, a szarka, a 

„szürke” és a szajkó a legügyesebb 
fészekrablók, és nemcsak a fácán- 
és fogolyfészkekben, de a védett 
fajok, főleg az énekesmadarak to-
jásaiban is hatalmas veszteségeket 
okoznak. Ha hagyjuk.

Márpedig mostanában nemigen 
tehetünk mást. A szelektív F1-es 
tojásokat az Unióban betiltották, 
és a fészkelési időben folytatott 
vadászat is nemkívánatosnak mi-
nősül. Ez utóbbi megfontolás akár 
a vadászetikába is beleillik. Mind-
össze két kiegészítéssel. Minden-
ki tudja, hogy ezek a fajok rend-
kívül óvatosak, emberkerülők, a 
fészkelési időn kívül igen nehéz 
puskavégre kapni őket. A legered-
ményesebb módszer, amikor a jól 
megkotlott tojó fészkelőfáját meg-
közelítjük, s a kiröppenő madarat 
meglőjük. Netán leülünk a földre 
és megvárjuk, amíg fészkére visz-
szatér. Szintén komoly eredményt 
lehet elérni, ha a fiókák már kikel-
tek, és a fészek körül lebzselnek. 
Ők még tapasztalatlanok, könnyű 
puskavégre kapni őket. Hogy ez 
etikus-e? Nos, ez szerintem az ál-
lomány állapotától függ. Én még 

Dúvadazni? Ugyan!
Márok Tamás

zó, fészekrabló fajoknak, s egyre 
rontják a hasznos (értsd: „meg-
ehető”) vad esélyeit.

Mérgelődés

Talán azzal kezdődött, hogy be-
tiltották a mérgezést. Persze erre 
volt alapos ok, hiszen az erős 
idegmérgek – például a sztrichnin 

– igen veszélyesek a háziállatok-
ra, sőt az emberre is. Folytatódott 
aztán a rókák veszettség elleni im-
munizálásával. Ezt is jól meg le-
het indokolni, hisz a veszettséget a 
kutya és a macska is elkaphatja, és 
persze, az ember. A betegség pedig 
halálos, gyógyíthatatlan. Igen ám, 
de az eljárással kapcsolatban az 
utóbbi években éppen természet-
védelmi oldalról merültek föl sú-
lyos aggályok, hisz az kiiktatja egy 
faj legfontosabb állományszabá-
lyozó betegségét. A rókaállomány 
természetesen fölszaporodott, s 
megjelent néhány egyéb beteg-
ség. Például a rühesség, amely sű-
rűségfüggő, és az állat nyomorult 
pusztulását okozza. Ennél azon-
ban sokkal aggasztóbb, hogy a ko-
rábban csak lokálisan, az Alpok-
ban ismert háromtagú galandféreg 
is terjedésnek indult. A parazita 
igen agresszíven fertőz, és májrák-
nak tűnő, halálos betegséget okoz. 
Ha radikálisan belenyúlunk a ter-
mészet önszabályozó rendszerei-
be, a hatások kiszámíthatatlanokká 
válnak. Ugyanakkor ezzel párhu-
zamosan betiltották a kotorékok 
füstgyertyázását, ami a tavaszi sza-
porulat gyérítésének hatékony esz-
köze volt. A legnagyobb probléma 
ezzel a folyamattal az, hogy mi-
közben egyik oldalon az immuni-
zálással jelentősen növeli a popu-
lációt, a másik oldalon erőteljesen 
korlátozza az állomány csökkenté-
sének módszereit. Marad az élve 
fogó csapda (amelyet sok vidéken 
ellopnak), a kutyákkal való koto-
rékozás és a puska.

(Takács Szabolcs felvétele)
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sehol nem láttam annyi szarkát és 
szürke varjút, mint a Kiskunsági 
Nemzeti Park Akasztó melletti te-
rületein. Ahol egyébként a világ-
szerte nagyon ritka kék vércsék 
legjelentősebb fészkelőtelepei 
vannak. Vajon hány tojását pusz-
títják el ennek a fokozottan védett 
ragadozófajnak? Nem volna-e ész-
szerű minden vadászterületen föl-
mérni a szarka- és varjúállományt, 
és ahol jó sok van belőlük, ott 
megengedni a tavaszi vadászatot? 
Épeszű vadászember egyetlen fajt 
sem akar kiirtani – de bizony kor-
dában akarja tartani őket! Egy 
vadőr barátom az utóbbi évek-
ben igen eredményesen puská-
zott szarkákra, és az a véleménye, 
hogy ma már túl kevés van a ke-
rületében. Nem lesz például elég 
fészek a ragadozóknak és a bag-
lyoknak. Manapság a szarkalö-
vés legfontosabb szabálya sajnos 
ez: előtte jó alaposan körül kell 
nézni, hogy ne lássa senki. Ha pe-
dig szemfüles gyerekek kiszednek 

Dunakömlődön egy falusi 
macskának kölykei voltak. Gaz-
dája tizenötig számolta a kisnyu-
lakat, amelyeket hazahordott ne-
kik. A kutyák pedig azért okoznak 
komoly kárt, mert Magyarorszá-
gon nincs nagyragadozó, s ezért a 
vadállománynak sincsenek velük 
szemben védekezési technikái. 
Természetesen minden eszközzel 
meg kell akadályozni, hogy kó-
bor állatok meglövésével embe-
reket veszélyeztessünk. Nem vin-
ne rá a lélek, hogy egy véletlenül 
elcsatangolt ebet lepuskázzak, ez-
zel komoly fájdalmat okozva gaz-
dájának. De a kutyatartóknak is 
tudomásul kell venniük felelőssé-
güket. Most, hogy a mikrocsipes 
megjelölés kötelező, jó volna, ha 
a dolog másik oldalát is szabá-
lyozná a törvény. Azaz, ha egy 
kóbor eb kárt csinál – például 
megfog néhány őzet –, gazdáját 
kártérítésre lehetne kötelezni. Né-
hány ilyen eset után sokkal töb-
ben néznék meg, merre csatangol 

kedvencük. Épp a kutyák védel-
me diktálná a szigorú bírságolást!

A legkényesebb dúvadfejezet a 
ragadozó madaraké, amelyeket a 
vadászzsargon sokszor csak ösz-
szefoglalóan kampós csőrűeknek 
nevez. A legnagyobb pusztítást a 
vadászható és a védett fajok kö-
zött a héja és a barna rétihéja vég-
zi. Évek óta teljes védelmet él-
veznek, mindössze néhány helyen 
adnak ki korlátozott csapdázá-
si engedélyt, azzal, hogy a befo-
gott példányokat másutt szabadon 
kell engedni. Hogy ennek mekko-
ra arányban tesznek eleget a vad-
gazdák, arról persze csak a sutto-
gások szólnak.

S akkor még egy szót se szól-
tunk a kisragadozókról. Pedig 
még sejtésünk sincs, mekko-
ra pusztítást végeznek a nyestek, 
nyusztok, görények és menyétek. 
Csak a nyestre és a házi görény-

néhány fészket, arra kell buzdíta-
nunk őket, hogy senki meg ne lás-
sa a háznál nevelt fiókákat. Igaz 
ugyan, hogy nem védettek, de eb-
ben az időszakban érinthetetle-
nek. Legeredményesebben most a 
Larsen-csapdával lehet csökkente-
ni állományukat. Kérdés, hogy ez 
mennyire tekinthető vadászatnak. 
A csapdázás hagyományos vadá-
szati mód, de mára visszaszorult a 
jelentősége.

Ebek harmincadja

A vadászterület legjelentősebb 
vámszedői a kóbor kutyák és 
macskák. Itt még szigorúbb a sza-
bályozás, hisz csak akkor lőhetjük 
meg („pusztíthatjuk el”) őket, ha 
fertőzést terjesztenek, és ez más-
hogy nem hárítható el. Nos, ezt 
a bonyolult vizsgálatot a legtöbb 
vadász másodpercek alatt elvégzi. 
Meglátom ... persze, hogy fertő-
zésveszély van! ... ugyan hogyan 
máshogy védhetném ki? Puff!

re lehet vadászni, de ennek a ha-
gyománya vadászati kultúránkból 
szinte kiveszett, legtöbbször csak 
véletlenül kerültek puskavégre.

Egyszóval manapság alig lehet 
dúvadazni. Lehetőségeinket erő-

sen korlátozzák a jogszabályok. S 
ez nemcsak azért sajnálatos, mert 
a kártevők nagyobb veszteségeket 
okoznak, de azért is, mert vadá-
szati lehetőségeink szűkültek be, 
érdekes módszerek szűntek meg.

Erdőn, mezőn

(a szerző felvétele) (Kovács László felvétele)



Az alföldi terület hazánk délkeleti csücskében, a 
román határtól mindössze 10 km-re található. Há-
romfős hivatásos állománya és egy fő vadgazdál-
kodási dolgozója van, tagsága 37 fő. Létszámát 
tekintve tehát átlagosnak mondható. A vadászok 
fontosnak tartják az utánpótlás támogatását is, ezért 
pillanatnyilag három vadászatot szerető tanulót is 
ellátnak feladatokkal. A társaság összes vadásza-
tilag hasznosítható területe 6473 hektár, melynek 
mindössze 1,5%-a erdősült, a többi mezőgazdasá-
gi terület. A kevés erdős területet úgy próbálják nö-
velni, hogy a tagoktól, illetve más tulajdonosoktól 
megvásárolják vagy kibérlik a gyengébb minőségű 
földeket, és saját erőből, a tagság segítségével erdő-

Szarkafogás
A szarka kártékony voltát nem kell ecsetelni. Ha-

tása elsősorban az apróvadas területeken érződik. 
Gyérítésével már sokan, sokféleképpen próbál-
koztak, voltak eredményes és kevésbé eredményes 
próbálkozások. A pitvarosi vadásztársaságnál egy 
Larsen típusú csapdát alkalmaznak igen nagy si-
kerrel. Működési elve az élő, kis ketrecben csücsü-
lő csaliszarkán alapul. Mellette, de egybeépítve, 
két újabb kis ketrec található csapóajtós kivitellel. 
A szarka kíváncsi, nem hagyja ki, hogy fajtársát 
alaposabban megnézze, így a csapda hatékonysá-
ga kiváló. Előnye még, hogy minél több állat kerül 
befogásra, annál több csalimadarunk lesz. A ma-
darak területről történő kivonása lehetőleg kora 
tavasszal történjen. A vadászház udvarának egy 
eldugott zugában felállított nagy ketrec alkalmas 
arra, hogy a szarkák (amennyire szükség van) ott 
jövő tavaszig megmaradjanak. Ezek jelenthetik a 
jövő évi csalimadár-állomány alapját. A hivatásos 
vadászok szerint a csapda nagyon hatékony, már 
az első évben érezhető jótékony hatása.

Ők hogy csinálják?

sítik. Ennek köszönhetően a több kisebb folt mellett 
a vt. saját területén már található egy 35 hektáros 
vadászerdő is, melyet a vad érdekében vadföldekkel 
tarkítottak.

Alföldi terület lévén, a fő vadfajok a fácán, a nyúl 
és az őz.

Őzek bőven
Bevezetőmben gazdálkodást említettem, melyet 

a társaság 8000 db naposcsibe vásárlásával alapoz 
meg. Ennek a felét eladja – előnevelt, illetve kész 
vadászfácánként –, a többit pedig 30 nappal a va-
dászatok megkezdése előtt a saját 100 hektáros te-

rületén helyezi ki. Ennek köszönhetően évente 4-6 
hajtóvadászatot szerveznek fácánra, ahol a napi 400-
500-as teríték átlagosnak tekinthető. A tavalyi ada-
tok szerint a visszavadászás 77%-os volt, ami igen 
magasnak mondható. Persze ehhez hozzájárul a 
több évre visszanyúló tudatos tervezés, aminek so-
rán olyan vadászerdőt alakítottak ki, ahonnan a fá-
cán nem szívesen vándorol el.

A fácán mellett az őz is jelentős vadászati értéket 
képvisel. A törzsállomány 400-500 példány. Éven-
te ennek kb. 30%-át hasznosítják: 30-35 bakot és 80 
tarvadat – a korosztályok figyelembevételével – lő-
nek ki. A trófeásokból 20-25 db kerül értékesítésre 
irodai vagy egyéni szervezésű bérkilövésen keresztül, 

a többit a társasági tagok között osztják szét. Az idei 
év legnagyobb bakja e területen 602 grammos volt.

A hivatásos állomány természetesen az őzidényre 
is megfelelően készül. Január 15-ével abbahagyják 
a tarvad vadászatát és agancsos, illetve gyógysze-
res táppal növelik az őzek kondícióját, megkezdik a 
külső és belső paraziták elleni védekezést. Mivel a 
tápot felveszi a suta és gida is, ezért az őzállomány-
ban egy hosszú távú fejlődés is megfigyelhető.

Óvott tapsifülesek
A mezei nyúl talán a legkisebb vadászati érté-

ket képviseli jelen pillanatban, ám remélhetőleg 

Ma már az is ritkaság, ha egy 
vadásztársaság eredményesen 
gazdálkodik. Ezt teszi a Pető-
fi Vt. is. Emellett azonban jut 
idejük és energiájuk tervez-
ni, fejleszteni is. Házigazdám 
Nagy Tibor hivatásos vadász, 
vadászmester, aki több mint 20 
éve kezdte itt a pályafutását.

Pitvarosi Petőfi Vadásztársaság

Takács SzabolcsTudatos tervezés
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Haltelepítés
Sokat hallani a vadásztársaságok rossz anyagi 

helyzetéről, arról, hogy szinte az összes vadkilövés 
bérbe megy, ellenkező esetben a társaság működé-
se válik instabillá. A pitvarosi vadásztársaság egy 
érdekes módját találta ki a tagok (egyéb irányú) 
szórakoztatásának. A tulajdonában lévő mester-
séges tavat, ahol korábban vadrécéket tenyésztett, 
most hallal telepítette be. A területre kizárólag va-
dásztársasági tagok léphetnek be és csak ők hor-
gászhatnak. Így már nemcsak a vadászatokon, de 
horgászversenyeken is megmutathatják tudomá-
nyukat.

Őzetető
Apróvadas területen az őz etetése és ellátása sok-

szor okozott gondot a hivatásos vadászoknak. A 
pitvarosi vadásztársaság megoldása egyszerű és ké-
zenfekvő. Az apróvadetetőket használják, ahol az őz 
már korábban is talált magának egy kevés táplálé-
kot. Az etető oldalára szerelnek fel egy, a házisertés 
önetetőjéhez hasonló etetőt. Ez a természetes hatás 
kedvéért kezeletlen fából készül, illetve a pára és a 
nedvesség okozta problémákat is jól ki tudják így 
küszöbölni, a táp mindig száraz marad. Az költség- 
és időbeli ráfordítás is alacsony, hiszen nem szük-
séges új etetőt építeni. Az őzek egyből rákaptak, és 
mivel az apróbb vad (fácán, nyúl) nem fér jól hozzá, 
alkalmas kimondottan az őzek immunizálására vagy gyógyszeres kezelésére is.

a tudatos tervezés ezen is hamarosan változtat. A 
törzsállomány 1000 db körül mozog. Az éves hasz-
nosítást az adott szaporulat határozza meg. A ter-
vezéshez a Pielowski-féle éjszakai reflektoros ál-
lománybecslést használják, ez néhány éve bevált 
módszernek bizonyult. A törzsállomány mérete és 
bizonytalansága miatt a nyúlhálózást – az ígére-
tes anyagiak ellenére is – felfüggesztették, egészen 
az állomány stabilizálódásáig. Ugyancsak ezen ok 
miatt november közepén a nyúlvadászatok is befe-
jeződnek.

A Pitvarosi Petőfi Vadásztársaság – mint említet-
tem – jól gazdálkodik. Bizonyítja ezt a sok visszaté-
rő vendég és az eredményes évek. Bizonyítja továb-
bá, hogy nem kizárólag a vadászterületen mozognak 
magabiztosan, de a pályázatok terén is. A vadász-
házhoz vásárolt földdarab és a kert, illetve a ház fel-
újításának anyagi hátterét is uniós pályázati forrá-
sokkal próbálják biztosítani. Ennek köszönhetően 

remélhetőleg egy új és nagyobb vadászház fogadja 
hamarosan a pitvarosra látogató vadászturistát. Aki, 
bízunk benne, elégedett lesz a látvánnyal, a vadá-
szattal és a kiszolgálással egyaránt.

A legszebb 
félautomata?

Sokan állítják, hogy az öntöltő 
sörétesek közül szépségben a 
Benelli gyár Modell Crio Evo ter-
méke viszi el a pálmát. Ez tulaj-
donképpen a korábbi Benelli M. 
Raffaello továbbfejlesztésének 
tekinthető, s nem csupán jól néz 
ki, hanem igen strapabíró darab. 
Minden fém alkarésze az ún. 
Benelli Multilayer Barrier (BMB) 
eljárással felületkezelt, ami 
extrém védelmet biztosít a fegy-
vernek. Bátran használható hozzá 
vassöréttel töltött patron is. Agya-
zása minden darabnak „Super 
Category Walnut” jelölésű, tehát 
a legek lege. A fegyver tömege 

– üres tárral – kb. 3 kg. 12x76-
os űrméretben kerül a boltokba. 
Ugyancsak gyönyörű félautomata, 
gazdagon díszített, sőt aranybera-
kásos az ún. Benelli M. Bimillio-
naire. (Ez voltaképpen a Benelli M. 
Argon „átkozmetikázva”.) A rajta 
található gazdag véset a világhírű 
mester, Bottega Cesare Giovan-
neli munkáját dicséri. 12-es és 20-
as űrméretben egyaránt kapható.

K. L.

Fából vaskarika?

Vadászati kultúra Várpalotán
Immár másodszor rendezték 

meg a Vadászati Kultúra Nap-
ját Várpalotán. A tavalyi év után 
ismét a Veszprém megyei város 
vára körül szervezte meg a se-
regszemlét a Vadászati Kulturális 
Egyesület. A hagyományos prog-
rampontok mellett újakkal is ta-
lálkozhattak az érdeklődők.

Évről évre kitüntetéseket ad-
nak át ezen a napon. A Hubertusz 
Kereszt arany fokozatát vehet-
te át többek között Stohl András 
színművész, a vadászat társadal-
mi elismertetéséért végzett mun-
kájáért. A Hubertusz Kereszt gyé-
mánt fokozatát ezúttal nem egy 
személy, hanem az Agyaki Gá-
bor által vezetett Baranya Va-
dászkürt Együttes kapta. Ők ezen 
a napon számos programponthoz 

„fújtak”, és sikerrel mutatkozott 
be ifjúsági tagozatuk is, amely-
ben tíz év körüli gyerekek kür-
tölnek. A Hubertusz misét a Zalá-
ban élő Rozsé atya celebrálta, aki 
a kevés vadászó plébános egyi-
ke. A Bársony István Prózamon-
dó Verseny zsűrijének elnöke a 
Kossuth-díjas Bánffy György 
volt, aki a díjkiosztáskor élvezet-

tel fényképezkedett ifjú „kollégái-
val”.

Első alkalommal rendezték 
meg a „Magyar Ötös Trófeaki-
állítást”. Ide azok hozhatták el 
trófeáikat, akik mindhárom ma-
gyarországi nagyvadfajból elej-
tettek már egy-egy hímet. Mé-
retkorlátozás nem volt, néhány 
kapitális példány mellett töb-
ben gombnyársas bakokat, kiflis 
muflonokat hoztak. A koponyás 
kikészítésű agancsok és szarvak 
mellett pár nyakból készült pre-
parátumot is láthattunk – sike-
reseket és gyöngéket egyaránt. 
Ezt a programot a Safari Club 
International magyar tagozata 
támogatta. A mintát nyilván az 
SCI nemzetközi Grand Slamjei 
adták.

A főzőversenyen olyan külön-
legességek nyertek, mint a zalai 
vadászok szalonkaraguja vagy 
egy pápai kompánia uniós fogan-
tatású jávorszarvas sültje.

A rendezvényen a vadászok 
mellett számos várpalotai polgár 
is részt vett, akik szimpátiával is-
merkedtek a vadászat világával.

(márta)

Hihetetlennek tűnik, mégis 
létezik olyan félautomata sörétes 
puska, amelyiknek a csövét töl-
tésnél a hagyományos duplákhoz 
hasonlóan kell lebillenteni. Mint 
a világ legjobb öntöltő sörétesei-
nek zöme, ez is olasz gyártmány. 
A Cosmi cég Magyarországon 
alig-alig ismert terméke. 12-es 
és 20-as kaliberekben lehet szert 
tenni rá, röviden hátrasikló rend-
szerű – tehát nem gázdugattyús –, 
amit billenő szerkezettel láttak el. 
Tusacsőtárába nyolc töltény fér. 

(Hazánkban természetesen csakis 
tárcsökkentő alkatrésszel ellátva 
szabad apróvadvadászaton alkal-
mazni.) Agyazása kétrészes, dió-
fából formált, pisztolyfogásos 
kivitelű. Méretei és a gravírozása 
a megrendelő kívánsága szerint 
készül. Tömege üresen 2,9–3,2 
kg. Évente átlag 120 darabot 
gyártanak belőle. Érdekessége, 
hogy sok más híresség mellett ez 
volt a fő kedvence – söréteseket 
illetően – Mussolininek és Brezs-
nyevnek egyaránt. Ára jelenleg 

kb. 12 000 euró. Megtekinthető a 
www.cosmi.net honlapon.

K. L.

Erdőn, mezőn
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Hanem azt ne vonja kétségbe senki, hogy jó élő-
helyen „teremhet” jó bak külső beavatkozás nélkül 
is, a gondoskodás pedig itt sem kell, hogy túllépjen 
az igény szerinti rendszeres, jó minőségű téli táplá-
lék kihelyezésén, illetve a folyamatos megfigyelé-
sen, védelmen.

Lapunk régebbi, rendszeres olvasói számára is-
merősen hangozhat a polgári Morotva Vadásztársa-
ság neve. Évtizedes, egységes szemlélet által vezé-
relt munkával egyenletes, jó produkciót felmutató 
őzállomány nevelése fűződik a nevükhöz. Állomá-
nyuk átlagteljesítménye erős, és időről időre elesik 

náluk egy-egy kimagasló bak. Nos, az idény eddi-
gi legerősebb bakját ismét a Morotva területén ej-
tette el egy spanyol vendégvadász.

A bak nem volt ismeretlen a helyiek előtt, moz-
gását, szokásait már rég figyelemmel kísérték. 
Olyannyira, hogy tavaly egy hazai vadász el is hi-
bázta, és ismételt becserkelésére akkor többféle 
objektív okból már nem volt lehetőség. Az idén 
ugyanott foglalt területet, mint az elmúlt eszten-
dőben, a Tisza árvízvédelmi töltésének és az M3-
as autópálya találkozásának egy szögletében. A 
megfigyelés színvonalát, illetve hitelességét jel-
lemzi egy sor, az otthonterületen készült fénykép-
felvétel, valamint az a videofelvétel, amelyen a 
nagy, öreg bak egy négyszáz gramm körüli agan-
csot viselő „trónkövetelővel” viaskodik. Ezek a 
dokumentumok minden kétséget kizáróan bizo-
nyítják azt is, hogy nem „kezelt” bakról van szó, 
a bak agancsa alapján tökéletesen azonosítható.

A várt vendég érkezése előtti napokban a bak 
megfigyelését egyre szorosabbra fogták. A ven-
dég kinyilvánította hajlandóságát erős trófeával 
rendelkező bak elejtésére is, így hát ez hosszabb 
cserkelés után megtörtént. A trófea adatai a nem-
zetközi bírálat után: súlya 707 gramm, pontértéke 
181,5 CIC pont. A bak megfigyelésében többen is 
részt vettek, az elejtő vadász kísérői Gulyás And-
rás elnök, vadgazdamérnök és Szabó Sándor kísé-
rővadász – akinek a dokumentumfelvételek több-
ségét köszönhetjük – voltak.

A magasan képzett, vadászat iránt elkötelezett, 
természetszerető szakszemélyzet lelkiismeretes 
munkájának ismét megvolt az eredménye. Gratu-
lálunk!

D. J.

Mostanság, amikor 
feltűnik egy-egy ki-
emelkedő trófea a ta-
vaszi bakvadászati 
idényben, a szakma 
nagy része gyanakod-
va kapja föl a fejét, 
aztán a telefont. Hí-
vogatjuk a környékbe-
li ismerős kollégákat, 
hogy „te, az a bak nem 
nevelt?”, meg, hogy 
„mivel kezelték azt a 
bakot szerinted?” Saj-
nos a kérdések alap-
ja valóságos, ezt ma-
gam is jól tudom.

Valódi rekordbak!
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rű szelektálását. A polanai bikák között húsz év-
vel ezelőtt még az érett korosztályban is ritka volt 
a koronás agancs, ma már a három-négy éves kor-
osztályban sem ritka a hármas korona. A tíz év fö-
lötti korosztály java bikái 200-210 CIC pontot érő 
agancsokat fejlesztenek. Ehhez számoljuk hozzá 
azt, hogy hegyvidéki élőhelyről van szó, ahol a 
vegetációs időszak rövidebb, a tél pedig rendsze-
rint hosszabb, mint, mondjuk, egy Duna-ártéri te-
rületen. A válogatás eredményei itt magukért be-
szélnek.

A legjobb képességű bikák közül befogottakat 
más, gyengébb produkciójú területekre szállítják, 
hogy javítsák az ottani állomány agancsfelraká-
si képességeit. Kísérleti jelleggel próbálkoznak 
a polanai és a hosszabb szárakat fejlesztő kelet-
szlovákiai, kárpáti típusú szarvas kombinációjá-
val is.

Nem tudni, mi volt az oka, de a magyarorszá-
gi, vezető helyen álló szarvasos területek gazdái 
nem képviseltették magukat. Felmerült a közép-
európai tapasztalatcsere igénye is. Vendéglátóink 
problémaként említették az utóbbi időben elter-
jedt agancsgyűjtést, amennyiben a be nem mu-
tatott hullott agancsok a trófeaszemlén már nem 
dokumentálhatják az állomány helyzetét. Szintén 
gondot okoz a vadorzás, pedig a terület elzártsá-
gát jellemzi, hogy belsejébe csak egyetlen út ve-
zet.

Jólesett látni, milyen lelkesen, büszkén, a szak-
ma iránt érzett odaadással beszélnek mindarról, 
amit elértek, s bár manapság szinte közhelyszám-
ba megy, hogy nálunk nem szokás a szomszéddal 
együtt örülni, én mégis szívből örülök, így, velük 
együtt az ő sikereiknek.

Detrich János

Trófeaszemle Polanán

Polana Szlovákia szívében, a beszter-
cei járásban, Zólyom és Besztercebánya 
közelében fekszik. Ha hirtelen megkér-
deznék, mi volt most arrafelé a legszebb, 
azt mondanám, a virágzó vadgeszte-
nyefák. De ennek a lenyűgöző szépségű 
területnek számtalan egyéb érdekessége 
is van. Például a rendkívüli fajgazdag-
ságú élővilág, és itt találjuk a szlová-
kiai gímszarvas génalapként számon 
tartott állományát.

Idén május tizenötödikére esett a tavaszi trófea-
szemle. A területen nemcsak az erdészeti, de a vad-
gazdálkodási feladatokat is az állami erdészet látja 
el. Ez nagyban elősegíti az eredményes gazdálko-
dást, és kiküszöböli az ágazatok közötti esetleges 
érdekkülönbségeket.

A trófeaszemlén a tavalyi idényben elesett bikák 
trófeáit és a területen fellelt hullott agancsokat te-
kinthettük meg. Öt külön korosztályba sorolják a 
vadat, az első és második agancsú bikáktól a tízéves 
vagy idősebb bikák korosztályáig. Ez a besorolás 
alkalmas feltétele az agancsfejlődés pontos nyomon 
követésének és lehetővé teszi az állomány szaksze-
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A vizet kedvelő és jó apportkészségekkel rendelkező vadászkutya még 
nem alkalmas a vízi vadászatra. Ahogy a mezőn, úgy a vízen is szük-
ség van az alapok elsajátítására, ami csak kitartó munkával érhető el.

Látszólag a legnehezebb a gyakorláshoz alkalmas 
területet találni. Elég azonban egy keskeny csatorna, 
ahol már úszhat a kutyánk. A vízpartok szélei sással, 
náddal, gyékénnyel benőve várnak bennünket, tré-
ningre az ilyen terep felettébb ideális.

Első alkalommal vigyünk magunkkal egy közönsé-
ges, apportírozásra alkalmas fadarabot és jutalomfala-
tot. A gyakorlást ne a víznél kezdjünk, hanem a mezőn. 
Vadásztársunk rohangálja ki magát, végezze el szükség-
leteit. A felhevült kutya aztán örül, ha vízközelbe kerül-
het. A parton sétálva vegyük elő az apportot, és a szeme 
láttára dobjuk be a vízbe, mi azonban ne álljunk meg. 
Távolodjunk el a bedobás helyétől. Kutyánk természe-
tesen jó játéknak tekinti a dolgot. Vízbe veti magát, és 
a folytatás reményében a lehető leggyorsabban igyek-
szik utánunk, szájában az apporttal. Ekkor legyünk ré-
sen, törekedjünk az ülve átadásra. A fokozatosság elvét 
azonban tartsuk be, kezdetben két-három próbálkozás 
elég. Mindenképpen gyűjtsük be az apportot, rakjuk el, 
kutyánkat dicsérjük meg, és kevés élelemmel jutalmaz-
zuk. Aznapra a munkának legyen vége!

Pár nap gyakorlás után nehezítsünk a feladaton. 
Vigyünk magunkkal kikötésre alkalmas eszközt. Aki 
már le tudja fektetni és helyben tudja tartani kutyá-
ját, tegye azt. Így vagy úgy, maradjon egy helyben. 
Lássa, mit teszünk. Jöhet a vízbe dobás, majd komó-
tosan sétáljunk vissza. Eresszük az „inast” szabadon, 
majd, miután megtalálta az apportot, hívjuk be. A be-
hozatal megint csak fontos, enélkül ne kezdjük újra.

A helyben tartásnak két célja van. Egyrészt meg-
értetni, hogy a gazda engedélye nélkül nem léphet 
akcióba, másrészt fokozni a vágyat a feladat elvég-
zésére. A vezényszavak alkalmazása elkerülhetetlen. 
Ezek sorrendben a következők: Feküdj! Ott maradj! 
Keresd! Hozd! Hozzám! Ülj! Ereszd! – és végül: 
nagy dicséret. Aki a sípjeleket is gyakorolta, feltét-
lenül alkalmazza ezeket. A jutalomfalatokkal csínján 
bánjunk, ne a feladat váljon táplálékfüggővé!

A következő szint elsajátításához szükségünk van 
egy „szagos” apportra. Nem egyszerű, de kis lelemé-
nyességgel megoldható. Egy vaskos fadarabot öltöz-
tessünk fel a vadkacsa sóval tartósított kabátjába. A 
feladatsor ugyanúgy kezdődjön, mint eddig, de itt 
már a kutya ne lássa, hova esik az apport.

Kezdetben segítsünk neki; kéz- és hangjelekkel 
kommunikáljunk. Hamar kiderül, hogy társunk kény-
telen az orrát használni. Amint az első feladat sikeres, 
azonnal nehezítsük meg kis barátunk dolgát. Dob-
juk át a csatornán, vagy minél sűrűbb növényzetbe 
a megkeresésre szánt zsákmányt helyettesítő tárgyat. 
Amikor ebünk ezt a próbatételt is kiállja, ráadásul be-
hozza, átadja, akkor kijelenthetjük: „szakmunkást” 
faragtunk belőle!

A következő lépés a „mester” fokozat elérése. En-
nek bizony már komoly feltételei vannak! A fegy-
ver hangja, a lőpor jellegzetes füstje, a sebzett vad 
kicsorduló vérének illata. De erről majd később be-
szélek.

A vízi munka  
alapjai

Kubicza Ferenc

A Magyar Véreb Egylet, több 
év után újra klubnapot rendezett, 
ezúttal Lábod-Nagysallérban. Az 
egyleti nap kezdőprogramjaként 
emléktábla avatására került sor 
Jakab István egykori munka- és 
szolgálati helyén, Nagysallérban, 
születésének 60. évfordulója tisz-
teletére. Az avatón dr. Galamb Gá-
bor méltatta a fiatalon elhunyt ki-
váló vérebvezetőt, aki Jochen von 
Hessenwald „Didó” nevű kutyá-
jával már életében legendává vált, 
és korának egyik legeredménye-
sebb utánkeresője volt.

Az avatás után következett a XI. 
Nehezített Mesterséges Vércsapa 
Verseny, az egylet és a Sefag Zrt. 
közös rendezésében. A versenyt 
a II. vagy úgynevezett szlovák tí-
pusú szabályzat alapján rendezték 
meg. A magas vadlétszám miatt 
igazán nehéznek ígérkező vetél-
kedésre három hannoveri és két 
bajorhegyi véreb jelent meg ve-
zetőjével. Horváth Mihály erdé-
szetigazgató és dr. Buzgó József 
elnök köszöntő szavai után a most 
debütáló vezetőbíró, Nyúl András 
ismertette a lényeges tudnivalókat. 
Az előző este lefektetett 1100 mé-
teres csapára 5 darab csapaigazo-
ló jelet kihelyeztek ki. A bíró pá-
rosok egyik tagja órával kezében 
elindítja a vérebes párost, míg má-
sik tagja a lefektetett csapa végén 
várja az odaérkezőt, szintén stop-
perórával a kezében, azaz az „utat” 
kettesben a vérebbel kell megtenni. 
Az nyeri a vetélkedést, aki a legrö-
videbb idő alatt ér a csapa végére, 
és eközben a legtöbb csapaigazoló 
jelet gyűjti be. Ez 2008-ban Ozvári 
Zoltánnak és saját tenyésztésű szu-
ka kutyájának, a 2006-os születé-
sű, 23 eredményes utánkereséssel 
rendelkező Zemplénerdei Julinak 

Klubnap és nehezített vércsapa  
verseny Lábodon

sikerült, mégpedig 35 perccel és 
két begyűjtött jellel. A többi ver-
senyzőt vagy időtúllépésért, vagy 
a csapaigazoló jelek hiánya miatt 
nem lehetett érdemben elbírálni.

Egy fiatal véreb – Körcsönyei 
Nóri – tett sikeres elővizsgát Ve-
reczkei Bálint vezetésével.

Az egyleti nap keretein be-
lül került sor a tenyészbemutató-
ra. Itt láthatták az egybegyűltek 
a tenyészthető minősítéssel ren-
delkező, vagy a későbbiekben te-

nyésztésre szánt reprezentatív 
egyedeket. Bőhm István, az egy-
let tenyésztési felelőse mutatta be 
a felvezetett tizenöt hannoveri és 
a három bajorhegyi vérebet. Lát-
hattuk a Borosmenti, Körcsönyei, 
Ropolymenti, Szarvaslesi és Zsit-
vicai kennelből származó hanno-
verieket, valamint a Gejzírmenti 
és a szlovák importból származó 
Hraples kennel bajorhegyi kutyáit 
is.

Kammermann Péter

Csaholó
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Száz disznó
Száz disznó elejtése sok vagy kevés? Békés megyében élő, nálam vagy tíz 
esztendővel idősebb barátom tán hatvannál tart, holott minden esélyt 
megragad az „erdei” vadászatára. Ugyanakkor a Dunántúlon, a „vad-
disznó-eldorádóban” lakó másik barátom 102-t zsákmányolt 2007-ben, 
azaz egyetlen kurta év leforgása alatt.

Kovács László
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Élete eddigi összesített zsákmá-
nya ebből a fajból okvetlenül kö-
zelít az ezerháromszázhoz. Har-
madik cimborám svéd disznóskert 
tulajdonosa, s minden bizonnyal 
ő viszi el a pálmát ilyen téren sze-
mélyes ismeretségi körömben. 
Eleddig hihetetlen mennyiségű 
sertevaddal végzett, igaz, főleg 

– de korántsem mindig – zárttéri 
körülmények között.

Vajon vadászetikába ütközik-e, 
ha az ember megragad csaknem 
minden kínálkozó lehetőséget 
és – sokat öl? Szerintem nem, 
amennyiben szenvedélyének tár-
gya teljesen gyakori, nem tarto-
zik a kiveszők közé. Mert, okos-
kodásom szerint, ha ez ütközne 
az íratlan paranccsal, akkor auto-
ma tikusan törölni kellene nagy 
vadászaink, elődeink lajstromá-
ból Habsburg József főherceget, 
gróf Károlyi Lajost, Horthy Je-
nőt, gróf Draskovich Ivánt, még 
Ferenc József volt királyunkat 
is (1442 vaddisznó életét vette 
el felséges kezeivel) – hogy csak 
néhány közismert nevet említsek 

–, akiknek élete zsákmánya, bizo-
nyos fajokat tekintve, nem szá-
zakra, hanem több ezerre rúgott. 
Még aranytollú írónk, Széchenyi 
Zsigmond gróf sem nyugodhatna 
békésen a sírjában, ha az általa el-

szatukra. Az volt az én tanulóis-
kolám. Az első példányt Somogy 
megyében lőttem, immár 28 esz-
tendeje, kölcsönpuskával. A szá-
zadikat saját Steyr-Mannlicherrel, 
de szintén vendégségben, Pär-Ola 
Anderssonnak köszönhetem azt a 
kalandot. S közbül esett tömén-
telen színes, élménydús, eredmé-
nyes vadászat, és persze számos 
olyan is, amikor nem durrant a 
puska. Olykor viszont dörrent 
alaposan, csak éppen nem volt fo-
ganatja…

Ha lelki szemeimmel lassan 
végigmustrálom eme százas te-
rítéket, akkor mindössze három 
malacot találok közöttük, s vagy 
húsz kettőszáz kiló fölötti kant és 
kocát, a többi főleg süldő és fiatal 
kancsi volt, tehát meglehetősen 
vegyes társaság. Saját jó disznós 
területem sajnos sosem volt, ezért 
igazi remetekanok nyomába se 
szegődhettem. Ma itt vadászom, 
holnap ott – tehát csak azt lőhe-
tem, ami épp akkor felbukkan 
előttem a szórón vagy hajtásban, 
esetleg cserkelésen. Nem csapáz-
hattam hetekig, hónapokig ugyan-
azon a tájon, nem köthettem be-
hatóbb ismeretséget egy bizonyos, 
morc, bőrére igencsak vigyázni 
tudó, öreg legénnyel. Ez kimaradt 
az életemből.

Rátérve a disznóvadászatra 
használt puskákra és töltényekre, 
a félautomata (öntöltő) rendszer 
kivételével mindenféle fegyvert 
sikerrel alkalmaztam: egylövetű 
billenőcsövűt, egylövetű tömb-
zárast, duplagolyóst, kengyel-
kulcsos ismétlőt, tolózárast, elő-
agyszánost. Azonban sörétest, a 
megengedett gyöngygolyóval 
vagy Brennekével, más efféle 
ún. SL lövedékekkel soha. Nem 
vágytam rá, holott különösen seb-
zett vad utánkeresésénél vagy haj-
tók között menve, hasznomra le-
hetett volna olykor-olykor, de hát 
jól megvoltam – és vagyok, sőt 
leszek a jövőben is – nélküle.

Rendszerek között persze a lé-
tező leguniverzálisabb a toló-
záras ismétlő. Természetesen a 
hajtás kivételével, mert ott a le-
hetőleg testre szabott, vagy leg-
alább ahhoz igazított duplagolyós 
a „sztár”! Esetleg egy „ránga-
tós” előagyszános, illetve a ken-
gyelkulcsos is jó szolgálatot te-
het, bő tárkapacitással. Az viszont 
mindennél fontosabb, hogy a va-
dász érezze a puskáját, összeszok-
va bánjon vele. A rutinos vadász 
sokkal eredményesebben tüzelhet 
egy közönséges cseh ZKK toló-
zárassal, ha az a sajátja, gyakran 
él vele, mint a világ legmárká-
sabb duplagolyósával, ha azt elő-
zőleg nem szokta meg. Mert a 
hajtott disznót nem lehet ám egy 
kalap alá venni a más viszonyok 
között elejthető sertevaddal! Ér-
kezhet kocogva, futva, vad vág-
tában, egyedül vagy kisebb-na-
gyobb kondában a nimród elé. S 
felbukkanásukra azonnal reagálni 
kell, az adott eseményhez igazíta-
ni a célra tartást, lövést. Például 
nem érdemes a felénk közeledő 
kondát szemből tűz alá vennünk, 
mert ha egyet el is ejtünk belő-
lük, a többi azonnal visszafordul. 
Ilyenkor jobb várni, míg teljesen 

Az alkalmazott puskák,  
rendszer szerint 

csoportosítva

Forgó-tolózáras ismétlő:
•	 Mauser	M.	66S
•	 Tikka	M.	65
•	 Mannlicher-Schönauer	

M.	1950
•	 Steyr-Mannlicher	M.	L
•	 ZKK-600
•	 Brno	Fox
•	 Zastava	M.	98
•	 Blaser	M.	R84
•	 Remington	M.	700	BDL

Alsó emelőkaros ismétlő:
•	 Winchester	M	(18)94
•	 Savage	M.	99CD

Siklózáras előagyszános  
ismétlő:

•	 Remington	M.	760	
Game	Master

Duplagolyós:
•	 Antonio	Zoli	M.	Savana

Egylövetű tömbzáras:
•	 Pedersoli	Sharps	M.	1874
•	 Browning	M.	1885	Low	Wall

Egylövetű billenőcsövű:
•	 Blaser	M.	K95

Kombi/bock-büchs:
•	 Merkel	M.	220E	golyós	csöve

kiérnek a nyiladékra, és a göbe 
mögül „szemezgetni” a süldőket. 
A duplagolyósok mellett tör lán-
dzsát Feiszt Ottó is. Cikkében így 
okolja meg a választását: „Egy-
szer egy német fegyvermestert 
láttam szomszédomként, dupla-
golyóssal vadászni. Ha egy disz-
nó jött rá, mindig mindkét csövet 
beleismételte annak lapockájába, 
a legszűkebb nyiladékon is. Ezt 
a nagyobb disznók esetén ma-
gam is megpróbáltam, főleg ak-
kor, ha első lövésem sikerében 
bizonytalan voltam. Tapasztalat-
ból mondhatom, szűk helyen nem 
egyszerű feladat két golyó pon-
tos elhelyezése a villanásnyi idő 
alatt ugyanarra a vadra. Komoly 
lőteljesítménynek tartom az egy-
más mellé, külön-külön célzott 
lövésként leadott találatokat. A 
duplagolyós gyors újratöltését je-
lentősen megkönnyíti az ejektor 
és az előagy oldalára csatolt bőr 
kettős tölténytartóban, a töltényür 
mellett „fekvő” azonnal kéznél 
lévő patronok. A duplagolyós 
puskát összehasonlítva az ismétlő 
forgózáras golyósokkal, akkor is 
csak az előző előnyét említhetem. 
Az elmúlt évtizedben több német 
és osztrák ismerősöm – talán a di-
vatot követve – duplagolyósát a 
fegyverállványra támasztva, a Bla-
ser egyeneshúzású tolózáras pus-
kák használata felé fordult. Mégis, 
két szezon után ismét a duplago-
lyóssal jöttek a vaddisznóhajtá-
sokra. Érdeklődésemre kifejtették, 
hogy a vaddisznóhajtások speciá-
lis fegyvere mégiscsak a duplago-
lyós, mely minden más rendszerű 
fegyvernél jobb a hajtóvadászato-
kon. Ez a vélemény megerősítette 
saját tapasztalataimat is.”

Eddig a rövid, értékes idézet. 
Barátommal egyetértve még any-
nyit fűzök hozzá, hogy dupla-
golyósok közül valamivel jobb 
választás a hagyományos (víz-

ejtett több mint kettőszáz szarvas-
bikát szám szerint felrónánk neki. 
Persze, a zsákmány mennyisé-
ge korántsem mindig áll egyenes 
arányban az azzal büszkélkedő 
nimród kvalitásával. (Lásd egy-
némely, minden vadászati előis-
kolát nélkülöző ún. újgazdagot.) 
De mégis jóval több hozzáértő 
vadásszal találkoztam a sokat lö-
vők között, mint azoknál, akik 
jobbára csak a hangulatért járják 
a természetet, vagy azzal mente-
getőznek, ha szűkös eredményük-
re terelődik a szó.

Száz disznó – jól felhízott, kö-
vér szám, de nem jelent óriási 
eredményt egy ízig-vérig nimród-
nak, aki történetesen jó adottságú, 
dunántúli társaságban tag. Ott tíz 
erdeit terítékre hozni évente nem 
igényel különösebb tudást vagy 
szerencsét, tehát mindössze cse-
kély tíz esztendőre van szüksé-
ge, hogy elérje a százat. Jómagam 
persze már túl vagyok ezen, de 
úgy gondoltam, hogy kereksége 
folytán erre a bűvös számra kor-
látozom az alábbi kisded statisz-
tikát. Tudatosan, kezdettől fogva, 
minden esetben pontosan felírtam 
az elejtés körülményeit; hol, mi-
kor, hány disznót lőttem. Abban 
a szakaszban használtam a leg-
többféle puskát és töltényt a vadá-

Remington M. 760

Mauser M. 66s

Lőpor

  www. .hu 2008 július
20 21



szintes) csőelrendezésű, mint a 
bock, előbbinél az újratöltés gyor-
sabban megy, mert kisebbet kell 

„törni” a fegyveren. Egy-két da-
rab erdeit többször lőttem hajtás-
ban, de mindössze egyszer esett 
meg velem – Gemencen, Őcsény 
mellett –, hogy egy állásról négy 
disznót ejtettem el. Saját fegyver-
rel tán hat lett volna az eredmény, 
de – így is remek volt! A régi vi-
lág elhunyt nagyságai közül ér-
demes név szerint megemlíteni a 
kitűnő hajtóvadász Orbán Lász-

Visszakanyarodva a különbö-
ző fegyverek rendszeréhez; a 
siklózárasok és alsó emelőkaros 
ismétlők tartása-használata Ma-
gyarországon „nem mindenki 
kenyere”, sőt mi több, ritkaság-
számba mennek. Ám árnyalatnyi-
val fürgébben lehet tüzelni velük, 
mint a tolózárasokkal. Nálam jól 
szolgáltak, bár „arzenálomban” 
egyetlen ilyen szisztémájú golyós 
sem található. Az egylövetű bille-
nőcsövűek és/vagy tömbzáras ki-
vitelűek főleg lesre, cserkészet-
re valók. Oda, ahol rendesen csak 
egyetlen jól irányzott lövésre nyí-
lik alkalom. Voltaképpen ponto-
san ezeket a gavallérgolyósokat 
tartom a legigazibb vadászpus-
káknak. Mert csupán egy esélyt 
nyújtanak, az újrázás lehetősége 
ritkán adott. Más vélemény sze-
rint, pontosan ezért nem etikus a 
használtuk, lévén, ha az első lö-
vedék csak sebez, akkor nem tud-
juk azt gyors ismétléssel, újabb, 
jobb találattal kijavítani. Szóval, 
van komoly „pro és kontra” mel-
lette-ellene, mindenki maga dönti 
el, hogy saját ízlése melyik irány-
ba befolyásolja. A használt golyós 
puskáim közül egyik-másik gyor-
sítós billentyűvel szerelt, a töb-
bi direkt ravaszos volt. Hajtásban 
utóbbit, minden más vadászati 
módnál pedig az előbbit részesí-
tem előnyben. Rátérve a puskák/
töltények kaliberére, önkéntele-

nül eszembe jut annak az illető-
nek az esete, aki egy módfelett 
közönséges öbnagyságú Modell 
98-as Mauserrel „osztotta” a disz-
nókat, s tán egyik születésnapjá-
ra, megajándékozták egy remek 
mívű Holland & Holland expresz-
szel! Valamilyen furcsa angol spe-
ciális kaliberűvel. Az illető egyik 
szeme sírt, a másik nevetett. Hát 
hogyne! Megkapta a világ egyik 
legnemesebb, legjobb golyósát. 
De olyat, amihez a töltényt be-
szerezni nehéz, s nemcsak körül-
ményesen megy, hanem ráadásul 
vagy tízszer-tizenötször többe ke-
rül, mint valami standard muníció. 
Anyagilag nem győzné a rengeteg 
kiadást. Nem tudom, hogy végül 
mi lett a pazar Holland & Hol-
land sorsa: vagy vitrinbe kénysze-
rült, vagy egy idő után megvált 
tőle a „boldog” tulajdonos. Min-
denesetre változatlanul a kopott 
Mauserrel járt vadászni; nem cse-
rélte le a világmárkára.

Puskák vonatkozásában az ál-
talam használtak mindegyikét 
megfelelőnek találtam a vaddisz-
nó elejtésére, azzal a megszorítás-
sal, hogy a legkisebb kaliberűe-
ket – pl. .17 Remington – csakis 
vadaskertben érdemes alkalmaz-
ni, és muszáj mindig agykoponya 
találatra törekednünk. Különben 
hiába a piciny lövedék szédületes 
sebessége, energiája, a gyakorlat-
ban bizony nem sokat ér. Egy íz-
ben megfigyeltem, hogy valaki 
közelről orron lőtt .17-essel egy 
kis süldőt. Mire az csak megráz-
ta a fejét és elinalt. Sokkhatás = 0. 
Kicirkalmazott agytalálattal per-
sze jól öl. De ez a megállapítás 
minden kaliberre áll, a legkisebb-
től a legnagyobbig. Pl. .22 Long 
Rifle kispuskával lőttek már já-
vorszarvast, sőt medvét is. Még-
sem ajánlható a nagyvad vadá-
szatára. Szabad természetben a 
7 mm-es, és az afeletti űrmére-

lót, Görcsös Gyulát, Party Istvánt, 
Révbéri Ottót, Brodák Józsefet, 
gróf Széchenyi Zsigmondot, akik 
mind csodálatosan lőtték a futó 
disznót. Egy hölgy is azt tette, dr. 
Z. Tomai Éva, aki aránylag kis 
kaliberű – 6,5x57-es – Mauserrel 
bravúrosan lőtt. Napjaink nagy-
jai közül van szerencsém szemé-
lyesen ismerni Páll Endrét, Feiszt 
Ottót, Hopp Tamást, Gróf And-
rást, hogy csak néhány, a legen-
dás öregek nyomdokába lépett 
zöld kabátost említsek.

A használt kaliberek  
és az azokkal elejtett 
vaddisznók száma

.17	Remington	(4,37x46)	.............. 3

.222	Remington	(5,7x43)	...............2

5,6x50R	Magnum	............................. 4

.243	Winchester	(6,2x52)	.............. 8

7x65R	........................................................5

.30-30	Winchester	(7,62x51R)	.... 3

.308	Winchester	(7,62x51)	........ 40

.30-06	Springfield	(7,62x63)......21

9,3x74R	................................................... 9

.45-70	Government	(11,6x53R)	.5

A felhasznált töltények,  
kaliber szerinti  
csoportosításban

•	 .17 Remington: 1,62	 gram-
mos	Remington	H.	P.	lövedékű,	
házilag	töltött.

•	 .222 Remington:	 Norma	 3,2	
g	Blyspets	(S.	P.)

•	 5,6x50R Magnum: RWS	 3,24	
g	S.	P.

•	 .243 Winchester:	 Norma	 6,5	
g	S.	P.	Semi	Pointed

•	 7x65R: Norma	 10,1	 g	 Oryx,	
Hirtenberger	11,3	g	Nosler	Par-
tition

•	 .30-30 Winchester: Winches-
ter	11	g	Silvertip

•	 .308 Winchester: Norma	11,7	
g	 Oryx,	 Norma	 11,7	 g	 Alaska,	
Norma	11,7	g	kísérleti

•	 .30-06 Springfield: Sellier	 &	
Bellot	11,7	g	S.	P.,	Sako	11,7	g	
Hammerhead,	PMP	11,7	g	Pro-
AMM,	 Norma	 11,7	 g	 S.	 P.,	 Nor-
ma	11,7	g	Vulkan,	Norma	13	g	
Oryx.

•	 9,3x74R: Norma	18,5	g	Alaska,	
Norma	18,5	g	Oryx

•	 .45-70 Government: Win-
chester	19,4	g	J.	Hollow	Pt

tűek váltak be számomra legjob-
ban. Muníció tekintetében fontos, 
hogy jó minőségű legyen, lövedé-
ke 10 gramm körüli, vagy afeletti 
tömegben kívánatos, becsapódás 
után szabályozottan gombásodjon 
fel, s lehetőleg a rézsút találatnál 
is üsse át a testet, legyen kilövés, 
elegendő vért adjon az esetleges 
utánkereséshez. Mint a mellékelt 
kimutatásokból kitűnik, disznóim 
elsöprő többségét .308 Winches-
ter kaliberű töltényekkel zsákmá-
nyoltam. Ehhez a 11,7 grammos 
Norma Oryxot szeretem a legjob-
ban. „Nagy testvérénél”, a .30-06 
Springfieldnél pedig a 13 gram-
mos szintúgy Norma gyártmányú 
Oryx lőszert. Megjegyzem, ezt 
a véleményt nem az első százas 
széria után, csak arra hivatkoz-
va állítottam fel, hanem azon túli 
sertevad-, sőt szarvasvadászataim 
tapasztalatai is a fentiekről győz-
tek meg. Ha nagyon megszoríta-
nának, és csupán egyetlen golyós-
sal vadászhatnék disznóra, akkor 
az feltétlenül valamilyen márká-
sabb duplagolyós lenne, 9,3x74R 
(esetleg 8x57JRS) kaliberben. 
Hagyományos, egymás melletti 
csőelrendezésű, amihez két cél-
távcső illene: egy nagyobb tárgy-
lencséjű 3–9-szeres nagyítású 
lesvadászatra, cserkelésre, és egy 
sokkal kisebb, 1,5-4-szeres pe-
dig kifejezetten a hajtásokra szán-
va. Mindkettőt könnyen levehető, 
alacsony patentlábas szereléssel 
rögzíttetném rá. Mert igaz ugyan, 
hogy az a legdrágább montázs, de 
a legjobb is egyben! Mint fentebb 
említettem, a tolózáras ugyan lé-
nyegesen univerzálisabb rend-
szer nála, de két lövés rendszerint 
elég. Pontosság tekintetében való, 
hogy az expressz csak egy bizo-
nyos távon hord szépen össze, ám 
száz méter felett aránylag ritkán 
ejtettem el sertevadat. Azon belül 
pedig a dupla a király!

Remington M. 700 BDL

Winchester M. (18)94

Lőpor
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 A villámfényképezés egyik alap-
ja, hogy minél tovább kell nyitva 
tartani a zárat. Ez azonban azt is je-
lenti, hogy a fény korlátlanul éri az 
érzékelőt. Ilyen esetekben csak a 
rekesz az, amivel a beáramló fény 
mennyiségét szabályozhatjuk. A 
felvétel 30 s expozíciós idővel és 
F/7,1 rekeszérték beállítással, áll-
ványról készült. A hosszú expozí-
ciós idő miatt az autók fénye elmo-
sódott.

Az objektív tubusának átmérője 
adott, de a rekesz segítségével ezt 
szűkíthetjük. Minél szűkebbre ál-
lítjuk, annál kevesebb fény áram-
lik keresztül, míg tágítva, egyre 
több fény jut az érzékelőig, filmig. 
A rekeszt lamellákból állítják ösz-
sze, és a szem íriszének működé-
séhez hasonlóan funkcionál. A re-
kesz beállítására előre definiált 
értékeket használhatunk, melynek 
szélső értékei minden esetben az 
objektív jellemzője. A rekeszérté-
keket számmal fejezzük ki, még-
pedig a tubusátmérő és az objektív 
gyújtótávolságának ismeretében. 
A rekeszérték a gyújtótávolság és 
a szabad tubusátmérő (ahol a fény 
fizikailag is képes keresztülhalad-
ni) hányadosa. Minél nagyobb a 
tubus átmérője, annál kisebb lesz 
a rekeszérték alsó határa, azaz an-

Tippek a rekeszérték használatához
•	 Minél	kisebb	az	objektívünk	alsó	rekeszértéke,	annál	több	fényt	ké-

pes	átengedni,	 így	nemcsak	napsütésben,	de	 felhős	 időben,	 szür-
kületkor	is	készíthetünk	vele	helyesen	exponált,	éles	képeket.

•	 A	rekeszérték	ismerete	az	objektív	vásárlásakor	(vagy	a	fényképező-
gép	vasárlásakor,	ha	egybe	van	építve	az	objektívvel)	is	előny	lehet.	
Minél	kisebb	(pl.:	F/2)	értéket	ad	meg	a	gyártó	ugyanis,	annál	jobb	
a	lencse	fényáteresztő	képessége,	annál	több	fény	vesz	részt	a	kép-
alkotásban.	Ennek	eredménye	a	szebb,	részletgazdagabb,	kontrasz-
tosabb	fénykép	lesz.

•	 A	 zoom	 objektíveknél	 a	 gyártó	 egy	 tartományt	 ad	 meg	 (pl.:	 F/4–
5,6),	amely	a	két	végálláshoz	tartozó	minimális	rekeszértékeket	mu-
tatja.	Ez	egyúttal	azt	 is	 jelenti,	hogy	középállásban	a	 legkisebb	 re-
keszérték	is	a	középérték	(pl.:	F/4,8)	lesz.

•	 Minél	 magasabb	 a	 beállított	 rekeszérték,	 annál	 inkább	 érvényesül,	
hogy	az	élesre	állított	témánál	távolabbi,	illetve	közelebbi	témák	is	
élesen	látszanak	a	képen	(mélységélesség	–	egy	későbbi	fejezet	té-
mája	lesz).

•	 Kombinálva	az	expozíciós	idővel,	kiválaszthatjuk	a	számunkra	meg-
felelő	expozíciós	idő–rekeszérték	variációt,	elérve	így,	hogy	a	felvé-
telünk	bemozdulásmentes	és	megfelelően	éles	legyen.

•	 Jó	tudni,	hogy	egy	adott	megvilágítás	esetén	az	expozíciós	idő	egy	
értékkel	 való	 csökkentését	 a	 rekesz	 egyértéknyi	 növelésével	 tud-
juk	kompenzálni.	Példa:	A	fényképezőgép	automatikája	1/125	s	ex-
pozíciós	 időt	és	F/8	 rekeszértéket	 javasol.	Mi	azonban	szeretnénk	
ezt	módosítani.	Az	1/60	s	és	F/11	ugyanúgy	megfelelőek,	mint	az	
1/1000	s	és	F/2,8	értékek.	A	három	beállítás	ugyanolyan	expozíciót	
jelent,	egyik	felvétel	sem	lesz	világosabb	vagy	sötétebb.	Akkor	mi-
ért	jó?	A	következő	számokból	kiderül.	Addig	is	jó	fotózást!

nál több fény átengedésére képes. 
Ennek előnye, hogy a több fényt 
átengedő objektívek rossz fényvi-
szonyok között is jól használha-
tók. A ma használatos kommersz 
objektívek általában F/4 fényere-
jűek, de ezt a rekesz szűkítésével 
változtathatjuk. A szabványos re-
keszsor (a teljesség igénye nél-
kül): F/1 – F/1,4 – F/2 – F/2,8 – 
F/4 – F/5,6 – F/8 – F/11 – F/16 

– F/22 – F/32 stb. Minél kisebb a 
rekeszérték, annál több fény jut 
az érzékelőig. Minden egyes érték 
az előtte lévőhöz képest feleannyi 
fényt enged át. Persze, a mai okos 
és nagy tudású fényképezőgépek, 
objektívek képesek a szabványos 
rekeszsortól eltérő 1/2 vagy 1/3 
értékű rekeszértékeket is beállíta-
ni a pontosabb expozíció érdeké-
ben (pl. F/10).

Amikor a kicsi több
Előző számunkban be-
mutattam, a fényképe-
zőgépen hogyan szabá-
lyozhatjuk az érzékelőre 
jutó fény mennyiségét. 
Ugyanakkor nem ez az 
egyetlen szabályozá-
si lehetőség. Az objek-
tíven – amely valójá-
ban egy tubusba épített 
lencsesor – keresztül-
áramló fény mennyi-
ségét is szabályozhat-
juk. Erre az ún. rekesz 
vagy blende alkalmas.

Feladat
Küldjenek olyan képpárokat, 

ahol a rekeszérték a legkisebb, il-
letve a legnagyobb értékre volt ál-
lítva, amit a felszerelés engedett. A 
beküldött fotókból magazinunkba 
és internetes honlapunkra is válo-
gatunk.

Beküldési cím: info@magasles.
hu, a levél tárgyához, kérjük, írják 
be: fotósuli.

 Az aránylag kis rekeszérték 
eredményeképpen az előtérbe 
belógó ág és a háttér is megfele-
lően elmosódott, így a téma kellő 
hangsúlyt kap a képen. A felvétel 
1/60 s expozíciós idővel és F/5,6 
rekeszértékkel (+ vaku és állvány) 
készült.

A rekeszérték

Takács Szabolcs
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NP300 Pickup  
– a professzionális vevők  

munkaeszköze
A Nissan folytatja az euró-

pai haszongépjármű-piacon 
folytatott lendületes előretöré-
sét a legendás Pickup modell 
NP300 néven történő újra be-
vezetésével. Az NP300 kezdet-
ben Single Cab és King Cab ver-
ziókkal, később a Double Cab 
kivitelben is rendelhető lesz. 
Mind a három verzió összkerék-
hajtással rendelhető, ami biz-
tosítja az autó még szélesebb 
kihasználhatóságát, akár a leg-
nehezebb terepviszonyok kö-
zött is. Annak érdekében, hogy 
az autó minden körülmények 
között jól használható lehessen, 
az NP300 Pickupokat speciális 
olajteknő- és üzemanyagtartály-
védelemmel is ellátták.

Az NP300 Pickup terepjáró 
képessége szintén magáért be-
szél. Az autó szabad magassága 

ságokkal rendelkezik kategó-
riájában.

Fenntartási költségeket te-
kintve az NP300 Pickup szintén 
kategóriájának egyik legjobb-
ja, ezzel is hangsúlyozva, hogy 
ideális választás egy olyan fel-
használónak, aki sokat dolgozik 
nehéz körülmények között.

Ha igazi „nagyvadakra” vadászik, válasszon a Nissan 4x4 palettájáról!
Aki terepjáró vásárlásán gondolkodik, annak a Nissan márkát valószínűleg 
nem kell bemutatnunk. A méltán híres 4x4 palettáról most három olyan modellt 
emelünk ki, amelyek bármelyike tökéletes választás lehet az Ön számára is.

230 mm, első és a hátsó terepszö-
ge egyaránt 31º, míg gázlómélysé-
ge 450 mm. A nyomatékos mo-
tornak köszönhetően az NP300 
kapaszkodószöge 39º, míg a ma-
ximális oldaldőlő képessége 48º. 
Ezeknek a kiváló adatoknak kö-
szönhetően az NP300 Pickup az 
egyik legjobb terepjáró tulajdon-

Az új X-Trail valamelyest na-
gyobb elődjénél: tengelytávja 5 
mm-rel nőtt és így 2630 mm, a 
teljes hossz pedig 175 mm-rel 
nagyobb a korábbinál, 4630 mm. 
A 28, illetve 23 fokos megkö-
zelítési szög, valamint a bősé-
ges, 200 mm-es hasmagasság al-
kalmassá teszi az X-Trailt arra, 
hogy a nehéz terep akadályait 
is könnyedén vegye. Biztos he-
lye van a Nissan 4x4-es típusso-
rában az olyan legendás jármű-
vek mellett, mint a Patrol vagy a 
Pathfinder.

Az X-Trail 4x4-es arzenáljá-
nak központi eleme a Nissan el-
ismert ALL MODE elektronikus 
összkerék-hajtási rendszerének 
legutolsó, ’intelligens’ változa-
ta. Emellett az X-Trail benzines 

és dízelmotorjai a terepezéshez 
szükséges, kis sebességen is jól 
adagolható nagy nyomatékot ad-
nak le.

Az új X-Trail motorválasztéka 
szélesebb, mint elődjéé: két ben-
zines és két dízelmotorból áll, s 
ezek közül csak egy, a 2,5 lite-
res benzinmotor – igaz, hogy to-
vábbfejlesztve – származik a ko-
rábbi modellből, a másik három 
teljesen új.

És nem utolsósorban fontos 
megemlítenünk, az X-Trail külö-
nösen jól szerepelt a gyermekek 
védelmét illetően. Az X-Trail 
az egyike annak a két típusnak, 
amelyik a gyermekvédelemért 
43 pontot kapott, ami a legjobb 
eredmény az eddigi Euro NCAP 
töréstesztek történetében.

Ha valami  
„komolyabbra” vágyik:

a Nissan Navara  
erdőn-mezőn  

ideális társa lehet
A Navara feltűnő és kifi-

nomult arccal tekint a világ-
ba. Erőt sugárzó kinézete van, 
s ezt hangsúlyozza ki az ele-
gáns hűtőrács. Megjelenésé-
vel mindenhol feltűnést kelt, 
aszfaltúton és terepen egy-
aránt. 171 LE teljesítményű 
és 403 Nm nyomatékú, 2,5 l-
es dízelmotor hajtja, 3 tonna 
tömegű vontatmány mozgatá-
sára alkalmas, így a szegmens 
legerőteljesebb pickupja.

A hatfokozatú sebesség-
váltó kiváló erőátvitelt bizto-
sít, nagyobb nyomatékot tud 
adni a kerekeknek, ezzel tá-
gabb teret ad Önnek is nehéz 
terepen, így a Navara motor-
jának teljes erejét élvezheti, 
akár műúton halad, akár kü-
lönlegesen nehéz terepen.

A Navara sikerén felbuz-
dulva 2008-ban a Nissan lét-
rehozott egy speciális ver-
ziót Navara R-Black néven. 
Az R-Black tartalmazza a 
Navara SE modell tulajdon-
ságainak többségét, miköz-
ben számos egyéb látvány-
elemet kínál a vásárlóknak, 
amelyek tovább hangsúlyoz-
zák a Navara szabadidő-autó 
tulajdonságait.

Akár az X-Trail, akár a Nava-
ra vagy az új Pickup legyen is 
az ideális vadásztárs az Ön szá-
mára, a Nissan Gablini szalon-
jaiban valamennyi kipróbálható, 
akár hagyományos módon: asz-
faltúton, akár valódi terepkörül-
mények között is.

A Nissan Gablini – mint a kö-
zép-kelet-európai régió vezető 
Nissan kereskedelmi központ-
ja – már négy telephelyen várja 
Önt a teljes Nissan személy- és 
kisteherautó és sportautó vá-
lasztékkal. Szalonjaink elérhe-
tőségéről vagy aktuális ajánla-
tainkról tájékozódhat a www.
nissangablini.hu weboldalon.

(x)

Az új X-Trail ideális választás  
a terepre „is” merészkedőknek
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Bezzeg tíz-húsz évvel ezelőtt! 
Akkoriban kétféle kézilámpa volt: 
amelyik a vadászházban égett, de 
szükséghelyzetben nem; és ame-
lyik már a vadászházban sem vi-
lágított. A puskalámpához szük-
séges ólomakkumulátort pedig az 
idősebb jágerek kerekes kocsin 
húzták maguk mögött, és az akku-
tól a fényvetőhöz vezető sodrott 
kábel a húsvéti kötözött sonká-
hoz tette hasonlatossá az alkonyat 
után vadkárelhárítani szándékozó 
zöld kabátosokat. Az érintkezé-
si hibák miatt fáziskereső ceruza 
nélkül felelőtlenség volt az erdőre 
indulni, és a disznók felbukkaná-
sakor a kábel biztos beakadt vala-
mibe. A lassan meginduló fejlő-
dés csökkentette a burleszkfilmbe 
való jelenetek számát. Kisebbek 
és könnyebbek lettek az akkumu-
látorok, a halogénizzók fényeseb-
ben világítottak. De ez még vi-
szonylag egyszerűen követhető 
volt, mert azt még a technikailag 
kevésbé képzettek is megértették, 
hogy kisebb telepet kell cipelniük.

Volt, LED
Mostanában azonban annyiféle 

lámpaújdonság zúdul ránk, hogy 
egyre nehezebb nyomon követ-
ni a változásokat. Mivel pedig az 

szültség, hát 12 voltról működő 
kocsitöltő is szükségeltetik. Al-
ternatív megoldás lehet a 12 vol-
tos feszültségből 220 voltosat elő-
állító berendezés is, amely egyre 
jobban terjed a természetjárók 
között. Ennek előnye, hogy nem 
kell minden elektromos berende-
zéshez hozzávaló 12 voltos töl-

energiaellátás területén bekövet-
kezett fejlődésnek köszönhetően 
kicsi, könnyű, nagy teljesítményű, 
kézhez álló lámpákkal szerelheti 
fel magát, aki az erdőre indul.

Általánossá vált az is, hogy a 
lámpák vízállóak. Búvárkodás-
hoz azért ajánlatos speciális víz 
alatti lámpát használni, de nagy 
könnyebbség, ha egy esőtől nem 
válik használhatatlanná világító 
berendezésünk. Aki teheti, ilyet 
vásároljon.

A fejlődés másik területe, hogy 
elterjedt a LED technológia. (A 
LED, xenon és egyéb izzófélék 
technikai felépítésére nem térünk 
ki, ezt meghagyjuk a fizikataná-
roknak.) A LED izzók élettarta-
ma gyakorlatilag korlátlan (akár 
50 000 óra is lehet), áramfelvétele 
pedig a töredéke a hagyományos 
izzókénak. Ennek köszönhetően 
már egy pár ezer forintos LED-es 
fejlámpa is 20-30 órán át világít 
néhány ceruzaelemmel. A csúcs-
modellek pedig...

Aki korábban már felszerelte 
magát az akkoriban csúcsmodell-
nek számító MagLite lámpával és 
ragaszkodik hozzá, vásárolhat rá 
LED-es világítórészt. Igaz, ennek 
ára vetekszik egy új LED-es lám-
páéval...

Fényben az erő
Másik fejlesztési irány a fény-

erő növelése. Ahogy az űrrepü-
lésnek köszönhetjük a teflont a 
serpenyőben, úgy a xenonizzó is 
átszivárgott a gépjárműiparból a 
vadászatba. Míg az öregebb autók 
fiatalabb tulajdonosai kék lámpák 
segítségével próbálják mímelni a 
xenonlámpák kék fényét, mi már 
valódival fürdethetjük fényár-
ban a vadakat. Ráadásul itt a HID 
(High Intensity Discharge – ma-
gas fényintenzitású) xenon, ami 
az egyszerű xenonokat többszö-
rösen felülmúlja!

árak is alaposan elszaladtak, nem 
árt kicsit rendszerezni, merre tart 
a fejlődés.

Az első, hogy az akkumuláto-
rok (tölthető elemek) súlya a tö-
redékére csökkent, kapacitásuk 
pedig sokszorosára nőtt. Egyre 
kevésbé látszik kifizetődőnek ha-
gyományos, egyszer használatos 

elemmel működtetni lámpánkat. 
Tehát vagy beépített akkumulá-
tor, vagy tölthető elem. Mindkét 
esetben töltő is kell hozzá, mert 
még a legnagyobb kapacitású ak-
kumulátor is lemerül egyszer. És 
mivel az erdőben, vadászházban 
nem mindig van 220 voltos fe-

tőt venni, használhatjuk a hálózati 
töltőket gépkocsinkban is. Ezzel 
megspóroljuk a külön töltők árát, 
viszont meg kell vásárolni ezt az 
átalakítót. Így talán többet köl-
tünk, de nem fordulhat elő, hogy 
nincs nálunk a megfelelő töl-
tő. Száz szónak is egy a vége: az 

Az igazán jóféle lámpákban 
mindkétfajta izzó megtalálha-
tó. Ha kevesebb fényerő is elég, 
az energiatakarékos LED-eket 
használhatjuk, ezek nagyon hosz-
szú ideig világítanak. A reklámok 
szerint meg különösen. Ha több 
fényre van szükség, átkapcsolunk 
xenonra, és leperzseljük a vadról 
a szőrt. Csak össze ne keverjük a 
kapcsolókat!

De ha már a fényerőről beszé-
lünk, érdemes néhány összeha-
sonlítást tenni:

• egy hagyományos, 25 cm-es 
MagLite lámpa fényereje 36 lu-
men,

• egy LED-es technológiájú, 15 
cm-es lámpa fényereje 60-80 lu-
men

• egy xenonizzós, 15 cm-es lám-
pa fényereje 100-150 lumen,

• a HID xenonizzós, 20 cm-es 
lámpa fényereje elérheti az 530 
lument!

Előrelépés történt a lámpák fé-
nyének színét illetően is. Régóta 
ismert, hogy a különböző színű fé-
nyek különböző hatásokat válta-
nak ki (pl. a sárga az autóvezetőket 
gázadásra ösztönzi). A kutatások 
(és a reklámok) szerint a vörös és 
a zöld fény a vadakat kevésbé (a 
reklámok szerint egyáltalán nem) 
riasztja, mint a fehér. Ezért az egy-
szerűbb kivitelű lámpások fényve-

Lámpadömping
Halmágyi Takács István

Az utóbbi idők felgyorsult technológiai fejlődése alap-
vető változásokat eredményezett a vadászok által használt kü-
lönféle lámpák területén is. Annyiféle, a korábbi típusok teljesítmé-
nyét felülmúló lámpaféleséget kínálnak a hangzatosnál hangzatosabb 
reklámok, hogy nem könnyű eligazodni közöttük. Talán még Aladdin 
is belezavarodna a kínálatba!

Vadásztarisznya
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tője elé színes szűrőt helyezhetünk, 
a megfelelő színű fény elérése ér-
dekében. Mivel a szűrős rendszer 
fényerőveszteséggel jár, a jobb 
lámpákban külön színes és külön 
fehér LED-ek vannak.

A színes fénynek azonban to-
vábbi tulajdonságai is vannak. Így 
a kék fényben (egészen pontosan 
480 nm hullámhosszú fényben) 
jobban látszik a vér, mint a szoká-
sos fehérben, szinte világít. Ezen 
alapul a „vérkereső” lámpa. Ez a 
technológia a bűnügyi helyszíne-
lőktől szivárgott át a vadászatba, 
és utánkeresésnél igen hasznos 
lehet.

Az árak is látványos fejlődésnek 
indultak és széles szórást mutat-
nak. Nem könnyű eldönteni, hogy 
a 10 vagy a 40 ezer forintos kézi-
lámpát vegyük, főleg, ha az egyik-
nek megadják a technikai adatait, 
a másiknak nem. Vagy ha az egyik 
fényerejét lumenben, a másikat 
kandelben ismerteti a prospektus. 
Remélhetően, mint minden tech-
nológiai újdonságnál, az árdagályt 
itt is árcsökkenés fogja követni. 
Ennek már látszódnak a jelei, a 
kézilámpák egyik koronázatlan ki-
rályának tartott Warrior Microfire 
a korábbi 600 eurós ár helyett már 
potom 299 euróért megkapható.

A sok technikai csodát szem-
lélve nehéz elképzelni, hogy alig 
száz éve eleink még gyertyalám-
pással világítottak a vadászato-
kon. És ugyanolyan jól érezték 
magukat az erdőben, mint mi!
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Az előző lapszámunkban megjelent Rendezni végre 
közös dolgainkat című írásunkhoz lapzárta után érke-
zett hozzászólást közlünk az alábbiakban.

Kicsiny országunkban a szakmában dolgozó és ebből megélni szán-
dékozó hivatásos állomány erkölcsi és anyagi megbecsülése nem 
mondható példaértékűnek. Sajnos pont azokat az embereket nem övezi 
különösebb megbecsülés, akiknek munkájából a közel 60 000 sportva-
dász merít szórakozási és élményszerzési lehetőséget. Illetve a külhoni 
fizető vadászok az ő munkájuk hozadékaként öregbítik országunk vad-
gazdálkodási és vadászati hírnevét. A „vadászat napszámosai” azok, 
akik sokszor időt, fáradságot nem kímélve, elégítik ki a vendégek igé-
nyeit. Akiknek a hét minden egyes napja munkával telik, akik mindig 
szolgálatban vannak.

A hivatásos vadászé nem munka, hanem mint a nevében is szerepel: 
hivatás.

Magas a vadkár, emelkednek az energia- és üzemanyagárak, maga-
sak a művelési költségek stb. A tagdíjakat már nem lehet tovább emel-
ni, valahol spórolni kell! A legkézenfekvőbb megoldás sokszor a mun-
kabér megtakarítása. A munkabér ritkán haladja meg a minimálbért, 
sokszor elmarad a dúvad után járó lőszertérítés, csúsznak a munkaru-
ha járandóságok kifizetései, a kilométer- és üzemanyag-térítések sok-
szor nevetségesek.

Amikor ezekről a dolgokról beszélgetünk, feltesszük a kérdést: mi le-
het a megoldás?

Elsősorban a hivatásos vadászok állami alkalmazásba vétele. Ez 
együtt járna a jobb anyagi megbecsüléssel. Hiszen a vad állami tulaj-
don, akkor annak felügyelete és óvása is állami alkalmazott feladata kell 
hogy legyen. Ebben az esetben a hivatásos vadász munkájának nagy ré-
szét az ellenőrzés és a szabályosság betartásának felügyelete töltené ki.

Persze, némelyek azt is mondhatják, hogy nem akar a vadőr dolgoz-
ni. Nem erről van szó! Természetesen a mindennapi feladatait (vadete-
tés, vadásztatás stb.) ellátná ekkor is. Azonban nem mindenes volna, 
hanem szakmunkát végző hivatalos személy. Ez ugye, nem ugyanaz?

Különválasztani a vadásztársaságoknál a társasági életet a vadgaz-
dálkodástól. Nem szerencsés dolog úgy megtervezni az adott év vadá-
szati hasznosítását, hogy nem a szakmai, hanem a közösségi, vagy ne 
adj’ isten az egyéni érdekek állnak előtérben. Az állami alkalmazott 
szakember által meghatározott letermelhető vadmennyiséget a közös-
ség oszthassa el maga között, használhassa fel belátása szerint.

Mindenképpen szakmai vezetés és irányítás kerülne minden vad-
gazdálkodó egyesület élére. Ma különösen fontos, hogy megfelelő 
iskolázottságú, szakmai háttérrel rendelkező emberek képviseljék és 
irányítsák a vadgazdálkodást. A hivatásos vadászok között nagyon sok 
a technikus, és egyre többen lesznek azok, akik felsőfokú vadgazdálko-
dási képesítést szereznek. Legyen lehetőségük kamatoztatni az iskolá-
ban tanultakat, kaphassanak lehetőséget arra, hogy ők is tehessenek 
valamit a magyar vadgazdálkodás jövőjéért.

Nagy Tibor
hivatásos vadász

Marlin 
kiegészítők

Világszerte, így hazánkban 
is, egyre többen vadásznak 
amerikai Marlin gyártmá-
nyú alsó emelőkaros golyós 
fegyverekkel. Eme méltán 
közkedvelt típusokhoz az 
amerikai Brockman’s Rifles 
cég sokféle érdekes kiegé-
szítőt kínál. Többek között: 
szélesebb nyílású kengyel-
kulcsot – vastag bundakesz-
tyűben is lehessen ismételni 

–, Ghost Ring dioptert, lami-
nált fából készült, időjárásra 
érzéketlen váltóagyazást, 
tusatárat a tartalék muníció-
hoz stb.

Akit érdekel ez a lehető-
ség a www.brockmansrifles.
com honlapon nézhet ponto-
san utána.

K. L.

… hogy több olyan, ma 
már nagyon ritka állatfaj 
került a megújult Budapesti 
Állatkertbe, melyekre annak 
idején Széchenyi Zsigmond 
és Kittenberger Kálmán is 
vadászott? Ilyen például a 
dáma gazella és a vörös bi-
valy.

Tudta-e...
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Vadászmozaik



Az olvasó joggal kíván-
csi arra, hogy mit rejtenek 
magukban e számok. Az 
első a lövedék átmérőjét je-
löli a hüvelyk századrészé-
ben megadva. Cseppet sem 

pontosan, mert valójá-
ban 0,3125 inch a mé-
rete, azaz 7,94 mm. A 

második adat az eredeti 
fekete lőpor töltetre 

utal, természetesen 
amerikai grainben 
megadva, míg a 
harmadik a löve-
dék tömegét mu-
tatja, ugyanebben 
a mértékegység-
ben. Rézhüvelyé-

nek hossza: 33,4 
mm, s ez peremes 
kiképezésű. Gáz-
nyomás adatai arra 
engednek következ-
tetni, hogy meglehe-
tősen szerény bal-
lisztikai adottságú, 
rövidke puska-
töltényről beszé-

Modell 1894-et, egyebeket. Kur-
taságánál fogva revolver lőszer-
nek is megfelelt, ezért a Colt és 
a Smith & Wesson cég egyaránt 
készített hozzá hatlövetű, dob-
táras forgópisztolyt. Ameriká-
ban főleg farm körüli „munkára” 
fogták be, kis kártevőket gyérí-
tettek vele, szerfölött eredmé-
nyesen. Egyesek szerint ponto-
san ez mindmáig a legideálisabb 
lőszer vadpulykára. Mert jól öl, 
de – lassúságánál fogva – nem 
sok húst roncsol. Nyúlra, róká-
ra, prérifarkasra szintén tökéle-
tes. Nem kevesen használták vir-
giniai szarvasra ugyancsak, ami 
csupán akkor érthető meg – bár 
akkor sem helyeselhető! –, ha 
aránylag közelről és kicirkalma-
zott, pontos találattal történt. Pl. 
napjainkban Paco Kelly, az alsó 
emelőkaros puskák egyik rajon-
gója, mondhatni: igazi szaktekin-
télye, „guruja” írta egyik cikké-
ben, hogy személyesen vagy két 
tucat virginiai szarvast zsákmá-
nyolt .32-20 WCF kaliberű Mo-
dell 92-es Winchesterével.

Eljutott Európába
Természetesen nemcsak az 

USA-ban, hanem Európában 
ugyanabban az időben jelentke-
zett az igény hasonló célra kifej-
lesztett, kurta puskatöltényekre. 
Ezt az angolok jó tucatnyi, saját 
fejlesztésű találmányukkal oldot-
ták meg, amelyeket összefogla-
lóan „Rook töltényeknek” nevez-

nem egy őzet leterített. Csak ér-
dekességként említem, hogy a kis 
testű kártevőkre, valamint nyúlra, 
fajdra legutoljára kifejlesztett, rö-
vid-közepes távú muníció a fin-
nekhez kötődik. 1946-ban rend-
szeresítették a 7x33 Sakót, amely 
ugyan kitörő sikert nem aratott, 
de még mindig használatban van 
Skandináviában.

Visszatérve a .32-20 Winches-
terhez, az 1890-es években kezd-
ték hüvelyét füst nélküli lőporral 
tölteni, ami némileg megnövelte 
a teljesítményét. Manapság főleg 
a Winchester és a Remington cé-
gektől szerezhető be, kiváló mi-
nőségben. Puskát – a fent emlí-
tetteken kívül – gyártott hozzá a 
Savage cég, tolózárast, Modell 
23C elnevezéssel, a Remington 

„rángatós” előagytáras siklózá-
rast, a Modell 25A jelzésűt, leg-
újabban pedig a Marlin tröszt 
vette szárnyai alá ezt a kis muní-
ciót. 1988-ban ilyen űrméretben 
került piacra a Modell 1894-es 
kengyelkulcsos ismétlője, ké-
sőbb pedig az 1894 CL (Century 
Limited) változatot kínálták eb-
ben a kaliberben. Használtan 
még ma is aránylag könnyen 
beszerezhető. Gyönyörű puska. 
560 milliméteres csővel, annak 
kb. közepéig nyúló előagytárral, 
amely hat férőhelyes. Agyazása 
amerikai fekete dióból kialakí-
tott, s acél alkatrészei szépen ké-
kítettek.

Kovács László

Összehasonlító táblázat

.22	Long	Rifle	 Lapua	 2,6	LRN	S.R.C.	 320	 131
5,6x35R	Vierling	 Pro	Hunt	 2,6	SP	 720	 687
.22	Hornet	 Remington	 2,9	PSP	 820	 980
.25-20	WCF	 Remington	 5,6	SP	 445	 552
7x33	Sako	 Sako	 5,1	SP	 740	 1396
.32-20	WCF	 Pro	Hunt	 6,5	L	 365	 441

tek el, főleg varjakat, üregi és 
mezei nyulakat zsákmányolva ve-
lük, de gyakran őzeket úgyszintén, 
hiszen sokáig az a faj is dúvad-
nak számított Nagy-Britanniá-
ban. Ilyen volt például a .297/250 
Rook, .255 Jeffery Rook, .300 
(295) Rook, .360 No. 5 Rook stb. 
Amivel ezeknek a lőszereknek 
rosszabb volt az indulása a .32-20 
WCF-hez képest, az az, hogy in-
kább csak roppant híres, de na-
gyon drága fegyverműhelyek ké-
szítettek hozzájuk egylövetű 
puskákat: a Jeffery, a Holland & 
Holland, Charles Lancaster & Co. 
Tehát túl speciálisak és túl érté-
kesek voltak ahhoz, hogy világ-
viszonylatban elterjedjenek. Volt 
ugyan olyan köztük, méghoz-
zá az 5,6x33R Rook, amit vén 
kontinensünkre is behoztak, s itt 
5,6x33R Teschingként árultak. Az 
itteni elnevezésében szereplő cég 
készített hozzá puskát. De ez rit-
kaságnak számított. Amerikából 
pedig elsősorban a .22 WCF-et 
vették át – 5,6x35R Vierlingre ke-
resztelve –, és a .22 Hornetet. Míg 
ugyanezen célokra saját fejleszté-
sük volt például a német 6,5x40R. 
Persze a .32-20 WCF is megjelent 
földrészünkön, de itt sosem vált 
nagyon gyakorivá. Olykor előfor-
dult, hogy kifejezetten revolver 
lőszerhez készítettek könnyű ka-
rabélyokat. Pl. 9 mm-es csendőr-
ségi peremes tölténnyel üzemelt 
Nemeskéri-Kiss Sándor fiatalkori 
kedvenc golyós puskája, amivel 

A hónap tölténye

Nyúlra, rókára, borzra…
Előző számunkban egy kurta hüvelyű szupermodern muníciót mutat-
tunk be. Most egy szintén kisméretűvel ismerkedhetünk meg, azzal 
a cseppet sem lényegtelen különbséggel, hogy azt – történetesen a híres 
.32-20 Winchestert (8x33R) – 1882-ben konstruálták, a nem kevésbé 
nevezetes Modell 1873-as alsó emelőkaros, csőtáras Winchester ismétlő-
puskához. Ama fegyverhez, amelyről az a hír járta, hogy legyőzte a Vad-
nyugatot. Ami persze csak részben igaz, mert sok más típust is igénybe 
vettek a sápadt arcú honfoglalók. Nevezték ezenkívül .32 Winchesternek 
és .32-20-100 WCF-nek úgyszintén.

Kaliber Gyártmány Lövedék (g) V0 (m/s) E0 (J)

lünk. Az is. Semmi frinc-franc, 
semmi távlövészetre való „hű 
de” értékek, „csak” egy becsüle-
tes, kis kártevőkre szolgáló go-
lyós muníció. Amire akkor is, ma 
is nagy szüksége volt, van és lesz 
a nimródoknak. A svéd Pro Hunt 
cég által készített, kínált változa-
tát 6,5 grammos kemény ólomlö-
vedékkel látták el, ennél V0: 365 
m/s, E0: 441 J. Alig nagyobb a 
torkolati sebessége, mint a stan-
dard .22 Long Rifle peremgyúj-
tásos „kispuska” muníciónak, 
ám energiája több mint duplá-
ja. Részben ebből adódóan, va-
lamint mert erősebb lövedéktö-
meggel és átmérővel bír, jobb az 
ölőhatása. Vadászati lőtávolsá-
guk nagyjából azonos, maximum 
száz méter.

Kártevők ellen
Feltalálását követően gyor-

san népszerű lett, rengeteg pus-
kát csöveztek hozzá, pl. a Colt 
Modell Lightning előagyszá-
nos ismétlőt, Winchester Modell 
1892-t, Marlin Modell 1889-et, 

Lőpor
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rémlett egy lehetőség. Igaz, azt a 
bakot nem tudtam korábban ala-
posabban szemügyre venni, kéte-
lyeim voltak, golyóérett-e már. De 
vendégemet megfontolt, jó önura-
lommal rendelkező vadásznak 
ismertem, nem kellett attól tarta-
nom, hogy túl fiatal őzet fog lemé-
szárolni. Az előző évben majd fél 
óráig nézegetett egy bakot (én 
majdnem gutaütést kaptam mel-
lette...), mire elhitte, hogy tényleg 
az általam számára kinézett ághiá-
nyos őz az. Ismerte a szóban forgó 
lest, korábban már ült rajta. Még 
sötét volt, mikor kitettem az oda-
vezető úton és továbbálltam, mert 
magam is szerettem volna meg-
lőni egy bakot.

Méghozzá nem is akármilyet, 
hanem egy félszárú agancsosat. 
Óvatosan cserkeltem rá a bokros 
tisztásra, amin a járását tudtam. 
Egy fa mögül vizslattam a kelő 
nap fényében fürdő völgyecskét. 
Először semmit sem láttam, de 
vártam. Azt nem mondom, hogy 
türelmesen, de vártam. Aztán 
az egyik bokor mögül elővillant 
egy őz vörös csuhájának csücske. 
Őznek őz, de bak-e? És ha igen, 
vajon a félagancsú? Fogalmam 
sem volt róla. És az őz – mintha 
tudta volna, hogy lesem – mindig 
úgy helyezkedett, hogy ne lássam 
a fejét. Közben pedig, szorgal-
masan csipegetve bár, de egyre 
jobban közeledett a tisztást szegé-
lyező kefesűrű bokroshoz. Ha oda 
beveszi magát, mára lemondhatok 
róla. Ezért megpróbáltam köze-
lebb cserkelni. Nem vett észre, de 
én sem láttam belőle többet, mint 
addig.

Egy bokor túloldalán, tőlem 
úgy 80-100 méterre szemezge-
tett a rügyek között, én pedig 
féltérden, bal kezemmel a földre 
támasztott puska csövét fogva, 
jobb kezemben mellem előtt a 
keresőtávcsövet tartva vártam, 
hogy kibukkanjon a bokor mögül.

Végre előtűnt. Nem sietősen, de 
céltudatosan ment a sűrű felé. Egy 
pillantás elég volt, hogy lássam, 
a félagancsú az. Másodperceim 
voltak csak a lövésre. Elenged-
tem a keresőtávcsövet, a fegyver 
szinte magától ugrott a vállam-
hoz. Megtaláltam a céltávcsőben, 
kísértem mozgását, vártam, hogy 
tisztán lássam a bokrok között. 
Mikor megfelelő helyre ért, óva-
tosan megnyomtam a ravaszt.

A várt dörrenés helyett semmi 
sem történt, elfelejtettem kibiz-
tosítani! Előrelöktem a biztosí-
tót, de a bak addigra már elérte a 
sűrűt. Fejét, mellkasát már takar-
ták az ágak. Megállt, talán egy 
zamatos rügy került a szeme elé. 
Még lágyékon lőhettem volna, 
aztán teljesen eltűnt a kefeszerű 
bozótban.

Olyan jelzőkkel illettem maga-
mat, amilyeneket mástól biztos 
nem tűrnék el. Aztán felülkere-
kedett optimizmusom, hogy talán 
még menthető a menthetetlen. 
Ha a bak benne marad a sűrűben, 
semmi reményem. De volt egy 
csekély esély arra, hogy a másik 
oldalon kivált belőle. Biztosítot-
tam, és a szélirányt is figyelembe 
véve, futva indultam, hogy a sűrű 
túloldalára érjek, mire – remélhe-
tőleg – megjelenik ott a bak.

Könnyű volt Nurminak, neki 
csak gyorsnak kellett lennie, 
nekem nesztelennek is. Torkom-
ban kalapált a szívem, kapkodtam 
a levegő után, mire egy megfe-
lelőnek tűnő helyre értem. Egy 
vékony fa mögül kezdtem volna 
vizsgálódni, mikor megszólalt a 
telefonom. Nem tudtam, ki hív 
reggel hatkor, de nem is érdekelt. 
Kinyomtam. De alig vettem fel a 
távcsövet, újra megszólalt. Bib-
liai átkokat szórva ismét kinyom-
tam. De ismét csengett. Most már 
láttam, hogy vendégem hív. Fel-
vettem és beleleheltem: – Vissza-
hívlak!

150-180 méterre lehetett. Néhány 
csepp vért találtunk és a bak csa-
páját a sűrűbe. Amennyire lehe-
tett, benéztem a tüskék közé, de 
nem láttam se bakot, se kenést.

Bíztattam, hogy biztos meglesz, 
de a szívem mélyén kétely lappan-
gott. Hívtam a hivatásos vadászt, 
kértem, hogy jöjjön és hozza a 
kutyát is. Vártunk, én erősköd-
tem, hogy meglesz, ő reszkető 
kézzel gyújtott az egyik cigarettá-
ról a másikra. A vadász csak nem 
jött meg. Nekivetkőztem, hasra 
feküdtem és becsúsztam a tüskés 
alagútba. Alig néhány méter után, 
egy kis emelkedő mögött ott 
feküdt a bak. Hátrakiáltottam a jó 
hírt, aztán hátrafelé csúszva kifa-
roltam, magam mögött rángatva a 
dermedt bakot.

Mikor meglátta, térdre esett 
mellette, úgy simogatta agancsát. 
Pedig a fejdísz kisebb volt, mint 
amilyennek a lövés előtti pillana-
tokban látta. Szép, méretes hatos 
agancs, de tudtam, hogy lőtt már 
nagyobbat. Mégis azt mondogatta, 
hogy ez az életbakja.

Mikor megjött a hivatásos 
vadász, csinált rólunk pár képet. 
Aztán megnézte a megakadt fegy-
vert, és semmi hibáját nem találta. 
A závár simán csúszott vissza a 
helyére. Vendégem bizonygatta, 
hogy el volt az akadva, de való-
színűleg csak izgalomtól remegő 
kezeinek nem engedelmeskedett 
a závár.

Vendégem azon az őszön még 
egyszer ült azon a lesen. Akkor 
már nagybetegen, kísérővel. 
Szarvasbőgést szeretett volna 
hallgatni, de nem volt szeren-
cséje. Előző este bőgtek bikák a 
közelben, akkor reggel hallgat-
tak. A következő bakszezont már 
nem élte meg. Nálam lőtt bakja, 
ha nem is a legnagyobb, de való-
színűleg a legemlékezetesebb, és 
talán az utolsó bakja volt. Nyu-
godjék békében! H. T. I.

Még nem öregszem, de már 
korosodom. Ezt a bölcs megálla-
pítást abból szűrtem le, hogy bár 
a jövőre irányuló terveim száma 
nem csökken, de gyakrabban 
jutnak eszembe múltbéli esetek. 
Idei első őzbakcserkelésemkor 
is egy tavalyi vadászat járt az 
eszemben, mikor egy kedves 
vadászbarátomat láttam vendégül.

Ha vendéget hívok, igyekszem 
alaposan előkészíteni a vadásza-
tot. Felmérem a vadmozgást, lehe-
tőleg olyan helyre ültettetem vagy 
küldöm cserkelni a meghívottat, 
ahol jó esély kínálkozik. Ezúttal is 
így tettem, de felborult a haditer-
vem. Mert a hajnali kimenetelre 
általam kinézett bak egy eldugott, 
nehezen megközelíthető tisztáson 
volt fellelhető, meredek hegyolda-
lon felkapaszkodva kellett volna 
rácserkelni. De vendégem nem 
érezte jól magát, a megerőltető 
hegymászás helyett inkább magas-
lesen való ücsörgésre vágyott.

Ezzel aztán feladta a leckét, mert 
nálunk először a szórókra kijáró 
bakok szoktak elesni. Nem jutott 
hirtelenjében olyan les az eszembe, 
ahova lőhető bak járna. Aztán fel-

De hiába vártam még egy 
negyedórát, a félagancsos lefe-
küdt a sűrűben vagy másfelé vál-
tott ki belőle. Előkapartam tehát 
a mobilt. Vendégem izgalomtól 
még mindig dadogó, zaklatott elő-
adásából megtudtam, hogy rálőtt 
egy hatalmas bakra, de elment, 
ismételni nem tudott.

– Életem legnagyobb bakja! 
Életem legnagyobb bakja! – ismé-
telgette.

Más körülmények között talán 
még cserkelgetek egy félórát, 
mielőtt indulok hozzá, de most 
hagytam csapot-papot, cserkelést 
és mentem. Így is legalább három-
negyed órába került, mire visz-
szabaktattam a kocsihoz, és azzal 
odaértem a terület túlvégében 
lévő leshez.

Töredezett előadásából megtud-
tam, mi történt.

A tisztás legtávolabbi végén, 
eléggé rossz szélben előbukkant 
egy hatalmas bak a fák közül és 
keresztezte az ott már erősen leszű-
kült nyílt részt. A magas fűből csak 
a feje és az agancsa látszott. – De 
micsoda agancs! – mondta. Nem 
sok ideje volt, megcélozta, és a 
fej alapján megsaccolva, hol lehet 
a teste, rálőtt. A bak – úgy tűnt – 
jelezte a találatot. Ismételni akart, 
de a závár valami miatt a hátsó 
holtponton megakadt, nem tudta 
előretolni és zárni a fegyvert. A 
bak pedig bement a tisztást szegé-
lyező sűrű, tüskés bozótba. Azóta 
a lesen ült, a puskáját próbálta 
megszerelni, de nem tudta. Pedig 
közben kijött két süldő a szóróra, 
ott lakmároztak mostanáig, csak 
az én érkezésemre mentek el.

Megható volt, hogy rutinos 
vadász létére mennyire kivetkő-
zött magából az izgalomtól. Gon-
doltam is magamban, hogy addig 
érdemes vadászi, míg a sokadik 
bak is ekkora feszültséget okoz. 
Próbáltam nyugtatgatni, aztán 
odamentünk a rálövés helyére. Jó 

Életbak

Lebenhirsch-nek 
– életbikának 
– a vadász élete 
során lőtt legna-
gyobb bikát szok-
ták nevezni. Ennek 
mintájára honoso-
dott meg az élet-
bak kifejezés is. Így 
tulajdonképpen pon-
tatlan a cím, mert, 
bár jókora bakról 
van szó, elejtője 
lőtt ennél nagyob-
bat is. De tudtom-
mal, számára ez 
volt a legkedvesebb, 
ezt emlegette élet-
bakjaként. Nekem 
pedig – mit tagad-
jam – jólesett a dolog.
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Kontinensünkön Magyarorszá-
gon kívül alig akad olyan ország, 
ahol eddig ne mutatták volna 
ki a kórokozót. Pedig 
minden bizonnyal a 
Kárpát-medence is fer-
tőzött területnek számít, 
hiszen Európában Szlo-
véniában fordul elő 
leggyakrabban a kór, 
de más gazdagabb 
országokban is, mint 
például Svédországban, 
Norvégiában, Német-
országban és Svájcban 
jelentős számú beteg szerve-
zetéből tudták azonosítani az 
ehrlichiózist okozó baktériumot.

A globális felmelegedéssel is magya-
rázható, hogy a hazánkhoz hasonló éghajlatú orszá-
gokban tavasztól késő őszig nemcsak szórványosan, 
hanem egyre nagyobb gócokban fordul elő a betegség. 
Mediterrán éghajlaton viszont egész évben felütheti 
fejét. Érdekesség, hogy elsősorban férfiak betegednek 
meg benne, s a megkérdezettek négyötöde emlékszik 
vissza arra, hogy a tünetek jelentkezése előtti három 
hétben kullancscsípést észlelt a testén.

A kutatók már régóta gyanították, hogy a kismé-
retű ehrlichia baktériumok közül egyesek komoly 
megbetegedéseket okozhatnak a háziállatok mel-
lett a szarvasok és a mezei nyulak között, de embe-

rek szervezetét is megtámadhatják. Az 
alapos kutatások igazi lendüle-

tet 1987-től vettek az Ameri-
kai Egyesült Államokban, 

amikor is egy arkansasi 
katonai kiképzőközpont-
ban az újoncok között 
észlelték a megbetege-
dést. 1994-ben ismertté 
vált a betegségnek két 
fajtája, melyek abban 
különböznek egymástól, 

hogy a szervezetbe jutott 
kórokozók milyen fajta 

fehérvérsejtben élősködnek.
Ma már tudvalevő, hogy a 

betegségben szenvedő állatok, 
illetve emberek vérét szívó külön-

böző fejlődési fázisban lévő kullancsok 
(lárva, nimfa és imágó) szervezetébe kerül a bakté-
rium, ahol gyors szaporodásnak indul, majd amikor 
a vérszívó parazita újabb állatra vagy emberre kerül, 
annak vérében egyes fehérvérsejtekben kettéosztó-
dással szaporodik, miközben maga a fehérvérsejt 
elpusztul. Emiatt a fertőzöttek vérképe megválto-
zik: egyes fehérvérsejtek száma vészesen lecsökken. 
Ha zsigerelés közben mezei nyúlon vagy szarvason 
tüdővérzéseket, a májban, a lépben és főleg a nyaki 
nyirokcsomókban pedig elhalásos gócokat észle-
lünk, akkor gyanítható, hogy területünkön is ez a 
betegség pusztít. Ezt haladéktalanul jelezzük a ható-

sági állatorvosnak. Ma egyébként Magyarországon 
ennek a betegségnek, mivel hivatalosan nem létezik, 
bejelentése sem kötelező.

Mégis szinte biztosra vehető, hogy hazánkban is 
elterjedt betegségről van szó, melynek lappangási 
ideje átlagosan tizenegy nap, de 1–31 napig is ter-
jedhet. A nagyfokú elesettség mellett hidegrázás, 
ízületi és izomfájdalmak jelentkeznek erős lázzal, 
ami általában két hét után – a súlyos esetek kivételé-
vel – elmúlik. A mandulák és a nyaki nyirokcsomók 
fájdalmasan megduzzadnak, emellett előfordulhat, 
hogy testünkön kiütések jelentkeznek, de ezek csak 
a legritkább esetben mutatkoznak a kullancscsípés 
környékén. Az étvágytalanság gyakori hányinger-
rel, émelygéssel párosul, gyakran „fényiszony” és 
száraz köhögés is tapasztalható. Az immunrendszer 
károsodik. Az esetek többségében a betegség enyhe 
lefolyású, de mintegy öt százalékban életveszé-
lyes állapot alakul ki. Ilyenkor a szervezet ellenálló 
képessége annyira legyengül, hogy más betegségek 
is fellobbanhatnak, szövődmények alakulhatnak ki.

A kórokozó kimutatása meglehetősen bonyolult, 
költség- és időigényes, emellett az eredmény sem 
biztos. Nálunk fejlettebb országokban is gyakran 
csak a doxycyclin-kezelés utáni látványos javulás-
sal válik bizonyossá, ugyanis a tünetek alapján több 
más fertőző betegséggel, így a Lyme-kórral is köny-
nyen összetéveszthető. Az ehrlichiózis gyógyítása 
viszont egyszerű, olcsó és hatékony, célzott anti-
biotikum-terápiával lehetséges. Sajnos sokan ezt a 
néhány száz forintból megoldható terápiát azért nem 
kapják meg, mert a Lyme-kórt is diagnosztizálják 
szervezetükből (ugyanis a két betegség egyszerre is 
jelentkezhet), így csak ez utóbbival kezelik őket.

Mit tehetünk, hogy megelőzzük az ehrlichiózis 
kialakulását? Mivel specifikus védekezési lehetőség 
nincs, mint például megelőző védőoltás stb., ezért 
is fontos, hogy tisztában legyünk a kullancscsípé-
sek veszélyével, függetlenül attól, hogy beoltattuk-e 
magunkat valamely más általuk terjesztett beteg-
ség ellen. Aranyszabály tehát, hogy vadászat során 
is hordjunk magunkkal speciális kullancscsipeszt 
vagy kullancskanalat, hogy azonnal el tudjuk távolí-
tani a rajtunk élősködő vérszívókat, ezzel jelentősen 
csökkentve a kórokozók szervezetbe juttatásának 
lehetőségét. Ezenkívül, ha megbetegszünk, nem árt 
figyelmeztetni háziorvosunkat erre az elsősorban 
erdőt-mezőt járókat veszélyeztető, még a köztudat-
ban nemigen lévő betegségre.

A gyógyszergyártó cégeknek egyelőre nem érdeke 
az ehrlichiózis reklámozása, mivel nincs marketing-
értéke, ugyanis nem lehet eladni méregdrágán a 

„semmivel nem helyettesíthető” ellenszert.

Egy betegség, amit a gyógyszergyártó cégek  
nem reklámoznak

Az ehrlichiózis
Dr. Tóth Zsigmond

Vannak betegségek, melyekről nem is tudnak – nemcsak a vadászok, 
hanem gyakran a szakemberek sem. Ilyen kór a kullancsok által terjesz-
tett és szinte az egész világon előforduló ehrlichiózis. A fejlett orszá-
gokban, az Egyesült Államokban éppúgy, mint Japánban, komoly 
népegészségügyi és gazdasági csapásnak tekintik látványos terjedését.

Dr. VadászDr. Vadász
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Kittenberger Kálmán  
Sajtódíj

Az Országos Magyar Vadászkamara és az Orszá-
gos Magyar Vadászati Védegylet közösen megismét-
li sajtódíj pályázatát. A kiírás a széles közvélemény 
rokonszenvének a megnyerését célozza a vadvéde-
lem, a vadászat célját, lényegét kívánja elfogadtatni 
a nem vadászok körében, bemutatni, hogy a vadászat 
speciális természetvédelem.

Jelentkezni lehet televízió és rádió műfajban, az 
írott sajtóban 2007. augusztus 31. és 2008. június 30. 
között megjelent művekkel. Beküldhető legföljebb 
három írásos pályamű, összesen maximum kilenc 
gépelt oldal (13 ezer karakter) terjedelemben, három 
másolt példányban. A rádióműsor hossza maximum 
25 perc lehet, három másolt hangkazettával, a video-
film maximum 25 perc (nem kötelező az előzetes su-
gárzás) egy példányban.

Júliusban 
vadászható
Őzbak, vaddisznó 
(malac a rendeletben 
előírt szabályok szerint), 
róka, pézsmapocok, 
nyestkutya, mosómedve, 
borz, aranysakál, dol-
mányos varjú, szarka 
(a rendeletben előírt 
szabályok szerint).

  Nap Hold 
Dátum	 Kel	 Nyugszik	 Kel	 Nyugszik

	 1.	k	 3,52	 19,42	 1,26	 18,37	
	 2.	sze	 3,52	 19,42	 2,27	 19,39	
	 3.	cs	 3,53	 19,42	 3,43	 20,24
	 4.	p	 3,53	 19,41	 5,07	 20,58	
	 5.	szo	 3,54	 19,41	 6,31	 21,23	
	 6.	v	 3,55	 19,40	 7,52	 21,44	

	 7.	h	 3,56	 19,40	 9,08	 22,01	
	 8.	k	 3,56	 19,39	 10,20	 22,17	
	 9.	sze	 3,57	 19,39	 11,31	 22,34	
10.	cs	 3,58	 19,38	 12,39	 22,52
11.	p	 3,59	 19,38	 13,48	 23,13	
12.	szo	 4,00	 19,37	 14,55	 23,38	
13.	v	 4,01	 19,36	 16,02	 –	

14.	h	 4,02	 19,35	 17,04	 0,09	
15.	k	 4,03	 19,35	 18,00	 0,50	
16.	sze	 4,04	 19,34	 18,46	 1,41	
17.	cs	 4,05	 19,33	 19,23	 2,40	
18.	p	 4,06	 19,32	 19,52	 3,47
19.	szo	 4,07	 19,31	 20,16	 4,57	
20.	v	 4,08	 19,30	 20,35	 6,09	

21.	h	 4,09	 19,29	 20,53	 7,21	
22.	k	 4,10	 19,28	 21,10	 8,32	
23.	sze	 4,11	 19,27	 21,27	 9,46	
24.	cs	 4,12	 19,26	 21,46	 11,00	
25.	p	 4,13	 19,25	 22,09	 12,18
26.	szo	 4,15	 19,23	 22,38	 13,39	
27.	v	 4,16	 19,22	 23,17	 15,01	

28.	h	 4,17	 19,21	 –	 16,18	
29.	k	 4,18	 19,20	 0,10	 17,25	
30.	sze	 4,19	 19,18	 1,18	 18,16	
31.	cs	 4,21	 19,17	 2,37	 18,54	

Amerikai barátaink, vérszemet kapva a Grand Slam 
tekintélyén, mindenféle apróbb vadászcélt is elkezd-
tek ilyen meg olyan Grand Slamnek hívni. Így van 
például karibuk Grand Slamje, meg az európai vadak 
Grand Slamje. Nekem semmi kifogásom a csordá-
ban lőtt karibuk, vagy a magaslesi páholyokban lőtt 
vad sorozatos terítékre hozása ellen, csak ne hívják 
Grand Slamnek, mert ez a kifejezés már foglalt!

Sokunknak jelent izzadságot, fáradságot, fagyott 
végtagokat, véresre szakadt vízhólyagokat és a 
sok órás hegymászás után mélységes kimerülést a 
kosvadászat. Aztán jönnek-jöhetnek fájó balesetek, 
törött bordák, térdporcleválások és egyebek. Mindez 
tanulópénz, ám feledteti az a fantasztikus érzés, 
amikor végre megfoghattam a kosaim csigáit. Ez teszi 
különlegessé és naggyá a kosvadászatot, és később, 
akinek megadatik – a Grand Slam megszerzését.

Persze, nem mindenki vadászik így; néhány újgaz-
dag egyszerűbben megoldja. Előre kinézeti a kosát, 
és helikopterrel odarepül. Így nem kell táborozni, 
nem kell órákat a nyeregben szenvedni, napokon át 
az egyik hegyet a másik után megmászni.

Szegények! Azt hiszik, hogy nagy teljesítményt 
értek el, amikor egy hónap alatt összelőtték (mert 
volt olyan is) a Nagy Sorozatukat. Vannak olyanok, 
akik nemhogy nem szégyellik a „gyorstalpalást”, 
hanem még büszkék is rá. A Safari Magazin teli van 
a Marco Polo kos 12 éves elejtőjét és a 7 nap alatt 7 
spanyol kecskét lövő puskást dicsőítő történetekkel 
(és még hegyivadászatnak hiszik a teljesítményüket).

A Grand Slamek nyilvántartását az arról neve-
zett Club végzi és számozza. Az első sorszámot Jack 
O’Connor, a népszerű vadászíró és szókimondó vadász 
kapta. Sokunk neheztel rá, mert írásaival olyan nép-
szerűvé tette a hegyivadászatot, hogy nagyon felverték 
az árát. Hazánkfia, Hettmann Károly a 312. sorszá-
mot kapta. Ma már 1356 körül vagyunk. Ennyiünknek 
sikerült ezt a vadászati csimborasszót elérnünk.

Aztán lett még egy kosos kör, a Super Slam. Az 
ötvenes években találkozott össze Nepálban négy kos-
vadász. Akkoriban 12-féle vadjuhot lehetett a világon 
törvényesen elejteni. Így jött létre 12 fajból, illetve 
alfajból a Super Slam. A Szovjetunió összeomlásá-
val és Irán megnyitásával a vadászható vadjuhfajok 
száma azonban megnőtt, így most már több fajból 
lehet válogatni. Sőt, (sajnálatosan) az egyik cég még 
azt is hirdeti, hogy most már egy úton meg lehet a 
Supert szerezni, hiszen Iránban hatot lehet egyszerre 
összelőni, mindezt akár két hét alatt.

De térjünk vissza a Grand Slam Clubhoz, amely 
eredetileg csak az észak-amerikai Nagy Sorozattal 
foglalkozott! Nos ők is megkezdték a nemzetközi vadá-
szatok nyilvántartását, Ovis World Slamnek nevezték 
el ugyanazt, ami a konkurenciánál Super Slam.

Ám a már most is eléggé kusza történet folytató-
dik: az International Sheep Hunters Club nemrég 
összeállt az Észak-Amerikai Vadjuh Alapítvánnyal 
(Foundation For North American Wild Sheep), és 
igyekeznek a gyorsan növekvő Grand Slam Clubbal 
versenyezni. Sajnálatosan perlik egymást az elneve-
zések használati formája miatt és egyéb sérelmekért.

Nagy üzlet és nagy pénz a hegyivadászat. Hiszen 
milliók jönnek be egyetlen konvención, és minden 
fokozatért járó gyűrű, serleg, szobor, plakett, diploma, 
igazolás, derékszíjkapocs eladása – akárcsak a Safari 
Clubnál – szintén komoly bevételt jelent a kluboknak. 
Mert hát ezeket sem adják ingyen... És ha ez mind nem 
elég, megjelent a palettán az O’Connor Conservancy 
For Ethical Hunting (O’Connor Társaság az Etikus 
Vadászatért). Ahhoz, hogy ők elfogadják valakinek a 
Super Slamjét, nem lehet betelepített faj a zsákmány. 
(Például Texasban, egy nagy ranchon lehet kétféle kien-
gedett iráni kost lőni.) Nem engednek túlzott „hasoga-
tást”, pl. csak kétféle argalit ismernek el Mongóliából. 
Nem lövethetnek a vadászok mással. Úgy tűnik, ők 
tényleg megelégelték a felgyorsított vadászatot!

A vadászsajtóban – vadászújságokban, magazinok-
ban, a megyei kamarák kiadványaiban – megjelent 
írásokkal nem lehet pályázni.

Pályázati díjak: írott sajtó és internet: oklevél + 
bruttó 200 000 Ft; televízió: oklevél + bruttó 200 000 
Ft; rádió: oklevél + bruttó 200 000 Ft. A kiíró fenn-
tartja magának a jogot, hogy díjat visszatartson.

A pályázatokat az OMVK címére (1027 Bp., Med-
ve u. 34–40.) 2008. július 11-ig lehet beküldeni. A 
pályaműveket szakmai zsűri bírálja el. Az eredmény 
a 2008-as Országos Vadásznapon kerül kihirdetésre.

The Grand Slam,
avagy  

a Nagy Sorozat

Grencel Fritz, a neves New York-i vadász találta ki ezt az azóta elcsépelt kifejezést, 
amely eredetileg a négyféle észak-amerikai kos elejtésének tényét jelenti.

Ugray Tamás

Kuriózum
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Vadászpiac
A rovatunkban megjelentetett adatokat, árakat partnereinktől kapjuk, így azokért, valamint az esetleges nyomdai hibákért felelősséget szerkesztőségünk nem vállal. Az árak tájé-
koztató jellegűek, árajánlatnak nem minősülnek. A nyomdai átfutás miatt előfordulhat, hogy a közölt árak már eltérnek az aktuálistól, mire Önök kézhez kapják az újságot. Felhívjuk 
a figyelmet arra is, hogy néhány cégnél azonnal, míg másoknál megrendelésre kapható egy-egy, esetleg az összes termék. Kérjük, mielőtt tervezne, informálódjon az üzletekben a 
részletekről.

A  jel mutatja, hogy az üzletben a Magasles havilap is megtalálható. A  és  jelzésű cégek hirdetését, illetve kedvezménykuponját is megtalálhatják jelen lapszámunkban.

A könnyebb áttekinthetőség, keresés kedvéért az árlisták mellett közöljük, melyik megyében található az üzlet.

A 22-es CsApdájA Háborúellenes KAtonAi túlélőbolt HidegHáborús KutAtóintézet és Kiállítóterem

Budapest, teréz krt. 22., Bejárat az aradi u. felől * tel.: 70/31-222-13, 1/30-20-520 * e-mail: Bekesi@hotmail.com

Utánvéttel is szállítunk.
oldalzsebes nadrág  . . . . . . . . . . . . . . . . 5.500
sokzsebes zubbony . . . . . . . . . . . . . . . . . 4.500
vadász, horgász, bőr igazolványtokok . 1.900
erdőőr, halőr ig.-tokok . . . . . . . . . . . . . . 1.900
polgárőr igazolványtok  . . . . . . . . . . . . . 1.700
Magnum bakancs . . . . . . . . . . . . . . . . . 19.900
egyéb bakancsok  . . . . . . . . . . . . . . . . . 16.000
Francia Idegenlégiós bakancszokni . . . 1.400
bélelt mellény kapucnival . . . . . . . . . . . 5.000
sokzsebes mellény . . . . . . . . . . . . . . . . . 6.500
télikabát  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14.000
függőágy . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3.500
egycsatos bőröv, barna v. fekete . . . . . . 2.500

laposüveg . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.500
zöld póló  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.500
kulacs, övre erősíthető tokkal . . . . . . . . 1.900
pokróc  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.000
külföldi málhazsákok . . . . . . . . . . . . . . . 3.900
talpbetét hideg és nedvesség ellen . . . . . 650
magyar katonai tájoló bőrtokban. . . . . 4.500
iránytű . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 400
kétrészes esőkabát . . . . . . . . . . . . . . . . . 4.500
poncho . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.500
bélelt kesztyű bőrtenyérrel . . . . . . . . . . 2.000
egyéb bélelt kesztyűk. . . . . . . . . . . . . . . 1.500
3 elemes rúdlámpa tartóbilinccsel . . . . 6.500
pipalámpa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.200

összehajtható polifoam . . . . . . . . . . . . . 2.200
svájci gyapjúpulóver . . . . . . . . . . . . . . . . 5.200
termosapka . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.500
összecsukható szék . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.900
fejlámpa  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.900
bomber dzseki  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7.000
kanálgép . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.250
magnéziumgyújtó . . . . . . . . . . . . . . . . . 3.900
vadászágy, vendégágy . . . . . . . . . . . . . . 1.500
12 órás világítórúd 4 színben  . . . . . . . . . . 750
angol túlélőkönyv. . . . . . . . . . . . . . . . . . 5.400
címeres nemzeti zászló nagy . . . . . . . . . 3.000
címeres nemzeti zászló kicsi . . . . . . . . . . . 900
osztrák hátizsák  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6.500

Svájci tábori ágy, összehajtható . . . . . . 5.900
bicskák, zsebkések . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.900
bicskatok . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 650

„anyószsák” (nagyméretű vadzsák)  . . . . 4.500
nagyító . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 400
kenyérzsák  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.000
matrózpóló  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.500
magyar katonai usánka, 54-65 . . . . . . . . . 600
bocskai sapka, 54-65 . . . . . . . . . . . . . . . . . 600
molinó alsó . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.000
felső . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.000
keki 100% pamut új katonai/vadász 

póló  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.500
matrózcsíkos 100% pamut póló  . . . . . 2.500

APA katonai ing nagy méretekben . . . . 2.000
APA katonai ing 40-es méretig . . . . . . . 1.000
gyakorlózubbony nagy méretekben  . . 4.500
gyakorló zubbony 46-os méretben  . . . 1.000
katonai derékszíj, új, 145 cm-ig . . . . . . 2.500
katonai pokróc  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.500
surranó . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3.000
amerikai katonai ételcsomag . . . . . . . . 1.700
katonai trikó . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500
Nosztalgia Magyar Néphadsereg  

törölköző . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.500
Málhazsák . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.900
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Vadászpiac

diAnA siófoK VAdászbolt * 8600 siófok, szt. lászló u. 39. * tel.: 84/312-352, 30/9366-066 * fax: 84/315-298 * e-mail: diana1@enternet.hu

BlASer
ISMétlőPuSKáK

r93 Offroad műanyag tus . . . . . . . . . 465.000
r93 Professional . . . . . . . . . . . . . . . . . 520.000
r93 Standard  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 645.000
r93 Pannonia standard fa luxus oldal- 

motívum  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 730.000
r93 luxus válogatott diógyökér . . . . 819.000
r93 Attaché. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1.298.000

BlASer
SÖréteS PuSKáK

F3 Game Standard . . . . . . . . . . . . . . . 910.000
F3 Game luxus . . . . . . . . . . . . . . . . .1.070.000
F3 Competition Sport Standard . . . . 993.000
F3 Competition Sport luxus . . . . . .1.150.000

HASzNált FeGyvereK
remington félautomata sörétes kal:  

12/70 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 65.000
Fabarm félautomata sörétes kal: 

12/76 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 190.000
remington M700 golyós, kal:  

30.06  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 140.000
Fég duplagolyós, kal: 30.06 Mon 6x42  

céltávcsővel, 12/70 váltócsővel . . 220.000
IzS 27e Bock sörétes kal: 12/70  . . . . . 70.000
Fég Gv golyós kal: 30.06 zeiss Jena  

6x42 céltávcsővel . . . . . . . . . . . . . 120.000
Mannlicher Schönauer golyós kal:  

8x57 Schmidt & Bender 6x42 cél- 
távcsővel  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 560.000

Steyr-Mannlicher SBS 96, kal: 30.06,  
1.5-6x42 Meopta céltávcsővel,  
szép állapotban . . . . . . . . . . . . . . . 439.000

ÚJ CéltávCSÖveK
zeiss Diarange 3-12x56 távolságmérő,  

világító p. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 805.000
zeiss Diavari M 3-12x56 . . . . . . . . . . . 359.000
zeiss Diavari M 2,5-10x50 . . . . . . . . . 329.000

SAuer
Sauer 202 Classic
Medium . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 475.000
Magnum . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 520.000
Sauer 202 Select
Medium . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 618.000
Magnum . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 669.000

Sauer 202 Eleganc
Medium . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 695.000
Magnum . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 745.000
Sauer 202 Avantgarde
Medium . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 895.000
Magnum . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 945.000
Sauer 202 Classic Syntetic
Medium . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 475.000
Magnum . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 520.000
Sauer 202 Outback
Medium . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 540.000
Sauer 202 Highland
Medium . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 670.000
Sauer 202 váltócsövek
Medium . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150.000

Magnum . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 165.000
Forest . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 190.000
Sauer 202 Take Down Select
Medium-Magnum . . . . . . . . . . . . . . . 995.000
Sauer 202 Take Down Elegance
Medium-Magnum . . . . . . . . . . . . . .1.075.000
Sauwe 202 Take Down Avantgarde
Medium-Magnum . . . . . . . . . . . . . .1.270.000
Sauer 202 Take Down Forest
Medium-Magnum . . . . . . . . . . . . . .1.035.000
Sauer 202 Twake Down váltócsövek
Medium . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 205.000
Magnum . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 225.000
Forest . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 239.000
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AgroKer Holding rt. * agro áruház, nyíregyháza, deBreceni u. 233. * 42/598-900 * www.agrokerholding.hu

FeGyvereK
tOz 34 e lőFeGyver 12/70 . . . . . . . . . 97.290
zKM 452 0.22  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 89.900
Cz 555 lux. 30-06 AKCIÓ!  . . . . . . . . . 190.000

CéltávCSÖveK
Bushnell 4x32-es 0.22-höz ill.  

légpuskához  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15.490
Meopta 7x50 vil. p. . . . . . . . . . . . . . . . 118.990
Nikon Monarch 6x42 . . . . . . . . . . . . . . 68.400
Nikon Monarch 2,5-10x56 vil. p.  . . . 240.000

KereSő távCSÖveK
Bresser 8x56 német . . . . . . . . . . . . . . . 25.990
Nikon Action eX 7x50 (vízálló)  . . . . . . 46.100
Nikon Monarch 8x42 (vízálló) . . . . . . . 86.400
Nikon Monarch 8,5x56 (vízálló) . . . . 114.990

GOlyÓS lőSzereK
remington 30-06 PSP  11,7 g . . . . . . . . . . 220
Cseh SB 30-06   9,7/11,7 g  . . . . . . . . . . . . 250
Sako 30-06 11,7 g . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 370
Cseh Sb 7x64   9/11,2 g . . . . . . . . . . . . . . . 280
Sako 7x64   11 g  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 328

Norma vulkan 7x64   11 g . . . . . . . . . . . . . 535
Sako 222 rem.  3,56 g . . . . . . . . . . . . . . . . 222
Cseh Sb 222 rem.   3,24 g . . . . . . . . . . . . . 229

SÖréteS lőSzereK
Nike 12/70 8-as 10-es sörét 32 g. . . . . . . . . 59
Nike 12/70 8-as 10-es sörét 36 g. extra . . . 68
Nike 12/70 Sport lőszerek 28 gr. . . . . . . . . . 54
Nike 16/70 8-as 10-es sörét  . . . . . . . . . . . . 59
Nike 20/76 magnum . . . . . . . . . . . . . . . . . . 97
rC 32 3,1 mm 32 gr. 12/16 cal. . . . . . . . . . . 76
rC 4 3,5 mm 35 gr. 12/16 cal. . . . . . . . . . . . 95

léGFeGyvereK + léGlőSzereK
Gamo Shadow 1000 . . . . . . . . . . . . . . . 48.590
Gamo Hunter 440 . . . . . . . . . . . . . . . . . 56.500
Gamo léglőszerek 4,5 5,5 cal. . . . . . . . 590-től

ruHázAt
rövid ujjú ingek . . . . . . . . . . . . . . . . 4.575-től
Pamut pulóverek  . . . . . . . . . . . . . . . 5.955-től
Nyári nadrágok . . . . . . . . . . . . . . . . . 6.790-től
esővédő öltöny . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3.990
le Chameau All traks regular csizma 16.800
Félcipők . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12.190-től

KIeGéSzítőK
trófea alátétek  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 990-től
Fegyvertokok  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5.690-től
Hátizsákok . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3.490-től
Dick kések . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.850-től
Gerber ledes vérkereső fejlámpa  . . . . 11.400
Gerber elemes kereső lámpa  

vérkeresővel  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16.650

Sz
Sz

B.

dAisy fegyVerbolt * 1115 Budapest, Bartók Béla út 87. * tel.: 1/385-4963 * nyitva: h–p 9–17 óráig

ÚJ vADáSzFeGyvereK
Cz 550 30x06 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 172.000
toz 78 22 ír  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 54.000
hubertus zafer 12/76 1bill. 5coke  . . 133.000
Izs-27 eM-1c 1.bill 20/76  . . . . . . . . . 132.000
Izs 27 m inox baskül 12/76 . . . . . . . . 104.000

HASzNált FeGyvereK
toz 17, 22-es lr   . . . . . . . . . . . . . . . . . 35.000

zastava M70 7x64. . . . . . . . . . . . . . . . 100.000
Fég gv.kovácsolt cső 30/06 6x42 mom  

távcső . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 80.000
cz550 7x64 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 120.000
cz550 7x64 8x56 zeiss jena . . . . . . . . 200.000
zastava m-98 8x57 . . . . . . . . . . . . . . . . 75.000
carl gustafs 6,5x55 . . . . . . . . . . . . . . . . 70.000
BMO zH 102 12/70 sket . . . . . . . . . . . . 60.000

FéG BOCK 1 billentyű 12/70  . . . . . . . . 70.000
izs 27 bock 16/70 . . . . . . . . . . . . . . . . . 52.000
Merkel dupla 12/70 . . . . . . . . . . . . . . . 70.000
ízS 27 BOCK 12/70 . . . . . . . . . . . . . . . . 50.000
ízS 26 dupla 12/70 . . . . . . . . . . . . . . . . 40.000

CéltávCSÖveK
Meopta 3x12x56 r1 vil. pont  . . . . . . 199.900
Schidt-bender 8x56 1 szálkereszt . . . 150.000

Karl Kaps 8x56  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 148.000
Karl Kaps 2.5x10x56 Sniper  . . . . . . . 298.000
busmaster 6x42 1 szál.  . . . . . . . . . . . . 35.000
zeiss jéna 8x56 sines  . . . . . . . . . . . . . . 80.000

KereSőtávCSő
BuSHNell trOPHy 8x56 . . . . . . . . . . . 82.100
BuSHNell leGeND 10X56 . . . . . . . . . . 51.800
BuSHNell trOPHy lézeres távmérő  . 88.920

Bushnell powervier 7x50. . . . . . . . . . . 21.500
Bushnell powervier 10x50  . . . . . . . . . 22.950
Bushnell trophy 10x27. . . . . . . . . . . . . 29.950
Bl 1-es éjjellátó használt  . . . . . . . . . . 50.000
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bAlAssA Kft. * 2660 Balassagyarmat, mártírok u. 7. * telefon: 35/301-435 * fax: 35/500-038 * e-mail: postmaster@BalassaBopatex.t-online.hu

Nyári hivatásos vadász kabát  . . . . . . . 16.000
Nyári hivatásos vadász mellény . . . . . 12.000
Nyári hivatásos vadász nadrág . . . . . . . 6.500
téli hivatásos vadász garnitúra . . . . . . 55.000

lóden 3/4-es kabát  
(dzseki)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25.000

Funkciós lóden nadrágok  . . . . . . . . . . 12.800
lóden pelerin . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24.000

lóden lábzsák . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28.000
lóden leszsák hordtáskával  . . . . . . . . 36.000
lóden lesnadrág . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14.600
lóden hátizsák vérzsákkal . . . . . . . . . . 12.600

Kord nadrágok  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6.800
Kord mellények . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11.000
Düftin nadrágok . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6.500
Düftin mellények . . . . . . . . . . . . . . . . . 10.750

Ünnepi öltöny (hímzett) . . . . . . . . . . . 26.000
Kalap . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6.800
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Cserni gépműHely Kft. * 6500 Baja, tanya iii. ker. 5/a * tel.: 79/321-164 * nyitva tartás: 6–14.20-ig * www.csernigm.hu * e-mail: csernigm@csernigm.hu

Asztali puskabelövők . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 60.000-től állványos puskabelövők  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 180.000-től lőbotok . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8.000-től

BK
k.

dunA-trAde Kft. * tüskevár vadászati szaküzlet * 6200 kiskőrös, józsef a. u. 5. * tel./fax: 78/311-836 * www.tuskevB.hu

ÚJ FeGyver
tikka t3 243Win gyorsítós . . . . . . . . . 281.900
Browning eurobolt 243 WSSM . . . . . 291.900
Browning eurobolt 30/06 . . . . . . . . . 293.000
Browning Acera 30/06 . . . . . . . . . . . . 287.000
Browning Dualis . . . . . . . . . . . . . . . . . 292.000
Sauer 202 Select 300WM  . . . . . . . . . 599.000
Sauer 202 Classic 9,3x62 . . . . . . . . . . 448.000
Merkel Kr1 St. 30/06 . . . . . . . . . . . . . 399.000
Merkel Kr1 Premium 9,3x62  . . . . . . 509.000
Cz 550 lux 30/06 . . . . . . . . . . . . . . . . 172.000
Cz 550 lux 300 WM . . . . . . . . . . . . . . 189.000
Cz 555 lux 30/06 . . . . . . . . . . . . . . . . 199.900
Cz 513 Farmer .22lr  . . . . . . . . . . . . . . 68.000

Beretta Silver Piegon . . . . . . . . . . . . . 460.000
Beretta 686 e Sporting  . . . . . . . . . . . 478.000
Beretta 687 Silv.P. v. 12/76 MC . . . . . 520.000
Beretta ultra light Delux 12/70. . . . 455.000
Beretta 687 Silver P. Iv. MC 20/76. . . 570.000
IzS 27 eM-1C csere cs.  . . . . . . . . . . . . 144.000
IzS 27 eM 1C Sport . . . . . . . . . . . . . . . 169.900
Hatsan bock 12/76 csere cs.  . . . . . . . 109.000
Steyr Mannlicher Classic 9,3x62 . . . . 399.900
Steyr Mannlicher Classic Stutzen 

30/06 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 439.900
remingtron M700 limited 30/06  . . 269.900
rössler titan 6 lux 9,3x62 . . . . . . . . . 278.000
Marlin 925 .22lr  . . . . . . . . . . . . . . . . . 56.900

Marlin 925 .22lr műa. tus +3-9x32 
tcs.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 75.000

léGFeGyvereK
Diana 240 Classic  . . . . . . . . . . . . . . . . . 44.900
Diana 34 Classic Professional  

Compact. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 84.900
Diana 31 Panther Professional 

Compact. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 79.900
Diana 46 Stutzen  . . . . . . . . . . . . . . . . 129.900
Diana 350 Magnum . . . . . . . . . . . . . . 119.900
Diana 460 Magnum . . . . . . . . . . . . . . 140.900
Diana 350 Magnum Classic Prof. 

Compact. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 125.000
Diana 54 Air King . . . . . . . . . . . . . . . . 159.900

CéltávCSÖveK
zeiss Diarange 3-12x56 távolság- 

mérő . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 798.000
Bushnell 4-12x42 távolságmérő  . . . 245.000
zeiss Classic 3-12x56 . . . . . . . . . . . . . 279.000
zeiss Classic 3-12x56 megvilágított . 379.000
Meostar 3-12x56 megvilágított . . . . 199.000
Swarovski PN 2,5-10x56  

megvilágított  . . . . . . . . . . . . . . . . 489.000
S&B 2,5-10x56 zenith megvilágított 423.000
Hunting 2,5-10x50 4lP vil. p. . . . . . . . 43.800
Hunting 2,5-10x56 4lP vil. p. . . . . . . . 45.800
Hunting 3-12x50 4lP vil. p.. . . . . . . . . 34.500
Hunting 6-24x50 4lP vil.p. . . . . . . . . . 43.800

KereSőtávCSÖveK
Steiner ranger 7x50 . . . . . . . . . . . . . . . 99.000
zeiss Conquest 8x50 t*  . . . . . . . . . . . 259.000
Hubertus 8x56  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33.800

KIeGéSzítőK
Bőrnadrág . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32.000
Polár alsóruházat . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6.900
Kabátok . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9.000-től
Akkus talpmelegítő  . . . . . . . . . . . . . . . 36.000
elektromos autócsörlő . . . . . . . . . . . . . 48.500
Kézi csörlő . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16.500
lóden leszsák . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24.000
elektromos kutyanyakörv . . . . . . . . . . 46.900
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frommer Kft. * 1089 Budapest, rezső tér 21. * tel.: 210-3506, 30/2427-460 * fax: 210/3507 * nyitva: h–cs 8–17, p 8–16, szo 8–12 óráig

ÚJ FeGyvereK
(tár / kaliber)
Glock 17 (16/9x19) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 172.700
Glock 26 (10/9x19) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 172.200
Glock 19 (15/9x19) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 172.700
Savage 93 r 17(17HMr)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 105.000
Hubertus zafer Jagd (12/76) . . . . . . . . . . . . . . . . . . 131.000
Smith Wesson M41 (10/ 22lr) mikro irányzék . . . 298.000
Smith Wesson M60 (5/ 357) 3col mikro irányzék  

nikkel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 280.900

Smith Wesson MP9 (17/ 9x19) . . . . . . . . . . . . . . . . 194.000
Smith Wesson M327 (8/357) különleges  

kialakítás . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 311.500
HASzNált FeGyvereK

Jericho 941 FB (9x19) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 130.000
Heckler Koch Sl8 (223) sok tartozékkal . . . . . . . . . 470.000
Smith Wesson Airlite (5/38Spec.) . . . . . . . . . . . . . . 160.000
Walther P-99 fekete (15 / 9x19) . . . . . . . . . . . . . . . 100.000
HK uSP expert (9x19)  . . . . . . . . . . . . . . . 220.000-250.000
HK uSP Mark 23 (45ACP) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300.000

HK uSP P 2000 (9x19) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 140.000
HK uSP Standard (13 / ,40SW), mikro irányzék . . 160.000
Colt MK Iv (9x19) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 120.000
Glock 17, 26 (17, 10 / 9x19, 40SW) . . . . . 90.000-130.000
tOz 36 (7 / 7,62 Nag), mikro irányzék . . . . . . . . . . 150.000
Smith & Wesson 22A (10 / ,22lr), sportmarkolat 110.000
zKr 551 (38Spec.) mikro irányzék  . . . . . . . . . . . . . 230.000
Beretta 89 Gold (10 / ,22lr), mikro irányzék . . . . 160.000
Suhl M 150 (1 / ,22lr), diopteres . . . . . . . . . . . . . . . 35.000
Anschütz Match 54 (1 / ,22lr), diopteres . . . . . . . . 60.000

remington M870 (4+1 / 12/76), cserecsővel . . . . 120.000
uSSr Dragunov (6 / 7,62x54r), sok tartozék . . . . 250.000
Brazil M122 (5 / ,22lr.) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 46.000
FéG Gv (7,62x53r) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 70.000
Baikal IzS 18e (12/70) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15.000
Kettner Campione (2 / 12/70). . . . . . . . . . . . . . . . . 175.000
FéG Bock (12/70) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50.000
Kettner Bock Büchs vcsővel (7x65r,12/70) . . . . . . 280.000
Dragunov SzvDM (7,62x54r) . . . . . . . . . . . . . . . . . 240.000
Blaser F3 Bock (12/76). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 750.000

Bp
.

gemenC VAdászbolt * 1203 Budapest, kossuth l. u. 57. * tel./fax: 1/283-4432 * nyitva tartás: h–p 10–17,30-ig * www.gemencBolt.hu * e-mail: info@gemencBolt.hu

Fegyverek  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21.000-től
IzS 58 16/70 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 60.000
FéG 16/70  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40.000

IzS 58 12/70 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45.000
MC21 tulA 12/70 . . . . . . . . . . . . . . . . . 40.000
FéG 12/70  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 110.000

SuHl SIMSON 12/70 . . . . . . . . . . . . . . . 85.000
vOere MAuSer 7x64 . . . . . . . . . . . . . 115.000
Cz 511 0,22 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 115.000

M98 hadi 30-06  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 75.000
zKK 600 7x57  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 65.000
OrOSz 0,22 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32.000

tOz-8 0,22 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25.000
Cz 550 243W . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 145.000
FéG 30-06  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 95.000

Bp
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HArgitA jAgd VAdászbolt * 6800 hódmezővásárhely, andrássy u. 32. * tel.: 62/248-768, +36-30/9580-603 * www.hargitajagd.hu * hargitajagd@invitel.hu

Az árfolyamváltozásból eredő árváltozás jogát 
fenntartjuk!

ÚJ AKCIÓS GOlyÓS FeGyvereK
Merkel Kr1 Prem. 9,3x62  . . . . . . . . . 509.000
titan6 exluzív 8x68 szép fa . . . . . . . . 289.000
St.Mannl. 243 fényes fekete . . . . . . . 329.990
Cz550 luxus 9,3x62 . . . . . . . . . . . . . . 189.000
rem-715 243 30-06 308 300 . . . . . . 119.900
rem-770 30-06 céltávcsővel . . . . . . . 149.990
tOz-78 lux. 0,22 lr . . . . . . . . . . . . . . . 55.000
Steyr luxus 30-06 9,3x62  . . . . . . . . . 549.990
Steyr lux. 300WM 375HH . . . . . . . . . 599.990
Steyr 7x64 30-06 9,3x62 . . . . . . . . . . 399.990
Steyr Stutzni 30-06 9,3x62 . . . . . . . . 449.990
Steyr ultra light 243W. . . . . . . . . . . . 389.000
Steyr Mannlicher 300Win. . . . . . . . . . 419.990
Steyr Mannl.8x68 6,5x68 . . . . . . . . . . 449.990
Steyr 30-06 Mountain51 . . . . . . . . . . 419.990
Steyr Mannl. light51 30-06  . . . . . . . 445.990
Steyr Mannl. Blue60 30-06 . . . . . . . . 529.990
Steyr Mannlicer 222rem.  . . . . . . . . . 439.900
Steyr Pro HunterSS 30-06  . . . . . . . . . 239.990
Steyr Pro Hunter 243Win.  . . . . . . . . . 239.990
Steyr Pro Hunter 300W. ir. . . . . . . . . . 335.990
Mannl. Pro Hunter 30-06 ir.  . . . . . . . 329.990
Mannl. Pro Hunter 30-06 . . . . . . . . . . 299.990
St.ProHunter Heavy 308W.  . . . . . . . . 355.990
zastava M98 7x64. . . . . . . . . . . . . . . . 139.900
JW-23 .22 Win.Mag. . . . . . . . . . . . . . . . 46.400
IzS-Art. duplagolyós 30-06 . . . . . . . . 194.500
IzS-94express Bock 30-06 . . . . . . . . . 147.200

ÚJ AKCIÓS SÖréteS FeGyvereK
Akah zafer 12/76 5ch. 1 bill. . . . . . . . 129.900
IzS27eM-1C 16/70 csere ch. . . . . . . . 121.400
IzS Sporting 12/76e komp. . . . . . . . . 159.900
IzS27e 1 bill. 12/76 5choke . . . . . . . . 130.700
IzS27e 1 bill. 12/76 3choke . . . . . . . . 124.200
tOz 34 12/70e 2 bill.. . . . . . . . . . . . . . . 93.600
tOz 34 20/70e 2 bill. ezüst  . . . . . . . . . 99.400
rizzini Albion 1bill. 20/70 . . . . . . . . . 199.000

ÚJ GOlyÓS FeGyvereK
Browning Bl 0,22 lr . . . . . . . . . . . . . 138.000
Brown. Acera 30-06 300W. . . . . . . . . 297.000
Browning Dualis 30-06 . . . . . . . . . . . 292.000
Brown. A-bolt 22-250 . . . . . . . . . . . . 248.000
Brow.eurobolt II. 300WM. . . . . . . . . . 301.000
Brow.eurobolt 30-06 270  . . . . . . . . . 301.000

Mercury870 223 30-06 243. . . . . . . . 199.000
Merkel Kr1 Stand. modell . . . . . . . . . 429.000
Merkel Kr1 Premium mod. . . . . . . . . 529.000
Heym Sr30 virg. 30-06 9,3 . . . . . . . . 415.000
Heym Sr 30 Stand. 9,3x62  . . . . . . . . 587.000
Sauer202 Classic norm. cal. . . . . . . . . 440.000
Sauer202 elegance norm. c.  . . . . . . . 690.000
Sauer202 FS elegance Stutz  . . . . . . . 720.000
Sauer 90 elegance norm. cal.  . . . . . . 760.000
Sauer 92 elegance norm. cal.  . . . . . . 799.500
Mauser M03 extreme  . . . . . . . . . . . . 472.000
Mauser M03 alap modell . . . . . . . . . . 499.900
Mauser M03 Africa extreme . . . . . . . 689.600
Cz550 30-06 7x64 308W . . . . . . . . . . 168.800
Cz550 luxus 8x57JS . . . . . . . . . . . . . . 195.600
Cz550 lux. kiv. tár 8x57JS . . . . . . . . . 204.400
Cz550 FS 8x57JS Stuzni . . . . . . . . . . . 229.600
Cz550 FS 8X57JS kiv. tár  . . . . . . . . . . 238.900
Cz555 kiv. tár 7x64  30-06 . . . . . . . . . 215.000
Cz550 lux. 22-250 kiv.tár . . . . . . . . . 229.300
Cz550 lux. 7mmrM 300W. . . . . . . . . 210.000
Cz550 luxus 243 7x64 270 . . . . . . . . 185.000
Cz550 Stutzni 30-06 FS . . . . . . . . . . . 208.700
Cz550 Stutzni 9,3x62 FS  . . . . . . . . . . 230.400
Cz550 FS 30-06 balkezes . . . . . . . . . . 227.900
Cz550 Battue 30-06 9,3x62. . . . . . . . 205.000
Cz550 Batt. 300WM kiv.tár . . . . . . . . 238.800
Cz550 Scandinavia 30-06  . . . . . . . . . 184.800
Cz550 375HH 458WM 416  . . . . . . . . 258.800
tikkat3 teljes cal. választ.  . . . . . . 249.900-tól
tikka t3 balos 9,3x62 gyors. . . . . . . . 312.900
Sako85Schnell. telj. cal. vál.  . . . . 377.900-tól
Sako85Schnell 9,3x66 . . . . . . . . . . . . 377.900
rem.-700SPS varmint 308  . . . . . . . . 169.990
rem.-700SPS varm. 22-250 . . . . . . . 169.990
rem.-700SPS var. 223 243  . . . . . . . . 169.990
rem.-700CDl 30-06 7mm  . . . . . . . . 239.990
IzS-18 222r 223r 308W. . . . . . . . . . . . 54.100
IzS-18 Nikkel lux. 223r. . . . . . . . . . . . 57.200
IzS-18 243Win. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 70.300
IzS-18 30-06 7,62x54r  . . . . . . . . . . . . 57.400
IzS-18 30-06 Nikkel luxus . . . . . . . . . . 70.600
BO 98 Steck. 7mm 300W.  . . . . . . . . . 183.000
zoli Az1900 Stutzni 30-06 . . . . . . . . . 205.000
Brno M98lux. 9,3x62 300W . . . . . . . 185.500
Cz527 Stutzni 222r. 223r.  . . . . . . . . 213.100
Cz527 lux. 223rem.  . . . . . . . . . . . . . 180.000

zKM452 .22lr+Meo.4x32  . . . . . . . . 186.000
Marlin925 .22lr . . . . . . . . . . . . . . . . . . 56.990
Marlin925 .22Win.Mag. . . . . . . . . . . . . 66.990
Marlin30-30Win.  . . . . . . . . . . . . . . . . 129.990
zKM452 Jubileum-50 .22lr . . . . . . . . 224.900
zKM452 0.22lr . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 92.300
Cz513 Farmer .22lr . . . . . . . . . . . . . . . 78.300
zKM452 varmint .22lr  . . . . . . . . . . . 104.100
zKM453 varmint .22lr  . . . . . . . . . . . 117.300
zKM452 Stand. .22WMr . . . . . . . . . . 109.900
Jw-15 .22lr. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44.700
JW-105 223rem.  . . . . . . . . . . . . . . . . . 89.000
tOz-122 308Win.  . . . . . . . . . . . . . . . . 109.500

ÚJ veGyeS CSÖvŰ FeGyvereK,
DuPlAGOlyÓSOK

IzS-94express Bock 223r. . . . . . . . . . 141.600
Heym 26B.8x57 9,3x74r . . . . . . . . . . 660.000
IzS-94 12/76//223rem.  . . . . . . . . . . 158.400
IzS-94 12/76//30-06 . . . . . . . . . . . . . 158.400
IzS-94 Sever 20/76//0,22lr . . . . . . . 140.000
zoli Corona S 12/70-8x57  . . . . . . . . . 499.500
zoli Corona S 12/70-30-06  . . . . . . . . 499.500
Merkel B3 12/30-06 Prem. . . . . . . . . 652.000

ÚJ SÖréteS FeGyvereK
Browning Synergy Sporter  . . . . . . . . 733.000
Brown. Spec.GtS 12M . . . . . . . . . . . . 525.000
Brown. B525 Hunt.12 INv . . . . . . . . . 451.000
Bettinsoli 12/76e 1 bill. 5ch. . . . . . . . 219.000
Bettinsoli 20/76e 1 bill. 5ch. . . . . . . . 219.000
Merkel 40e 12/76 . . . . . . . . . . . . . . . . 799.000
Merkel 40e 20/76 . . . . . . . . . . . . . . . . 599.000
IzS27eM-1C 20/76 5ch. . . . . . . . . . . . 117.000
IzS27eM-1C 20/76 3ch. Ni. . . . . . . . . 141.800
IzS27eM-1C 410/76 1bill. . . . . . . . . . 138.000
IzS27eM-1C 28/70 1bil. Ni  . . . . . . . . 141.900
MC21 12/70 csere choke . . . . . . . . . . 105.000
tOz 87 12/70 csere.ch. . . . . . . . . . . . . 104.900
tOz120e 12/76 1bill. cs. ch. . . . . . . . . 115.200
IzS-43 71 M 12/70 . . . . . . . . . . . . . . . . 76.500
IzS43 e 12/70 71cm . . . . . . . . . . . . . . . 83.000
IzS43e-1C 1bil.cs.ch. 16 20 . . . . . . . . 116.400
IzS43e 12/76 1 bill., 5choke . . . . . . . . 98.900
IzS43e-1C 16/70 Nik. cs.ch. . . . . . . . . 116.500
IzS43 külső kakasos 12/70  . . . . . . . . . 79.900
zBK-100 12/70 16/70 20/70 . . . . . . . . 27.000

ÚJ SPeKtíveK
vanguard 15-45x65 egyenes  . . . . . . . 92.600

vanguard 20-80x80 . . . . . . . . . . . . . . 149.900
exakta 15-45x60. . . . . . . . . . . . . . . . . . 34.400
exakta 20-60x70. . . . . . . . . . . . . . . . . . 39.900
Swarovski CtC 30x75 egye. . . . . . . . . 254.000
luger 15-45x60 egyenes . . . . . . . . . . . 51.500
Kowa tSN-881, 882  . . . . . . . . . . . . . . 344.400
Kowa tSN-883, 884  . . . . . . . . . . . . . . 480.000
Kowa tSN-771, 772  . . . . . . . . . . . . . . 276.000
Kowa tSN-773, 774  . . . . . . . . . . . . . . 397.000
Kowa 20-60xzoom okulár . . . . . . . . . 130.000
vortex 20-60x80 egyenes . . . . . . . . . . 94.900
vortex 20-60x60 egyenes . . . . . . . . . . 79.900

ÚJ KereSőtávCSÖveK
leica Geovid 15x56  . . . . . . . . . . . . . . 590.000
leica Geovid 8x42. . . . . . . . . . . . . . . . 470.000
leica Geovid 10x42  . . . . . . . . . . . . . . 490.000
leica ultravid HD 7x42Br  . . . . . . . . . 460.000
l. ultravid HD 8x50, 8x42 . . . . . . . . . 485.000
l. ultravid HD 10x50,10x42  . . . . . . . 510.000
Swarovski Habicht 7x42 . . . . . . . . . . . 176.000
Steiner Safari 10x26 . . . . . . . . . . . . . . . 27.900
Steiner Safari 8x30 . . . . . . . . . . . . . . . . 38.900
Steiner ranger 7x50 . . . . . . . . . . . . . . . 99.900
Minox 8,5x52 BD Br Asph.  . . . . . . . . 179.990
Minox 8,5x52 HG Asph. . . . . . . . . . . . 215.000
Minox 8x56Br . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 149.000
Minox 13x56Br . . . . . . . . . . . . . . . . . . 160.000
vixen Japán 8x56 . . . . . . . . . . . . . . . . . 82.000
vixen Japán 8x50 . . . . . . . . . . . . . . . . . 75.000
vixen Japán 10x50 . . . . . . . . . . . . . . . . 77.500
zeiss victory 8x56t Fl  . . . . . . . . . . . . 459.000
zeiss victory 10x42t Fl  . . . . . . . . . . . 440.400
zeiss Conquest 15x45t . . . . . . . . . . . . 211.000
zeiss Conquest 8x50t . . . . . . . . . . . . . 273.500
zeiss Conquest 10x50t . . . . . . . . . . . . 290.250

ÚJ AKCIÓS KereSőtávCSÖveK
(készlet erejéig)
leica Geovid 8x56 (1db van) . . . . . . . 479.900
Minox 8x42 Bv Br  . . . . . . . . . . . . . . . . 49.900
Minox 10x42 Bv Br  . . . . . . . . . . . . . . . 59.900
Swarovski 8x56 SlC zöld  . . . . . . . . . . 366.500
Swarovski 10x50 SlC zöld  . . . . . . . . . 366.500
Swarovski 8x50 SlC zöld  . . . . . . . . . . 365.300
Swarovski 7x50 SlC fekete . . . . . . . . . 295.000
Swarovski 8x30 SlC zöld  . . . . . . . . . . 228.000
Swarovski el 8,5x42 . . . . . . . . . . . . . . 424.000
Swarovski el 10x42  . . . . . . . . . . . . . . 448.000

vanguard SDt 8x56  . . . . . . . . . . . . . . . 74.900
vanguard lDt 8x56  . . . . . . . . . . . . . . . 54.900
Steiner Nighthunter 8x56 . . . . . . . . . 189.900
Steiner Nighthunt. XP 8x56 . . . . . . . . 209.900
Steiner Nighthunter 7x50 . . . . . . . . . 169.900

ÚJ CéltávCSÖveK
Swarovski z6 2-12x50  . . . . . . . . . . . . 427.000
Swarowski z6i 2-12x50 vil. . . . . . . . . 560.000
Swar. PvI-2-Sr 2,5-10x56i  . . . . . . . . 510.000
zeiss Diavari Cl 3-12x56  . . . . . . . . . . 313.000
zeiss Diavari Cl 3-12x56vil. . . . . . . . . 408.000
zeiss Dia.Cl.2,5-10x50 sín . . . . . . . . . 309.000
zeiss Dia. 2,5-10x50sín+vil. . . . . . . . 399.000
zeiss Dia. 3-12x56 sínes . . . . . . . . . . . 324.000
zeiss Dia. 3-12x56 sín+vil.  . . . . . . . . 419.400
zeiss 6x42t  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 205.000
zeiss 7x50t világítós  . . . . . . . . . . . . . 270.500
Delta Japán 8x56 világító p. . . . . . . . 108.500
Delta Japán 2,5-10x56 vil.p. . . . . . . . 129.500
Delta Japán 3-12x50 vil. p. . . . . . . . . 118.500
vortex 6,5-20x50 . . . . . . . . . . . . . . . . 130.400

ÚJ AKCIÓS CéltávCSÖveK
(készlet erejéig)
Meopta 3-12x50 vil. pont . . . . . . . . . 181.900
Meopta 7x50/4 1# . . . . . . . . . . . . . . . . 79.500
Meopta 7x50 vil. pont 1#  . . . . . . . . . 138.900
Schmidt&Bender 8x56/1,4,7  . . . . . . 149.900
Schmidt&Bender 6x42/1,4 . . . . . . . . 132.000
Schmidt&B. 8x56 világ. p. . . . . . . . . . 235.000
S&B zenith 3-12x50lM l7 . . . . . . . . . 405.000
S&B 1,25-4x20 lM  4A . . . . . . . . . . . . 223.600
S&B 1,25-4x20 lM  vil.p. . . . . . . . . . . 339.900
Swarovski 6x42/4 1#  . . . . . . . . . . . . . 169.900

ÚJ lézereS távOlSáGMérőK
leica rangemast. CrF-900 . . . . . . . . 139.900
leica rangemast. CrF-1200 . . . . . . . 165.000

ÚJ yuKON éJJellátÓK GeN1, 1+
Scope Nv 5x60  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 68.500
Scope Patrol 2x24 . . . . . . . . . . . . . . . . . 45.500
Scope exelon 3x50 . . . . . . . . . . . . . . . . 75.000
Digital ranger 5x42 . . . . . . . . . . . . . . . 99.900
NvB viking 2x24 . . . . . . . . . . . . . . . . . 119.900
NvB viking 2x24 Pro. . . . . . . . . . . . . . 129.900
NvB viking rX 3,5x40  . . . . . . . . . . . . 139.900
tracker 3x42  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 129.900
Infra vető 100mW  . . . . . . . . . . . . . . . . 29.900

Cs
g.

HArmóniA VAdászboltoK * központ: 4025 deBrecen, széchenyi u. 10. * tel.: 52/430-468 * fax: 52/412-633 * 4026 deBrecen, Bethlen u. 36. * tel./fax: 52/421-338
4400 nyíregyháza, zrínyi i. u. 8–10. * tel.: 42/413-423 * 3530 miskolc, széchenyi u. 14. * tel.: 46/341-464 * 5600 BékéscsaBa, luther u. 12. * tel.: 66/449-369
6000 kecskemét, széchenyi tér 14. * tel.: 76/321-942 * 6722 szeged, kossuth l. sgt. 21. * tel.: 62/424-342 * 1165 Budapest, margit u. 116. * tel.: 30/6631-861
2890 tata, katona u. 17. * tel.: 34/381-418 * 8200 veszprém, horgos u. 2. * tel.: 88/325-033 * 8360 keszthely, rákóczi u. 3. * tel.: 83/314-101
pécs, király u. 71. * tel.: 72/225-204 * 3300 eger, torony út 1–3. * tel.: 36/410-131 * 3200 gyöngyös, szent Bertalan u. 4. * tel.: 37/301-860
7030 paks, tolnai út 2. * tel.: 75/315-687 * 4600 kisvárda, szent lászló u. 13. * tel.: 45/415-887 * 5350 tiszafüred, piac tér 6. * tel.: 59/511-234, 30/9585-568

SAKO, tIKKA FeGyvereK
SAKO 85 Bavarian modellek széles kaliber- 

választékkal . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 369.900
Standard kaliberekben a .222R -tól  a 9,3x66-ig

SAKO 85 Bavarian modellek széles kaliber- 
választékkal . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 379.900

Magnum kaliberben a 7mmRM-tól a .375HH-ig
tikka t3 Hunter irányzékkal, gyorsítóval . . . . . . . . 289.900

Standard kaliberekben a .222R -tól  a 9,3x66-ig
tikka t3 Hunter irányzékkal, gyorsítóval . . . . . . . . 309.900
Magnum kaliberben a 7mmRM-tól a .375HH-ig

FINN FeGyvereKHez FINN lőSzereK
Sako lőszerek a .222r-tól a .375HH kaliberig . . .232-1.320
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Hor-szA KKt. VAdászbolt * 9600 sárvár, Batthyány út 34. * tel.: 95/323-483, 30/9082-451

GOlyÓS éS SÖréteS FeGyvereK
IzS 94 12/76-223r.  . . . . . . . . . . . . . . 154.000
Marlin M925 .22lr . . . . . . . . . . . . . . . . 64.900
Cz 550 lux 30-06  . . . . . . . . . . . . . . . . 178.100
remington M715 30-06  . . . . . . . . . . 124.000
IzS 27 eM-1C 12/76 . . . . . . . . . . . . . . 137.400
JW 15A .22lr  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 46.500
JW 23 .22WM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 46.500

távCSÖveK
X3M1 4-12x40  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23.800
lisenfeld 8x56. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 83.900
GAMO 4x32 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11.200
Fomei 7X50  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10.900
Fomei 8X56 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25.500
exakta 8x40 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11.400
exakta 7x50 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13.200

vanguard 10x42 . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32.000
exakta 7x50 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22.100
vanguard SDt 8x56  . . . . . . . . . . . . . . . 79.900
Meopta 7x56 vil. pont . . . . . . . . . . . . 149.900

FeGyverláMPáK
Nextorch fegyverlámpa . . . . . . . . . . . . 17.000
vezetékes . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12.800
akkuval egybeépített . . . . . . . . . . . . . . 34.100
vezetékes . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13.600
Heliátor lámpa  állíth. fókuszú . . . . . . 29.800

láMPáK
akkus 20w . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24.600
akkus expert . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6.200
fejlámpa csíptetős ledes . . . . . . . . . . . . 3.600
ledes fejlámpa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.200
Akkus expert  leD-es . . . . . . . . . . . . . . . 8.900

Maglite lámpák  . . . . . . . . . . . . .2.700-13.600
KéSeK, tőrÖK

Muela tőrök . . . . . . . . . . . . . . . . .8.100-14.500
egykezes kések . . . . . . . . . . . . . . .4.100-8.900
Wenger vadász . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5.100
victorinox vadász . . . . . . . . . . . .5.900-10.400
GerBer  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .8.600-26.900

BAKANCSOK, CSIzMáK
Olang vízálló . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16.900
Meindl Sölden . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24.900
Meindl Sölden női  . . . . . . . . . . . . . . . . 23.200
bőrcsizma báránybéléssel . . . . . . . . . . 38.500
Aigle neo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33.900
cseh csizmák . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6.500
le Chameau neo csatos . . . . . . . . . . . . 38.800
treton neo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24.600

Quad Comfort bakancs  . . . . . . . . . . . . 34.500
Hanwag  Banks GtX bakancs  . . . . . . . 39.900
Bőr klumpa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12.900
Hanwag Alaska GtX . . . . . . . . . . . . . . . 53.500

ruHázAt
ingek . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .3.900-19.200
pulóverek . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .4.500-9.200
kalapok . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6.200
rP polárpulóver (termo) . . . . . . . . . . . . 8.990
rP polárnadrág (termo)  . . . . . . . . . . . . 7.990
mellények . . . . . . . . . . . . . . . . . .5.900-12.200
nadrágok . . . . . . . . . . . . . . . . . . .4.800-19.900
kabátok . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .8.900-38.900
sapkák . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 800-10.300
kesztyűk  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 800-5.400
hátizsákok . . . . . . . . . . . . . . . . . .5.200-13.500

oldaltáskák  . . . . . . . . . . . . . . . . .7.900-19.100
zoknik . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 350-4.400
HH thermo (alsó) pulcsi . . . . . . . . . . . . . 9.900
HH thermo (alsó) nadrág. . . . . . . . . . . . 7.900

léGPuSKáK
kínai  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9.900
Norica titan . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24.600
Norica Sport  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30.600
Gamo Hunter 440 . . . . . . . . . . . . . . . . . 61.100
Hatsan 35 4,5 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22.600
Hatsan 55 4,5 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29.900

eGyéB
Diana 5-ös fegyverszekrény  . . . . . . . . 38.000
Diana 3-as fegyverszekrény  . . . . . . . . 28.000

va
s

Hubertus VAdászbolt * 9400 sopron, lackner k. u. 6. * tel./fax: 99/314-317 * nyitva tartás: h–p 9–12, 13–17; szo 9–12

ÚJDONSáGOK
Bushnell lézeres hidegbelövő . . . . . . . 13.400
Gerber vérkereső lámpa Akció! . . . . . . 15.900
Gerber vérkereső fejlámpa  . . . . . . . . . 11.990
Gerber fűrész (marok) . . . . . . . . . . . . . . 5.490
Gerber cserélhető pengés tőr . . . . . . . 28.200
Gerber Gator tőr . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11.950
Gerber Gator bicska  . . . . . . . . . . . . . . . . 9.990
Fiskars csontfűrész  . . . . . . . . . . . . . . . . 3.650
Frankonia őzkoponyavágó  . . . . . . . . . 12.450
Negrini kemény fegyvertok  . . . . . . . . 12.500

GuMICSIzMáK
Muckboot tay neopren  . . . . . . . . . . . . 22.400
le Chameau All tracks sima  . . . . . . . . 16.800
le Chameau csatos, jersey . . . . . . . . . . 29.900
le Chameau csatos, neopren  . . . . . . . 38.800
le Chameau csatos, neopren+ . . . . . . 39.900
le Chameau cippes, neopren  . . . . . . . 53.000
Novesta (Cseh bélelt, fűzős)  . . . . . . . . 10.900
Novesta (Cseh, fűzős) . . . . . . . . . . . . . . . 8.400

KereSőtávCSÖveK
Seeadler 8x30 (tok nélkül)  . . . . . . . . . . 5.990

Seeadler 8x30 (bőrtokkal) . . . . . . . . . . 13.990
exakta economy 7x50, 10x50 . . . . . . . 13.990
Bushnell Powerview 7x50 . . . . . . . . . . 23.500
Bushnell Powerview 10x50 . . . . . . . . . 24.990
Bushnell H2O vízálló 8x42 . . . . . . . . . . 29.990
vortex vulture 8,5x50  . . . . . . . . . . . . . 78.000
Seeadler 7x50 (BAK-4) . . . . . . . . . . . . . 44.000
Bresser Diorit 8x56 roof  . . . . . . . . . . . 39.990

CéltávCSÖveK
Seeadler 6x45 (4-es szk.). . . . . . . . . . . 54.990
Seeadler 8x50 (4-es szk.). . . . . . . . . . . 62.900

luger 2,5-10x56 szk. 4A  . . . . . . . . . . . 59.990
Gamo 4x32 szerelékkel  . . . . . . . . . . . . 12.500
lensolux 4x32 szerelékkel . . . . . . . . . . . 9.990
lensolux 3-9x32 szerelékkel . . . . . . . . 13.500
lensolux pirospont (légpuska) . . . . . . . 2.500

léGFeGyvereK
Kínai B1 (4,5mm) . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9.990
Hatsan (török) 35 (4,5mm) . . . . . . . . . 17.990
Hatsan (török) 55 (4,5mm) . . . . . . . . . 24.900
Slavia 630 (4,5mm) . . . . . . . . . . . . . . . 37.900
Slavia 631 (4,5mm) . . . . . . . . . . . . . . . 39.900

Baikal IzS-61 (4,5mm)  . . . . . . . . . . . . 32.500
Norica titan (4,5mm) . . . . . . . . . . . . . . 25.990
Norica Quick (4,5mm) . . . . . . . . . . . . . 75.000
Gamo Hunter 440 (4,5mm) . . . . . . . . . 65.900
umarex CP Sport CO pisztoly . . . . . . . . 28.990
Gamo v3 Nickel CO pisztoly . . . . . . . . . 24.990
Gamo P-800 légpisztoly. . . . . . . . . . . . 12.900

Gy
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HungAro-Arms Kft. * győr, apáca u. 14. * tel./fax: 96/328-876, 313-040 * info@hungaroarms.hu * www.hungaroarms.hu

rIzzINI
SIDE BY SIDE HUNTING MODELS
Br550 20 Cal.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 669.500
Br552 20 Cal . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 734.500
OVER AND UNDER HUNTING MODELS
Omnium NN 12-20, 16 Cal. . . . . . . . . 275.000
Omnium eM 12,16-20-28, .410 Cal. . 322.500
Argo 12,16-20-28, .410 Cal . . . . . . . . 395.000
Aurum 12, 16-20-28, .410 Cal. . . . . . 448.750
Aurum Classic 12-16-20-28,  

.410 Cal. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 436.250
round Body eM 12-16-20 Cal.  . . . . . 530.000
Artemis 12, 16-20-28, .410 Cal. . . . . 513.750
Artemis Classic 12-16-20-28,  

.410 Cal. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500.000

OVER AND UNDER MODELS: 
SKEET – TRAP – SPORTING
vertex Skeet 12 Cal. . . . . . . . . . . . . . . 380.000
Premier Skeet 12-20 Cal. . . . . . . . . . . 570.000
S2000 Skeet 12 Cal.  . . . . . . . . . . . . . . 835.000
vertex trap/Double trap 12 Cal.  . . . . 380.000
vertex Sporting 12 Cal.  . . . . . . . . . . . 423.750
Premier Sporting 12, 20 Cal. . . . . . . . 615.000
Premier trap 12-20 Cal. . . . . . . . . . . . 570.000
S790 el Sporting 12 Cal.  . . . . . . . . .1.520.000
NEW MODELS WITH REMOVABLE 
TRIGGER GROUP
SKEET-TRAP/DOUBLE TRAP 

– SPORTING VERSIONS
Br 440 Skeet 12-20 Cal. . . . . . . . . . .1.168.750

Br 440 trap/Double trap 12,  
20 Cal.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1.168.750

Br 440 Sporting 12, 20 Cal. . . . . . . .1.217.500
OVER AND UNDER „PREMIUM” 
HUNTING MODELS
S 790 emel 12,16-20-28,  

.410 Cal. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .2.307.500
Artemis el 12, 16-20-28, .410  . . . .3.154.000

lAPuA vADáSzlőSzereK
.22lr Hollow Point 2,35g  . . . . . . . . . . . . . . . 30
.22lr Subsonic HP 2,35g . . . . . . . . . . . . . . . . 35
.22lr Standard Club 2,59g  . . . . . . . . . . . . . . 15
.222rem FMJ 3,6g  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 375
.222rem SP 3,6g . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 280
.223rem SP 3,6g . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 280

.243Win FMJ 5,8g . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 450

.243Win Naturalis 5,8g  . . . . . . . . . . . . . . . . 785

.243Win SP 6,5g . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 515
6 mm Br Norma Scenar 5,8 g . . . . . . . . . . 480
6,5x55 Naturalis 9,1g . . . . . . . . . . . . . . . . . 725
6,5x55 Mega 10,1g  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 440
7x64 Naturalis 10,4g  . . . . . . . . . . . . . . . . . 695

.308Win Naturalis 11,7g  . . . . . . . . . . . . . . . 610

.308Win Scenar SJl 10,85g . . . . . . . . . . . . . 490

.308Win Scenar SJl 12g . . . . . . . . . . . . . . . . 490

.308Win Subsonic FMJBt 13g . . . . . . . . . . . 545
7,62x53r Mega 12g . . . . . . . . . . . . . . . . . . 510

.30-06 Naturalis lr 11g . . . . . . . . . . . . . . . . 870

.30-06 Naturalis 11,7g . . . . . . . . . . . . . . . . . 620

.30-06 Mega 12g  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500

.30-06 Mega 13g  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500

.300 WinMag Naturalis lr 11g . . . . . . . . 1.020

.300WinMag Naturalis 11,7g  . . . . . . . . . . . 905

.300WinMag Mega 12g . . . . . . . . . . . . . . . . 800
8x57JrS Naturalis 11,7g  . . . . . . . . . . . . . . 920
8x57JS Naturalis 11,7g  . . . . . . . . . . . . . . . 840
9,3x62 Naturalis lr 14,3g . . . . . . . . . . . . . 955
9,3x62 Naruralis 17,5g . . . . . . . . . . . . . . . . 850
9,3x62 Mega 18,5g  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 635
9,3x74r Naturalis 17,5g  . . . . . . . . . . . . .1.175
9,3x74r Mega 18,5g  . . . . . . . . . . . . . . . . . 965
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Hunor 2000 bt. fegyVer- és VAdászbolt * 8360 keszthely, széchenyi út 11. * tel.: 83/317-355, 30/9947-482, 30/9948-
695 * nyitva: h–p 8–16-ig, sz 8–12-ig * www.hunor2000.hu * e-mail: hunor2000Bt@freemail.hu

GOlyÓS FeGyvereK
Új Cz 550 30-06 fix tár . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 165.000
Krieghoff betétcső 22 Win Mag 20-as sörétesbe  . . .25.000
Mauser 30-06 faragott tus + 6x42 zeiss távcső . . 285.000
zKK-602 300 Win Mag + 3×9×52-es távcső . . . . 250.000
Akció zastava Mauser 8×57IS + 6×40-es Nico 

Stirling . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .95.000
zastava 8×57 js + 6×40-es távcső . . . . . . . . . . . . 120.000
Cz 527-2 222 rem + körmös szerelék + 6×42  

Hubertus távcső . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150.000
tOz-8M 22lr + 10 év műszaki . . . . . . . . . . . . . . . . . .20.000
tOz-8M 22lr + 6×32 távcső  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .35.000
voere mauser 243 win . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 120.000
zBK-110 lux 222 rem 6×42 távcső  

(3 db) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .65.000-100.000

Orosz MP 251 duplagolyós 2×308 Win + 1,5-6×42  
vil. Fomei (5 éves) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 155.000

IzS-94 Bock Büchs 7,62×54 r-12/76 új, műszaki 
2016 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150.000

IzS-18 MH 222 rem + 6×40-es távcső(3 db) 90-100.000
IzS-18 MH 222 rem + 8×56-os távcső . . . . . . . . . . .90.000
IzS-18 MH 308 Win + 6×42-es távcső  . . . . . . . . . . .95.000
Fég Gv 7×64 schnelleres + 6×40-es távcső  . . . . 115.000
Akció magyar 7,62×54r vésett + 6×42 Hensold  

távcső . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .35.000
Akció magyar 7,62×54r schnelleres + 6×40  

távcső . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .38.000
Akció Karl Gustav 6,5×55 eredeti állapot 1913 . . 100.000
Akció Karl Gustav 6,5x55 + 3x9x40 vil. távcső . . . . .99.000

SÖréteS FeGyvereK
toz-34 e 20/70-es bock 2 éves újszerű . . . . . . . . . . . .99.000
FéG bock 16/70 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 115.000
Merkel dupla 12/70 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 75.000-től
Merkel 16-os dupla vadászmotívummal  

mélyvésett . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 250.000
Olasz Marcheno 16/70-es vésett bock újszerű . . . 100.000
zastava bock 12/70  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .59.000
Monte Carlo 16/70, 12/70 . . . . . . . . . . . . . . .39.000-60.000
IzS-58 16/70, 12/70 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .30.000-55.000
tula/K 16/70 oldallakatos . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .70.000
MC-21 12/70 3 db B5-ös vizsga . . . . . . . . . . . . . .60-75.000
IzS-18 16/70, 12/70 + 10 év műszaki . . . . . . . . . . . .10.000
Brno oldallakatos dupla 12/70 . . . . . . . . . . . . . . . . . .99.000
Browning B5 16/65 félaut. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .90.000

MOBIl GéPJárMŰBe HelyezHető trAFFIPAX,
lézer éS rADAr előreJelző COBrA DeteKtOrOK

eSD 7000 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .12.900
XrS 9340 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .24.500
XrS 9430 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .33.900
XrS 9540 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .35.900
XrS 9630 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40500
XrS 9740 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .41.990
XrS 9830 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .45.800
XrS 9940 (csúcsmodell)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .49.900
Fegyvertusok sörétesre és golyósra . . . . . . . . . . 15.000-től
Használt fegyverek, távcsövek és egyéb vadászati eszközök 

beszámítása (értékbecsléssel) a készletből történő vá-
sárlás esetén. Segítünk bizományosi eladásban és kérésre 
fényképet küldünk a fenti fegyverekről.
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reMINGtON FeGyvereK
597 laminált tus .22lr . . . . . . . . . . . . . 82.490
700 BDl 222reM  . . . . . . . . . . . . . . . . 199.990
700 BDl 223reM  . . . . . . . . . . . . . . . . 199.990
Xr-100 26” 223reM . . . . . . . . . . . . . . 245.990
700 BDl 22-250  . . . . . . . . . . . . . . . . . 205.990
700 vS SF II 22-250 . . . . . . . . . . . . . . . 293.690
700 BDl 243WIN . . . . . . . . . . . . . . . . . 235.990
700 SPS DM 243WIN  . . . . . . . . . . . . . 169.990
700 CDl lH 243WIN BAlKezeS . . . . . 245.990
7600 243WIN PuMPáS. . . . . . . . . . . . 182.980
700 SPS DM 30-06 tI lIGHtWeIGHt . 169.990

700 Mount DM 30-06 . . . . . . . . . . . . . 224.990
700 BDl 30-06  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 234.990
700 lSS DM 30-06  . . . . . . . . . . . . . . . 289.990
700 CDl lH 30-06 BAlKezeS . . . . . . . 249.990
7600 30-06 PuMPáS  . . . . . . . . . . . . . 199.990
700 tItáN 30-06 . . . . . . . . . . . . . . . . . 339.990
700vlS 308WIN  . . . . . . . . . . . . . . . . . 209.990
700 POlICe 308WIN+leOPOlD  

3,5-10x40  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 645.990
700 POlICe  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 269.990
700 BDl 7mmreM-MAG . . . . . . . . . . 229.990
700 SPS DM 7mmreM-MAG . . . . . . . 159.990

700 CDl 7mmreM-MAG  . . . . . . . . . . 215.590
700 BDl 300WIN-MAG . . . . . . . . . . . . 229.990
700 SPS DM 300WIN-MAG  . . . . . . . . 169.990
700 SeNDerO SF II 300WIN-MAG . . . 329.990
700 CDl 300WIN-MAG . . . . . . . . . . . . 235.990
700 BDl 7mm r.u.M. . . . . . . . . . . . . . 213.995
700 lSS lH 300 r.u.M. BAlKezeS . . . 249.990
700 BDl 375 r.u.M. . . . . . . . . . . . . . . 249.990
KrICO 902 DeluX 243.30-06 7 rM  

300 WM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 429.990
KrICO 902 váltócső 243W.-270W,  

30-06 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 162.990

Steyr MANNlICHer
7 x 64 Classic 60 cm irányzékkal . . . . 399.990
308 Win Pro Hunter Heavy 65 cm synt.

tus . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 355.990
308 Win Classic 60 cm irányzékkal . . 399.990
308 Win SSG 04 60 cm bipóddal . . . . 499.990
30-06 Pro Hunter 60 cm synt.tus . . . 299.990
30-06 Pro Hunter 60 cm synt.tus  

irányzékkal  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 329.990
30-06 Classic 60 cm . . . . . . . . . . . . . . 359.990
30-06 Classic 60 cm irányzékkal . . . . 399.990

30-06 Classic 60 cm irányzékkal  
balkezes . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 429.990

30-06 Classic Mountain 51 cm  
irányzékkal  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 399.990

30-06 Classic Stutzen 51 cm  
irányzékkal  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 439.990

30-06 Classic light 51 cm  
irányzékkal  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 445.990

30-06 Classic Blue 60 cm  
irányzékkal  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 529.990
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ÚJ FeGyvereK KéSzletről
Mauser M03 30-06 . . . . . . . . . . . . . . . 540.000
Mauser M03 9,3X62 . . . . . . . . . . . . . . 540.000
Mauser M03 váltócső 243 Win + tár +  

szer. + 3-10X42 Swarovski  . . . . . 500.000
Sauer 202 Classic 30-06 . . . . . . . . . . . 440.000
Steyr Mannlicher Goiserer 9.3x62. . . 460.000
Steyr Mannlicher Goiserer 243 Win  . 460.000
Cz 550 30-06 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 178.000
IzS 18 223 rem. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 53.000
Browning B 525 12/76 76 cm cső . . . 465.000
Beretta Silver Pigeon 20/76  . . . . . . . 460.000
Bettinsoli tarsicio Diamond 12/76  

(vario, 1 bill., ejektor, sorrend- 
váltó) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 219.000

Bettinsoli tarcisio Diamond 20/76  
(vario, 1 bill., ejektor, sorrend- 
váltó) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 219.000

Baikal IzS 27 eM-1C 12/76  . . . . . . . . 129.900
AKCIÓS ÖSSzeállítáSOK

Steyr Mannlicher Goiserer 243Win. (új) 
+ Steyr szer. + zeiss Diatal 6X42 (3 
éves) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 550.000

Izs-18 + Hubestus 3-9x40 céltávcső  
acélszerelékkel szerelve . . . . . . . . . 95.000

Weihrauch HW 60 J .22 Win. Mag. +  
3-9x40 céltávcső . . . . . . . . . . . . . . 190.000

HASzNált FeGyvereK
Merkel Bockbüchs 12/70,7x65r +  

6x42 Swarovski, patent szerlék . . 400.000
Beretta 303 félautomata 12/70 (új  

állapotú)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150.000
Beretta Bock 12/70 2 bill. jó  

állapotú . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 130.000
lőSzer

RWS EVOLUTION
7X64 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 750/db
7X65r . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 800/db
7 mm rem Mag  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 990/db
308 Win. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 670/db
30-06 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 700/db
300 Win Mag . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 930/db
30r Blaser . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 750/db
8X57 JS. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 800/db
9,3X62 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 870/db
9,3X74 r  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 900/db

CéltávCSÖveK
Swarovski 2,5-10X56 PvI-2 . . . . . . . . 499.000
Swarovski 2-12X 50 z6i-Sr-4Ai. . . . . 576.000

Szeptemberre: Swarovski 2,5-15X56  
z6i-Sr . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Kb. 650.000

Swarvski Av 3-10X42-Sr-tDS-PleX . 290.000
Swarovski Av 3-10X42-Sr4A . . . . . . . 290.000
zeiss Diatal 8x56 . . . . . . . . . . . . . . . . . 220.000
zeiss Diatal 7x50 vil. . . . . . . . . . . . . . . 285.000

KereSőtávCSÖveK
Leica (készletről)
Geovid 8x56  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 550.000
Geovid 10X42 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 490.000
Geovid 8X42  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 470.000
ultravid zöld 8X42 utolsó darab! . . . 350.000
Swarovski
SlC 8X56 ÚJ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 420.000
Habicht 7X42 GA . . . . . . . . . . . . . . . . . 225.700
Minox
8x58 BD . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 275.000
8x56 Br újdonság . . . . . . . . . . . . . . . . 149.900
8,5x52 HG  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 215.000
8x42 Bv újdonság . . . . . . . . . . . . . . . . . 49.900
10x42 Bv újdonság . . . . . . . . . . . . . . . . 59.900

távOlSáGMérőK
LEICA
leica Pinmaster Akció utolsó Darab! . 85.000

SPeKtíveK
Celestron
20-60X60 (változtatható  

betekintésű) . . . . . . . . . . . . . . . . . . 57.700
20-60x80 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 71.600
yukon30X50  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9.900

éJJellátÓK
yukon exelon 3x50 monokulár . . . . . . 75.000
yukon Nv 5x60 monokulár  . . . . . . . . . 68.900
yukon Patrol-D 3X42 monokulár  . . . . . 4.990
yukon Digital ranger 5x42  

monokulár . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 99.900
yukon Digital ranger Pro! 5X42 300 m  

látótáv . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 199.900
yukon tracker 3x42 Binokular . . . . . . 129.900

vADáSzAtI KIeGéSzítőK
Blaser zsigerelő szett . . . . . . . . . . . . . . 69.900
z-10 lámpa  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 51.900
Sauer kés csontnyél  . . . . . . . . . . . . . . . 31.200
Mauser kés csontnyél . . . . . . . . . . . . . . 38.200
Mora svéd kések . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3.500
Szalontai kés damaszk penge . . . . . . . 42.000
Szalontai Scrimshaw 440C  . . . . . . . . . 16.500

HátIzSáKOK
Fjall Raven
Campus Ace 20 l . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14.790
Campus Ace 30 l . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17.990
Campus Ace 40 l . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20.690
vintage 20 l . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25.790
vintage 30 l . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26.790
Core 30 l . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18.690

FJAll rAveN ruHáK
reporter G-1000 nyári mellény  . . . . . 31.190
Grimsey téli mellény G-1000  . . . . . . . 26.590
telemarkt II dzseki G-1000  . . . . . . . . . 41.700
Katmai jacket  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 53.900

BlASer ruHáK
Feel Good Jacke  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 59.300
Blaser vadászkalap (több  

méretben) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29.900
Blaser bőr derékszíj  . . . . . . . . . . . . . . . 32.200
Blaser Wyoming flaneling . . . . . . . . . . 17.200
Hunters videók készletről és  

rendelésre . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9.500
vadász videók (vaddisznóhajtás,  

szarvasbőgés, dámbarcogás stb.) . . 2.500
Az árlistában szereplő összes .termék megtalál-

ható és megvásárolható üzletünkben.
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ÖNvéDelMI éS SPOrt FeGyvereK
HK uSP taktikál, 45-ös ACP . . . . . . . . 195.000
Beretta 92FS, 9mm  . . . . . . . . . . . . . . . 99.000
Glock21, 45-es kaliber . . . . . . . . . . . . . 79.000
Glock23, 40-es kaliber . . . . . . . . . . . . . 99.000
Cz100, 9mm, . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 85.000
Sig Sauer P228, 9mm . . . . . . . . . . . . . 115.000
Cz75, 9mm  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 60.000
Cz85, 9mm, 0.22 váltócsővel, . . . . . . . 99.000
Cz75, 9mm/0.22 váltócsővel. . . . . . . . 99.000
S&W 422, 0.22cal. 6 colos cső . . . . . . . 40.000
Sztecskin, fatokkal, 5 tárral . . . . . . . . 195.000
tt, 7.65-ÖS  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50.000
S&W 5904, 9mm  . . . . . . . . . . . . . . . . . 65.000
S&W 5906, 9mm  . . . . . . . . . . . . . . . . . 96.000

S&W-u22S, 0.22-es . . . . . . . . . . . . . . . 70.000
S&W 460 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 310.000
FéG PAráK . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12.000-től
tAuruS 357 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 60.000-től
FEGYVEREK ADÁS-VÉTELE, BESZÁMÍTÁSA

SÖréteS FeGyvereK
FéG bock, 12/76 1 bill. . . . . . . . . . . . . . 65.000
IzS bock, 16/70 2 bill.  . . . . . . . . . . . . . 59.000
ANSCHÜtz sörétes 9mm flobert . . . . . 59.000
Cz Brno zP, duplapuska, 16/70 . . . . . . 59.000
FéG Monte Carlo, dupla, 16/70-es . . . 49.000
KettNer luGer 12/70 gavallér  . . . . . 40.000
BreSCIA SPA, 12/76 pumpás  . . . . . . 115.000
FéG Monte Carlo, dupla, 12/70-es . . . 49.000
Browning B25, 12/70 bock, kiváló . . 450.000

Browning, régi automat. 16/67-ös  . . 60.000
IzS 58, 16/70 dupla  . . . . . . . . . . . . . . . 50.000
IzS 58, 12/70 dupla  . . . . . . . . . . . . . . . 50.000
Mossberg, pumpás, 12/76-os . . . . . . . 65.000
IzS 58 12/70 DuPlA . . . . . . . . . . . . . . . 50.000
MC21 automat. 12/70-es  . . . . . . . . . . 59.000
Bühág, 20/70-es, dupla . . . . . . . . . . . 199.000
Merkel-Shul, 12/70, új  

állapotú . . . . . . . . . . . . . . 80.000-120.000
FAuStI 12/76 BOCK  . . . . . . . . . . . . . . 199.000

GOlyÓS FeGyvereK
Merkel drilling, 12/70- 8x57r,  

távcsővel  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 480.000
Fox, cseh, 222rem, suhli szerelék,  

4x32 zeiss távcső. . . . . . . . . . . . . . 240.000

Angol Mauser, 243-as, távcsővel  . . . 195.000
FéG Gv, 7.62X54-es, távcsővel  . . . . . . 60.000
FéG Gv, 7.62X54-es  . . . . . . . . . . . . . . . 55.000
Snelleres FéG, 7.62X54r  . . . . . . . . . . . 95.000
voere, 8x57, távcsővel . . . . . . . . . . . . 110.000
Sako, stucnis, 7X64-es, 8X56-os  

Seeadler távcsővel  . . . . . . . . . . . . 380.000
IzS 18, 30-06, távcsővel . . . . . . . . . . . . 49.000
voere, 0.22-es öntöltő . . . . . . . . . . . . . 54.000
tOz8 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5.000-től
JW20  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15.000-től
zKK 600, 30-06, 6X42 távcs.  

lámpahely  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 160.000
zKK 600, 7x64, gyári szerelék, 4x32  

zeiss távcső . . . . . . . . . . . . . . . . . . 139.000

ANSCHÜtz .22 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45.000
WAltHer .22 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 89.000
SHul M150 .22 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 69.000

OPtIKáK
HASZNÁLT VADÁSZ ÉS -SPORT CÉLTÁVCSÖVEK
KOWA SPeKtIv  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 80.000
SCHMIDt BeNDer 2,5-10X56, lM l1 270.000
Seeadler, 8x50. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50.000
Spektív, 25-70X70-es . . . . . . . . . . . . . . 39.000
Spektív 30-90x60 . . . . . . . . . . . . . . . . . 36.000
éjszakai megfigyelők . . . . . . . . . . . 39.000-től
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WAtzMANN láBBelIK
Hegymászó bakancs több  

merevítéssel  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21.500
Közepesszárú bakancs  . . . . . . . . . . . . 20.500
Magasszárú bakancs  . . . . . . . . . . . . . . 25.200
Bakancs ragasztott talppal . . . . . . . . . 21.000
Bakancs ragasztott talppal . . . . . . . . . 26.000
Szafari bakancs  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19.800
Csizma bárányszőrme béléssel . . . . . . 38.500
elölfűzős félcipő . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16.000
Oldalt fűzős félcipő, makkos MAX. . . . 16.200
Félcipő ragasztott talppal . . . . . . . . . . 15.600
Papucs . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14.600

HANWAG BAKANCSOK
Alaska Gore Gore-tex . . . . . . . . . . . . . . 49.900
yukon bőrbéléssel  . . . . . . . . . . . . . . . . 43.900
Hunter Gore Gore-tex. . . . . . . . . . . . . . 55.900

ruHázAt
Kord bricsesz . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8.140
lóden bricsesz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15.190

vászon derékmelegítő . . . . . . . . . . . . . . 2.810
Kord derékmelegítő . . . . . . . . . . . . . . . . 3.000
Düftin derékmelegítő  . . . . . . . . . . . . . . 3.090
lóden derékmelegítő . . . . . . . . . . . . . . . 4.030
vászon dzseki, tH béléssel . . . . . . . . . . 13.990
Kord dzseki, tH béléssel . . . . . . . . . . . . 15.860
Düftin dzseki, tH béléssel . . . . . . . . . . 16.440
lóden dzseki, tH béléssel  . . . . . . . . . . 31.410
vászon, gyakorló felső . . . . . . . . . . . . . . 6.530
Kord, gyakorló felső . . . . . . . . . . . . . . . . 8.590
Düftin, gyakorló felső  . . . . . . . . . . . . . . 8.660
Hosszú ujjú ing . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5.210
rövid ujjú ing . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4.820
vászon 3/4-es kabát . . . . . . . . . . . . . . . 17.250
Kord, 3/4-es kabát, tH béléssel  . . . . . 19.200
Düftin, 3/4-es kabát, tH béléssel . . . . 20.230
lóden, 3/4-es átmeneti kabát  . . . . . . 34.220
lóden, 3/4-es kabát, tH béléssel . . . . 32.060
lóden, 1/2-es kabát, bőrdíszítéssel . . 47.630
vászon leszsák. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18.560

Kord leszsák  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27.750
Düftin leszsák . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27.750
lóden leszsák . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35.630
vászon, nyári mellény  . . . . . . . . . . . . . . 9.190
vászon mellény, tH béléssel . . . . . . . . 11.640
Kord mellény . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10.330
Kord mellény, tH béléssel . . . . . . . . . . 13.160
Düftin mellény . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11.060
Düftin mellény, tH béléssel . . . . . . . . . 13.480
lóden mellény, öltönyhöz . . . . . . . . . . 14.810
vászon, nyári nadrág . . . . . . . . . . . . . . . 6.590
vászon, emelt derekú nadrág,  

flanelbélés . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8.610
vászon, les, emelt derekú nadrág,  

tH bélés . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9.430
vászon, kantáros nadrág, tH bélés . . . 10.970
vászon, bricsesz  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6.240
vászon bermuda . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5.120
vászon, kertésznadrág . . . . . . . . . . . . . . 8.810
Kord nadrág  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8.780

Kord, kantáros nadrág, flanelbéléssel 10.880
Kord, lesnadrág, tH béléssel . . . . . . . . 11.530
Kord, kantáros lesnadrág, tH béléssel 11.910
Kord kertésznadrág . . . . . . . . . . . . . . . 10.690
Düftin nadrág . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9.060
Düftin, kantáros nadrág,  

flanelbéléssel  . . . . . . . . . . . . . . . . . 11.190
Düftin, les nadrág, tH béléssel . . . . . . 11.830
Düftin, kantáros lesnadrág, tH  

béléssel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12.410
Düftin, bricsesz . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8.210
lóden, szárzsebes, emelt derekú  

nadrág . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19.130
lóden, szárzsebes lesnadrág tH  

béléssel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20.340
lóden, kantáros lesnadrág tH  

béléssel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22.880
Kecskebőr zakó . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 64.000
vászonzubbony . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7.460
Kordzubbony . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9.490

Düftinzubbony . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9.560
BrIDGeDAle zOKNIK

At Walking Knie  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5.700
trail runner . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3.279
Active lifestyle . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3.350
At Boot . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4.290
At Boot Plus  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3.890
At leissure . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3.690
At Walking Knee . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5.700
Coolmax liner (2pár/csomag)  . . . . . . . 4.590
explorer Boot  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3.400
explorer Knee . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4.900
Summit  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4.590
trail . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3.290
trail runner . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5.700
trekker . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4.090
turnover top  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4.900
Weekender  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3.490
XS terrain . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3.300
Fókazsír cipőápoláshoz  . . . . . . . . . . . . . . . 990

Bp
.

mme természetbArátoK boltjA * http:\\Bolt.mme.hu * tel.: 20/969-7778 * mmeBolt@mme.hu

MADárvéDelMI BereNDezéSeK
A-típusú odú fatörzsből (kékcinke, barátcinke)  . . . . .2.600
B-típusú odú fatörzsből (cinegefélék, légykapók,  

nyaktekercs)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .2.600
C-típusú odú (rozsdafarkú, vörösbegy) . . . . . . . . . . . .1.900
D-típusú odú (seregély, búbosbanka) . . . . . . . . . . . . .2.700
Macskabagoly költőláda . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .5.300

Denevérodú . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .2.400
Fecske műfészek (molnárfecske) . . . . . . . . . . . . . . . . . . 900
Fecske műfészek (füstifecske) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 900
Kuvikodú . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .3.950

MADáretetőK
Dúcetető  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .15.000
Önetető . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .12.000

Önetető átlátszó . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .14.000
Madáretető, 7 kg  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .4.400
Madáretető, 12 kg  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .5.500
Kerámiaetető, 15 cm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1.600
Kerámiaetető, 30 cm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .2.200

ruHázAt
Bélelt pulóver . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .5.040

Bélelt mellény. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .4.000
Polárkabát . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .6.290

CD-K
Madárdalok Magyarországról 1-2-3. együtt . . . . . . . .8.000
Az éjszaka hangjai  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .2.900
Madárdalok a kertben és a ház körül . . . . . . . . . . . . . .2.900
Plüssmadarak európai madarak hangjaival . . . . . . . .2.500

modern AlArm Kft. * 1134 Budapest, kassák lajos u. 61. * tel.: 30/941-8676 * info@spektiv.hu * www.spektiv.hu

KOWA  PrOFeSSzIONálIS SPeKtíveK
tSN 881 Spektív, 88mm normál lencse, 45o . . . . . 344.400
tSN 882 Spektív, 88mm normál lencse, egyenes . 344.400
tSN 883 Spektív, 88mm Fluorit lencse, 45o  . . . . . 480.000
tSN 884 Spektív, 88mm Fluorit lencse, egyenes. . 480.000
tSN 771 Spektív, 77mm normál lencse, 45o . . . . . 276.000
tSN 772 Spektív, 77mm normál lencse, egyenes . 276.000
tSN 773 Spektív, 77mm XD lencse, 45o . . . . . . . . . 397.000
tSN 774 Spektív, 77mm XD lencse, egyenes . . . . . 397.000

SzeMleNCSéK  tSN 88 éS 77 SPeKtíveKHez
te-17W fix 30x nagyítás  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .75.400
te-20H fix 25x nagyítás . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .69.600

te-10z zoom 20-60x nagyítás  . . . . . . . . . . . . . . . . 130.000
KOWA  SPeKtíveK

tSN 661 Spektív, 66mm normál lencse, 45o . . . . . 132.000
tSN 662 Spektív, 66mm normál lencse,egyenes  . 124.800
tSN 663 Spektív, 66mm XD lencse, 45o . . . . . . . . . 235.200
tSN 664 Spektív, 66mm XD lencse,egyenes  . . . . . 223.200
tSN 601 Spektív, 60mm normál lencse, 45o . . . . . 107.800
tSN 602 Spektív, 60mm normál lencse,egyenes  . 102.000
tSN 603 Spektív, 60mm XD lencse, 45o . . . . . . . . . 210.000
tSN 604 Spektív, 60mm XD lencse,egyenes  . . . . . 203.800

SzeMleNCSéK  tSN 66 éS 60 SPeKtíveKHez
tSe-14We fix 30x nagyítás  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .57.600

tSe-17HD fix 25x nagyítás . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .45.000
tSe-z9B zoom 20-60x nagyítás  . . . . . . . . . . . . . . . . .66.000

KOWA  tetőélPrIzMáS BINOKulárOK
XD 44mm frontlencse 8,5xnagyítás . . . . . . . . . . . . 261.600
XD 44mm frontlencse 10,5xnagyítás . . . . . . . . . . . 284.400
BD 42mm frontlencse 8x nagyítás . . . . . . . . . . . . . 117.600
BD 42mm frontlencse 10x nagyítás . . . . . . . . . . . . 123.600
BD 32mm frontlencse 8x nagyítás . . . . . . . . . . . . . 104.500
BD 32mm frontlencse 10x nagyítás . . . . . . . . . . . . 109.920

FuJINON  tetőélPrIzMáS BINOKulárOK
Fujinon HCF 8x32 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .25.800
Fujinon HCF 10x32 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .30.840

Fujinon HCF 8x42 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .42.960
Fujinon HCF 10x42 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .42.960
Fujinon HCF 10x50 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .54.000

FuJINON  POrrO PrIzMáS BINOKulárOK
Fujinon FMt 7x50 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 123.600
Fujinon FMtr 7x50 (gumírozott) . . . . . . . . . . . . . . 131.400
Fujinon FMt 10x50 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150.000
Fujinon FMtr 10x50 (gumírozott) . . . . . . . . . . . . . 154.800
Fujinon FMt 10x70 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 175.200
Fujinon FMt 16x70 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 192.000

Bp
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forest Kft. * 6721 szeged, Brüsszeli krt. 6. * tel.: 62/426-664, 62/423-760 * fax: 481-087 * www.forestkft.hu * e-mail: forest@t-online.hu

BerettA
S 686 White Onyx Mc 12, 20, 28 . . . . . . . . . . . . . . . 440.000
Silver Pigeon S Mc 12/89,12, 20, 28 . . . . . . . . . . . . 460.000
687 Silver Pigeon II.Mc 12, 20 . . . . . . . . . . . . . . . . . 616.000
687 Silver Pigeon III. Mc 12, 20 . . . . . . . . . . . . . . . . 624.000
687 Silver Pigeon Iv. Mc 12, 20 . . . . . . . . . . . . . . . . 650.000

687 Silver Pigeon v. Mc 12, 20  . . . . . . . . . . . . . . . . 670.000
S 687 el Gold Pigeon II. Mc 12, 20, 28, 36 . . . . . . . 970.000
S 687 eell Diamond Pigeon Mc 12, 20, 28, 36 . .1.570.000
ultalight Mc 12 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 462.000
ultralight de luxe Mc 12 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 479.000
471 Silver Hawk Mc 12, 20  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 840.000

Al 391 urika 2 Mc 12, 20 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 352.000
Al 391 urika 2 Gold Black Mc 12, 20  . . . . . . . . . . . 425.000
Al 391 urika 2 Synthetic Kick off Mc 12, 20  . . . . . 364.000
Al 391 teknys Stonecoat Mc 12, 20 . . . . . . . . . . . . 380.000
Al 391 teknys Stonecoat Gold Mc 12, 20 . . . . . . . . 478.000
A 391 3.5 Xtrema 2 Synthetic Oc Kick Off 12/89 . . 432.000

686 e Sporting Mc 12, 20. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 480.000
686 e Sporting (állítható tus) Mc 12, 20 . . . . . . . . 520.000
S 682 Gold e Sporting Mc 12, 20 . . . . . . . . . . . . . . . 748.000
S 682 Gold e Sporting Mc (állítható tus) 12, 20  . . 799.000
Dt-10 trident Sporting Oc 12  . . . . . . . . . . . . . . . .1.490.000
uGB 25 Xcel Gold trap (állítható tus) 12  . . . . . . . . 754.000

Cs
g.
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m-zero fegyVer és VAdászbolt és gloCK márKAKeresKedés * 2310 szigetszentmiklós, petőfi u. 5/a
nyitva: hétfő–péntek 9–17 * tel./fax: 24/465-373, 30/9516-440 * glock@vnet.hu

GlOCK
G17, G22, G23 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 172.625
G17C, G22C, G23C . . . . . . . . . . . . . . . . 188.365
G26, G27, G28 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 172.625
G34, G35, G17l . . . . . . . . . . . . . . . . . . 213.395

vezérlő rugó  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.030
elsütő rugó  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 170
szánakasztó kar. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.840
tárkivető  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 225
állítható irányzék . . . . . . . . . . . . . . . . . . .2.825

acél irányzék fix  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .3.583
trícium irányzék zöld . . . . . . . . . . . . . . 12.550
trícium irányzék sárga . . . . . . . . . . . . . 13.940
trícium célgömb zöld . . . . . . . . . . . . . . . .6.725
trícium célgömb sárga . . . . . . . . . . . . . . 7.490

tölténytár standard  . . . . . . . . . . . . . . . . 3.760
tölténytár pluszolóval  . . . . . . . . . . . . . . .4.305
tártartó  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1.795
gyorstok . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .2.825
Glock kés . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7.670

Glock lámpa  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34.560
Glock lámpatartó . . . . . . . . . . . . . . . . . . .2.825

P.

nomád VAdászbolt * 6800 hódmezővásárhely, zsoldos u. 57. * tel.: 62/244-991, 30/259-7740

GOlyÓS FeGyvereK
Cz 555 lux kivehető tár 30-06 . . . . . . 199.000
Cz 550 lux 30-06 . . . . . . . . . . . . . . . . . 175.000
Cz 550 Std. 7x64, 30-06, 243W  . . . . 157.900
Cz 550 lux 9,3x62 . . . . . . . . . . . . . . . . 189.000
tikka t3 222 rem 9,3x62 . . . . . . . . . . 246.000
titan 6 Std.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 215.000
titan 6 lux . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 280.000
Cz 527 lux 222r  . . . . . . . . . . . . . . . . . 170.000
zKM 452 0,22lr . . . . . . . . . . . . . . . . . . 86.000
zKM452 0,22 lux . . . . . . . . . . . . . . . . . . 94.000

SÖréteS FeGyvereK
IzS 27 eM 1C Sporting . . . . . . . . . . . . 160.900
IzS 27 eM12/76e  . . . . . . . . . . . . . . . . 101.900

IzS 27 eM 1C 20/76  . . . . . . . . . . . . . . 133.900
toz 34 12/70 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 94.000
toz 120e 1 bill 4ch 12/76 . . . . . . . . . . 115.000
IzS 43e 12/70 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 70.900
IzS 43 1 bill 5ch 12/76 . . . . . . . . . . . . . 95.000

távCSÖveK
leica Geovid 8x56. . . . . . . . . . . . . . . . 480.000
leica Geovid 8x42. . . . . . . . . . . . . . . . 450.000
zeiss victery 8x56 . . . . . . . . . . . . . . . . 415.000
zeiss victery 10x46 . . . . . . . . . . . . . . . 415.000
vanguard SDt 8x56  . . . . . . . . . . . . . . . 74.900
Nikon Monarch 8x42 . . . . . . . . . . . . . . 86.400
Nikon Monarch3,5x56 . . . . . . . . . . . . 114.900
Nikon Monarch 10x56 . . . . . . . . . . . . 119.900

Nikon CFWP 7x50 . . . . . . . . . . . . . . . . . 73.000
Nikon CFWP 10x50 . . . . . . . . . . . . . . . . 76.000
Nikon Action vII 10x50  . . . . . . . . . . . . 27.000
Nikon Action vII 12x50  . . . . . . . . . . . . 30.700
Nikon Action vII7-15x35 . . . . . . . . . . . 36.500

CéltávCSÖveK
Nikon Monarch 3-9x40  . . . . . . . . . . . 108.000
Nikon Monarch 6x42 . . . . . . . . . . . . . . 68.400
Nikon Monarch 1,5-6x42 . . . . . . . . . . 128.200
Nikon Monarch 2,5-10x50 vp.. . . . . . 237.600
Nikon Monarch 2,5-10x50 . . . . . . . . . 184.300
Nikon Monarch 2,5-10x56 . . . . . . . . . 201.600
Nikon Monarch 2,5-10x56 vp.. . . . . . 254.900
Meopta 7x50 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 77.700

Meopta 7x50 vp. . . . . . . . . . . . . . . . . . 125.000
Meopta 1,5-6x42 . . . . . . . . . . . . . . . . 124.900
Meopta 3-12x50 . . . . . . . . . . . . . . . . . 144.900
Meopta 3-12x50 vp. . . . . . . . . . . . . . . 181.900
Meopta 3-12x56 . . . . . . . . . . . . . . . . . 184.900
Meopta3-12x56 vp. . . . . . . . . . . . . . . 199.900
Meopta 7x56 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 96.400
Meopta 7x56 vp. . . . . . . . . . . . . . . . . . 146.900

FelSzereléS
Meglite 2D led  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14.500
Meglite 2D . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9.500
Koffer p.tok . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9.500
Koffer p.tok . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9.500
Hátizsák  BW . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6.500

Hátizsák fémkeretes . . . . . . . . . . . . . . . . 8.500
leszsák műirha . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16.500
leszsák AFArS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32.500
thermo pulóver. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8.500
Magasnyakú pulóver . . . . . . . . . . . . . . . 5.600
Mellény polár . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7.500
Mellény polár extra  . . . . . . . . . . . . . . . 10.500
BDu oldalzsebes gyakorló nadrág . . . . 5.500
vigos bélelt börösnadrág . . . . . . . . . . . . 9.900
Buck tőr . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26.500
Mora tőr . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3.500
Fegyverszekrény 3-as. . . . . . . . . . . . . . 29.000
Meindl Island Pro . . . . . . . . . . . . . . . . . 52.500
Meindl Borneo  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45.500

Cs
g.

oryx VAdászbolt és fegyVerjAVító * 8000 székesfehérvár, seregélyesi u. 86. * tel./fax: 22/504-835 * moBil: 30/947-4295 * nyitva: h–p 9–17 * www.oryxfegyver.hu

ÚJ GOlyÓS FeGyvereK
Mauser M98 kal: 300Win.Mag egyedileg  

gyártott . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 350.000
IzS 18 222,223rem,308Win . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .54.800
Cz 527 223 rem. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 175.900
Cz 555 lux 30-06 kivehető tár  . . . . . . . . . . . . . . . . 200.900
Cz 550 lux 30-06 fix tárral  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 175.900
tikka t3 Hunter 7x64 Irányzékkal gyorsítóval . . . . 281.900
tikka t3 Hunter 9,3x62 balos  . . . . . . . . . . . . . . . . . 279.900
Golyós betétcsövek ,17 HMr-.45 Blaser  . . . . . 208.025-től

ÚJ SÖréteS FeGyvereK
IzS 27-eM 12/76 3 chok . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 110.600
IzS 27-eM-1C 20/76 3 chok . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 125.500
IzS-43eM-1C duplapuska egybillentyűs, ejektoros 

.20/76 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 105.200
IzS 27 eM-1C Sporting Nikkel 12/76 . . . . . . . . . . . 164.400

IzS-43eM-1C duplapuska egybillentyűs, ejektoros 
.12/76 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 105.200

HASzNált FeGyvereK
Fég Gv 7,62x53r 4x32 távcsővel új csővel 2017-ig  

műszakival . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 115.000
Cz 550 lux 243 Win., Meopta 3-12x50 távcsővel . 260.000
zKK 600 kal.: 9,3x62 új csővel, felújított  . . . . . . . . 145.000
tula MC 21 12/70 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .60.000
Brno zH 303 12/70 váltócső 16/70 7x57r . . . . . . . 190.000
Brno Super Bock . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 130.000
IzS Bock 16/70 friss műszakival . . . . . . . . . . . . . . . . .65.000
tOz 34 e Bock 20/70 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .80.000
Fég Bockbüsch 16/70/7x57r távcső nélkül . . . . . . 100.000
Blaser cső zárfejjel 300 Win. mag . . . . . . . . . . . . . . 180.000
zKK 600 kal: 30-06 friss műszakival, gyári szerelék,  

zeiss 4x32 távcső  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 130.000

Winchester M70 kal:270 WSM Swarovski 6x42  
távcső kiváló állapotú  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 350.000

reCKNAGel AlKAtréSzeK, távCSőSzereléKeK
távcsőszerelék fix . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 53.100-tól
távcsőszerelék kifordítható Mauser, Sauer, Steyr, 

Heym . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 62.000-től
Nézőkék . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3.400-tól
Szíjkengyel  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.310-től
tusatár 4 lőszeres . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .46.770
Kereskedőknek, fegyverműveseknek 20% kedvezménnyel!

CéltávCSÖveK
Meopta Meostar r1 3-12x56 világító ponttal . . . . 199.900
Meopta Meostar r1 7x56  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 103.900
luger 6x40  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .17.900

vADáSzruHáK
vigos nadrág . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .8.150

Sokzsebes mellény . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .4.320
Polármellény . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .10.140
Cipők, csizmák, bakancsok  . . . . . . . . . . . . . . . . . 11.080-tól
esőkabátok . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.690-től
Diana 5 fegyverszekrény . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .38.900
Törzsvásárlói kedvezmény!

FeGyverJAvítÓ
tanácsadás  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ingyenes
Fegyver szakszerű javítása, teljes felújítása, agya-

zás . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Hívjon!
távcső- és lámpaszerelés, belövés . . . . . . . . . . . . . . Hívjon!
Kalibermódosítás (Walther cső), fegyverépítés . . . Hívjon!
Műszakira felkészítés, sikertelen műszaki után  

javítás, műszakiztatás  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Hívjon!
Hatástalanítás . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Hívjon!

Fj.

prAKtex Kft. * www.praktex.hu * tel./fax: 79/427-113 * e-mail: info@praktex.hu

vOrteX távCSÖveK
rAzOr 10x42  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 195.900
rAzOr 8,5x50 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 214.500
rAzOr 10x50  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 219.900
vIPer 8X42  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 128.900
vIPer 10X42 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 129.900
vIPer 8,5x50 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 149.900
vIPer 10x50  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 151.900
vulture 8,5X50 . . . . . . . . . . . . . . . . . . 77.900
vulture 10X50  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 68.900
SKylINe 20-60x80 egyenes spektív . 102.900
SKylINe 20-60x80eD egyenes  

spektív . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 172.500

vOrteX CéltávCSő
vIPer 3,5-10X50 . . . . . . . . . . . . . . . . . 129.900
vOrteX állvány ablakra . . . . . . . . . . . . . 9.390

vANGuArD távCSÖveK
SDt 8x56  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 68.900
SDt 7x50  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 77.900
SDt 10x50 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 77.900
SDt 10x42 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 72.500
lDt 8x56 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 54.990
lDt 7x50 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 54.990
lDt 10x50 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 59.990
NDt 7x50 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36.900
NDt 10x50 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36.900

KDt 8x42 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25.900
KDt 10x42 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25.900
HW 7x50 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32.900
HW 10x50 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32.900
Dt 8x42 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31.200
Dt 10x42 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31.200
OCeAN 7x50. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24.900
MDt 10x50  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39.900
vSr-75 15-45x65 . . . . . . . . . . . . . . . . . 88.500
vSH-88 20-80x80 . . . . . . . . . . . . . . . . 154.900
SIGNAture-58 12-50x50 . . . . . . . . . . . 49.900
SIGNAture-68 15-45x60 . . . . . . . . . . . 88.900
SIGNAture-78 20-60x80 . . . . . . . . . . 105.500

eXAKtA távCSÖveK
eXAKtA 8x21 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3.750
eXAKtA 10x25 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3.900
eCONOMy2 8X40  . . . . . . . . . . . . . . . . . 10.900
eCONOMy2 7X50  . . . . . . . . . . . . . . . . . 12.990
eCONOMy2 10X50  . . . . . . . . . . . . . . . . 12.990
typ 501 8x40 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18.900
typ 502 7x50 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21.500
typ 503 10x50 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22.900
typ 504 12x50 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23.900
zOOM 7-15x35  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29.900
zOOM 8-20x50  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32.900
teleSzKÓP2 15-45X60 . . . . . . . . . . . . . 34.500

teleSzKÓP 20-60X70 . . . . . . . . . . . . . . 40.500
eXAKtA OPerA 3x25  . . . . . . . . . . . . . . . 9.500

PrAKtICA távCSÖveK
12x25s . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5.900
FAlCON 8X30 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15.900
FAlCON 7x50 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16.900
FAlCON 10x50 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17.200
FAlCON 12X50 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17.900
zOOM 7-16X21 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17.220
MArINe 7x50  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32.400
DIANA 8x56 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29.990

rábAi Kft. * hunor vadász és fegyverBolt * 5600 BékéscsaBa, zsigmond u. 10. * tel./fax: 66/451-171 * moBil: 20/952-4101
e-mail: hunorvadasz@gloBonet.hu * www.hunorvadaszBolt.hu

PrvI PArtIzAN SzerB GOlyÓS lőSzereK
Kaliber / mag típus / súly (g/gr)
22 Hornet / SP / 2,9/45  . . . . . . . . . . . . . . . 135
222 remington / SP / 3,24/50  . . . . . . . . . 200
223 remngton / SP / 3,56/55 . . . . . . . . . . 220
22-250 remington / SP / 3,56/55  . . . . . . 225
243 Winchester / SP / 6,5/100  . . . . . . . . . 210
6,5 X 55 Swedish / SPBt / 9/140 . . . . . . . . 230
6,5 X 57 Mauser / SP / 9/139 . . . . . . . . . . . 240
6,5 X 57 Mauser / SPrN / 10,1/156  . . . . . 255

270 Winchester / SP / 8,4/130  . . . . . . . . . 225
7 X 57 / SP / 11,2/173  . . . . . . . . . . . . . . . . 225
7 X 57 r / SP / 11,2/173 . . . . . . . . . . . . . . . 235
7 X 65 r / SP / 11,2/173 . . . . . . . . . . . . . . . 250
7 mm rem Mag / SP / 11,3/174 . . . . . . . . 265
308 Winchester / SP / 11,7/180  . . . . . . . . 210
7 X 64 / SP / 11,2/173  . . . . . . . . . . . . . . . . 220
3006 Springfield / SP / 11,7/180  . . . . . . . 210
3006 Springfield / GrOM / 11/170 . . . . . . 230
300 Win Mag / SP / 11,7/180  . . . . . . . . . . 320

300 Win Mag / HPBt / 12,3/190 . . . . . . . . 360
7,62 X 54 r / SPBt / 11,7/180 . . . . . . . . . . 200
8 X 57 JS / SP / 12,7/196 . . . . . . . . . . . . . . 250
9,3 X 62 / SP / 18,5/285 . . . . . . . . . . . . . . . 410
375H&H Magnum / SP / 19,5/300 . . . . . . 640
7,62 X 39 / SP / 8/123  . . . . . . . . . . . . . . . . 125

KrAl Av léGFeGyvereK
letörős fa tus . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37.500
letörős műanyag tus  . . . . . . . . . . . . . . 34.900
letörős terep tus . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36.000

alsókaros fa tus . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40.500
alsókaros műanyag tus  . . . . . . . . . . . . 37.500

zOrAKI Gáz-rIASztÓ PISztOlyOK
mod 925 automata. . . . . . . . . . . . . . . . 42.560
mod 914 fekete . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16.500
mod 914 nikkel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18.000

GAMO léGFeGyvereK
Delta Fox  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25.500
Shadow 1000  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 48.600
Hunter 440  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 60.500

Maxima . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 75.500
CF-X royal . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 72.300
viper Max  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 65.100
CF-30 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 56.200
CF-X  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 59.800
P-800 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12.800

reflex VAdászbolt * nyíregyháza, tünde u. 20. * tel.: 42/507-115 * fax: 42/507-116

NIGGelOH SzíJAK
távcsőszíj . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4.920
Puskaszíj neoprén  . . . . . . . . . . . . . . . . . 8.500
Puskaszíj Qr  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12.250
Puskaszíj bőr . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13.800
töltényöv vegyes. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9.300
lőszertartó 6-os . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3.620
Ülőpárna . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5.500
vadhúzó horog . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4.570

SWeeDteAM ruHázAt
Nadrág Hermelin zöld . . . . . . . . . . . . . 12.560
Nadrág Hermelin barna . . . . . . . . . . . . 13.600
Nadrág rövid zöld . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7.840
Mellény zöld . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11.750

Póló Max 4hd  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5.600
Öv bőr  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4.480
Ing Safari . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10.540

SWeeDteAM álCAruHázAt
együttes 3d . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 47.600
együttes nádas . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25.200
együttes tölgyes . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25.200
Masszer 3d  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6.790
Kesztyű h-green . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3.360
Sapka 3d  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9.240

íJAK, KIeGéSzítőK
PSe Primos NrG-Hy . . . . . . . . . . . . . . 229.000
PSe typhoon . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 98.900
Fred Bear SQ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 192.300

Buckmaster . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 138.640
Browning tornádó . . . . . . . . . . . . . . . 125.000
reflex timberwolf  . . . . . . . . . . . . . . . 198.720
Kesztyű bőr . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.800
Nock Burt világító . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3.370
Flambeau tok csigás íjhoz . . . . . . . . . . 18.530
Flambeau tok íjpuskához  . . . . . . . . . . 17.760

leDWAve láMPáK, KIeGéSzítőK
tl-I vérkereső  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39.000
z-4 targeter . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35.000
z-10 akkus . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 49.000
Predator . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 195.000
Szerelék csőre . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9.000
Szerelék távcsőre  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4.000

Kapcsoló  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7.800
vADCSAlIK

Domináns bak . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3.520
Szarvas bika  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3.760
Szarvas tehén . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3.010
őzbak . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4.690
őzsuta  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3.010
Búgó koca . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.980
Medve  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4.200
Makk aroma  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.870
Kukorica . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.870
Cédrus  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.860

AuSztrál BőrKAlAPOK
Barman kenguru-krokodil . . . . . . . . . . 17.300

Akubra cober pedy . . . . . . . . . . . . . . . . 37.260
Akubra the crock . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39.990

KAreSuANDO vADáSzKéSeK
SvéDOrSzáGBÓl

Damast baver . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 48.400
Damast special . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 49.990
Galten  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12.500
Hunter 10  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19.600
Jaktkniv G10 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9.690

AKCIÓS AJáNlAtuNK
Swarowski keresőtávcső 7x50 . . . . . . 275.000
Az akció a készlet erejéig érvényes!

Sz
Sz

B.

seelAnd VAdászáruHáz Kis- és nAgyKeresKedés * 1188 Budapest, nagykőrösi út 24/a * tel.: 291-8889 * fax: 292-2991
e-mail: vadaszaruhaz@enternet.hu * www.vadaszat.net

Blaser r93 Offroad Standard kal . . . . 460.200
Blaser r93 Standard . . . . . . . . . . . . . . 640.900
Blaser r93 luxus. . . . . . . . . . . . . . . . . 806.000
Blaser r93 Attaché . . . . . . . . . . . . . .1.284.400
Blaser r93 váltócső Standard kal . . . 161.200
Blaser r93 váltócső Magnum kal . . . 222.300
Blaser r93 váltócső Attaché . . . . . . . 308.100
Blaser 97 Standard golyós bock . . . . 986.700

Swarovski ker-táv  el 8,5X42 WB . . . 471.800
Swarovski ker-táv  el 10X42 WB . . . . 497.300
Swarovski ker-táv  SlC 10X42 WB . . . 380.000
Swarovski ker-táv  SlC 8X50 WB . . . . 405.500
Swarovski ker-táv SlC 10X50 WB . . . 406.700
Swarovski ker-táv SlC 8X56 B . . . . . . 406.700
Swarovski ker-táv SlC 15X56 WB . . . 480.700
Swarovski ker-táv POKet 10X25 B  . . 164.300

Swarovski lézer távmérő 8X30  . . . . . 238.400
Swarovski céltávcső  1,5-6X42 Pv . . . 306.000
Swarovski céltávcső  2,5-10X56 Pv  . 376.100
Swarovski céltávcső  3-12X50 Pv . . . 359.600
Swarovski céltávcső  4-16X50Pv . . . . 419.500
Swarovski céltávcső  6-24X50 Pv . . . 439.900
Swarovski céltávcső  6X42 PF  . . . . . . 227.000
Swarovski céltávcső  8X50 PF  . . . . . . 234.600

Swarovski céltávcső  8X56 PF  . . . . . . 253.700
Swarovski világító céltávcső  Pv-N /  

PF-N 2,5-10X56  . . . . . . . . . . . . . . 479.400
Swarovski világító céltávcső  Pv-N /  

PF-N 3-12X50 . . . . . . . . . . . . . . . . 461.600
Swarovski világító céltávcső PvI-2 2.5-

10X56 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 497.300
Swarovski  z6  1-6X24  . . . . . . . . . . . . 373.000

Swarovski  z6  1,7-10X42 . . . . . . . . . . 397.000
Swarovski  z6  2-12X50 . . . . . . . . . . . 427.000
Swarovski  z6i  1-6X24 . . . . . . . . . . . . 456.000
Swarovski  z6i  1,7-10X42 . . . . . . . . . 534.000
Swarovski  z6i  2-12X50 . . . . . . . . . . . 560.000

Bp
.

sefAg zrt. VAdászbolt * 7400 kaposvár, Berzsenyi u. 2. * tel.: 82/317-644, 30/9690323 * nyitva tartás: h–p 8,30–17-ig, sz: 8–12-ig, eBédidő: 12–13-ig

FeGyvereK
Sabatti 7x64,7 mm rem. M. . . . . . . . 171.300
remington 700BDl luX  . . . . . . . . . . 221.850
Marocchi zero 3 12/76 . . . . . . . . . . . . 276.000
Cz 513 Farmer 0,22 kal  . . . . . . . . . . . . 76.050
Marlin 0,22 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 65.200

ÖNvéDelMI MArOKlőFeGyvereK
ACPK (fég) 45 kal  . . . . . . . . . . . . . . . . . 41.000
Fég Br 61 9 mm . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28.200
Fég P9rC 9 mm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 46.000

P9r . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 46.000
HW5t forgót. 0,22 . . . . . . . . . . . . . . . . 75.900
HW 38 SP 38 kal . . . . . . . . . . . . . . . . . . 92.400
taurus 357 magn. . . . . . . . . . . . . . . . . 184.250
taurus Pt99 9mm . . . . . . . . . . . . . . . . 139.700

lőSzereK
Magyar sörétes sport lőszer  . . . . . . . . . 62/db
Magyar sörétes lőszer  . . . . . . . . . . . . . . 62/db
riasztó lőszer 9 mm-es . . . . . . . . . . . . . 78/db
Gáz lőszer 9 mm-es  . . . . . . . . . . . . . . . 177/db

Golyós 7x64 cseh 11,2 gr . . . . . . . . . . . 293/db
7x64 sako . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 362/db
30-06 cseh 11,7 gr . . . . . . . . . . . . . . . . 263/db
30-06 sako . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 417/db
30-06 rWS. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 707/db

GuMICSIzMáK
Cseh béleletlen fűzős . . . . . . . . . . . . . . 10.150
Cseh béleletlen csatos . . . . . . . . .6.900-7.850
le Chameau bakancsok vízálló . . . 29.800-tól
Orizo bakancsok . . . . . . . . . . . . . . . 20.950-től

ruHázAtI CIKKeK
Fjäll raven termékek
Ingek . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15.390
Nadrágok „Barents” (nem szakad) . . . 28.390
tavaszi béleletlen kabát. . . . . . . . . . . . 42.190
Mellény „reporter” . . . . . . . . . . . . . . . . 29.500
Waxos kabát „laksen”  . . . . . . . . . . . . . 77.600
lodenfrei minőségi öltönyök  . . . . . . . 82.000

eGyéB vADáSzFelSzereléS
esőruha kétrészes . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4.250

esőkabát  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3.750
vadászszék háromlábú  . . . . . . . . . . . . . 7.000
Szivacsos fegyvertokok  . . . . . . . . . . . . . 6.500
exakta kereső távcsövek  . . . . . . . . . . . 13.900
Praktica távcső . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18.700
vortex 8,5-50  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 84.450
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Kötött pulóverek, mellények. . . . . . 3.375-től
Pamut ingpulóver M-3Xl  . . . . . . . . . . . 5.040
Polár kardigánok, pulóverek . . . . . . 6.000-től
rövid, hosszú ujjú ingek 50-esig  . . 4.560-tól
vászon nadrágok (bélelt,  

béleletlen) . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7.200-tól
Düftin nadrágok (bélelt,  

béleletlen) . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7.200-tól
Mellények (kord, düftin, vászon) . . 8.820-tól
Angol wax kabátok. . . . . . . . . . . . . 15.000-től
Bakancsok (Olang, Meindl, le 

Chameau)  . . . . . . . . . . . . . . . . . 16.500-tól
Gumicsizmák (Novesta, le 

Chameau)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8.880-tól

Watzmann bakancsok . . . . . . . . . . 25.200-tól
vadászkalapok, sapkák . . . . . . . . . . 1.000-től
Kesztyűk, zoknik, sálak  . . . . . . . . . . . . 360-tól
lőbotok, sétabotok, vadászszékek . 4.440-től
vadásztőrök (Böhler, AtS34),  

bicskák . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.400-tól
Fegyverszíjak, fegyvertokok . . . . . . 2.400-tól
lőszertartók, töltényövek . . . . . . . . 1.320-tól
táskák, hátizsákok  . . . . . . . . . . . . . . 3.600-tól
trófeaalátétek 51-féle hársból,  

tölgyből . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 720-tól
Csalsípok . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.320-tól
vadászkürtök  . . . . . . . . . . . . . . . . . 31.200-tól
Sópaszta, bükkfakátrány . . . . . . . . . 1.320-tól

vérKereSő láMPA . . . . . . . . . . . . . . . . 18.840
Fegyverszekrény (3, 5 fegyveres) . 30.000-től

uNIverS terMéKeK
Nadrágok . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8.400-tól
Ing  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9.600
Polárok . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8.040-től
termo alsó+felső . . . . . . . . . . . . . . . . . 12.600

távCSÖveK
eagleeye Optics céltávcsövek  . . . . 10.800-tól

GOlyÓS FeGyvereK
Felújított Dragunov távcsővel . . . . . . 150.000
zastava M98 7x64. . . . . . . . . . . . . . . . 123.600
Cz 550 lux 30-06 új Fl . . . . . . . . . . . . 174.000
Cz 555 lux 30-06  . . . . . . . . . . . . . . . . 204.000

Steyr végigagyazott 30-06  . . . . . . . . 495.000
Heym vadászfegyverek . . . . . . . . 420.000-től
IzS 18 gavallérpuskák  . . . . . . . . . . 54.100-tól
zKM 452 .22 WMr táras. . . . . . . . . . . . 99.900
zKM 452 .22lr táras . . . . . . . . . . . . . . . 85.800

SÖréteS FeGyvereK
toz 34eP 12/70 bock 2bill, fix choke 100.800
IzS 43eM-1C 12/76 cserechoke . . . . . 102.000
IzS 27eM-C 12/76 cserechoke . . . . . . 117.000
IzS 27eM-1C 12/76 cserechoke . . . . . 135.000
Bettinsoli 12/76 bock, 6 db choke +  

koffer . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 210.000
Hubertus zafer bock, 12/76, csere- 

choke-os  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 117.000

lőSzereK
Golyós (Cseh, Sako, Norma, rWS) 180/db-tól
Sörétes (NIKe, Armusa, rC) . . . . . 53,4/db-tól
légpuskatöltények (Cseh, 

Gamo)  . . . . . . . . . . . . . . . . . .450/doboztól
SzOlGáltAtáS

vadászvizsgára való felkészítés  . . . . . 74.000
Fegyverismereti vizsgára való felkészítés  

(tananyaggal együtt) . . . . . . . . . . . 17.500
Fegyverjavítás! . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Hívjon!
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erDő éS vADvéDelMI KerítéSHálÓK
Síktáblás ponthegesztett kerítések
Típus, méret (HxL, mm), huzalátmérő (mm) Fe-

lületkezelés (Ft/tábla)
St12/10-3200x1150x4,2 natúr . . . . . . . 1.858
St12/10-3200x1150x5-3,5 galvanizált 2.668
St12/11-4000x1300/300x5,5 natúr  . . 5.858
St12/12-3200x1800x4,2 natúr . . . . . . . 2.490
St12/12-3200x1800x5-3,5 galvanizált .3.826
St12/13-4000x1800x4,6 natúr . . . . . . . .4.252
St12/14-3200x2200x4,6 natúr . . . . . . . 3.654
St12/14-3200x2200x5-3,5 galvanizált .5.343
St12/15-3200x2200x4,2 natúr . . . . . . . 2.929
St12/15-3200x2200x4,6 natúr . . . . . . . 3.654

St12/15-3200x2200x5-3,5 galvanizált 5.130
St12/16-3200x2200x4,2 natúr . . . . . . . .2.856
St12/3-120x112 galvanizált . . . . . . . . . 1.724
Tekercses ponthegesztett kerítések
Típus, huzalátmérő (mm) (Ft/fm)
St 14l/120-7-15x3,0 mm . . . . . . . . . . . . . 634
St 14l/140-12-15x3,0 mm . . . . . . . . . . . . 848
St 14l/180-14-15x3,0 mm . . . . . . . . . . .1.016
St 14l/200-12-15x3,0 mm . . . . . . . . . . . . 997
St 14l/200-15-15x3,0 mm . . . . . . . . . . 1.114
St 14l/245-17-15x3,0 mm . . . . . . . . . . 1.248
St 14l/208/41-20-15x3,0 mm . . . . . . . .1.503
St 14M/120-11-15x1,9 mm . . . . . . . . . . . 325
St 14M/150-13-15x1,9 mm . . . . . . . . . . . 396

St 14M/150-18-15x1,9 mm . . . . . . . . . . . 471
St 14M/180-20-15x1,9 mm . . . . . . . . . . . 527
St 14M/200-21-15x1,9 mm . . . . . . . . . . . 569
Tekercses csomózott kerítések
Típus, huzalátmérő (2 / 2,8 2,24/3,15 2,5/3,15) 

(Ft/fm)
St13A/115-12-15 . . . . . . . . . . . . 346/406/468 
St13A/140-18-15 . . . . . . . . . . . . 460/529/640 
St13A/155-17-15 . . . . . . . . . . . . 457/522/631 
St13A/160-14-15 . . . . . . . . . . . . 420/477/577 
St13A/160-15-15 . . . . . . . . . . . . . . . . . -/494/-
St13A/160-19-15 . . . . . . . . . . . . 487/559/680 
St13A/200-16-15 . . . . . . . . . . . . 463/543/660 
St13A/200-17-15 . . . . . . . . . . . . 487/566/678 

St13A/200-19-15 . . . . . . . . . . . . 513/592/740 
St13A/200-23-15 . . . . . . . . . . . . 566/657/807 
St13A/200-20-15 . . . . . . . . . . . . 540/625/768 
St13A/200-24-15 . . . . . . . . . . . . 592/690/854 
St13A/115-12-30 . . . . . . . . . . . . 277/313/396 
St13A/140-18-30 . . . . . . . . . . . . 361/414/499 
St13A/155-17-30 . . . . . . . . . . . . 355/405/486 
St13A/160-14-30 . . . . . . . . . . . . 436/362/432 
St13A/160-15-30 . . . . . . . . . . . . . . . . . .  /378/
St13A/160-19-30 . . . . . . . . . . . . 379/435/547 
St13A/200-16-30 . . . . . . . . . . . . 356/408/494 
St13A/200-17-30 . . . . . . . . . . . . 367/427/512 
St13A/200-19-30 . . . . . . . . . . . . 392/451/547 
St13A/200-23-30 . . . . . . . . . . . . 438/508/621 

St13A/200-20-30 . . . . . . . . . . . . 411/472/577 
St13A/200-24-30 . . . . . . . . . . . . 457/531/649 

teKerCSeS KerítéSeK
Típus, szemméret, huzalátmérő (mm) (Ft/m2)
St15/1-100x100x4,0mm  . . . . . . . . . . . 1.328
St15/1-125x125x4,0mm  . . . . . . . . . . . 1.134
St15/1-140X140X4,0mm . . . . . . . . . . . 1.064
St15/1-150X150X4,0mm . . . . . . . . . . . .1.022
St15/1-125x125x5,0mm  . . . . . . . . . . . .1.951
St15/1-100x100x5,0mm  . . . . . . . . . . . .1.603
St15/1-10x10x1,4 zn . . . . . . . . . . . . . . . 2.198
St15/1-12,5x12,5x1,4 zn  . . . . . . . . . . . 1.740
St15/1-16x16x1,4 zn . . . . . . . . . . . . . . . .1.302
St15/1-20x20x2,0 zn . . . . . . . . . . . . . . . .1.365
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ÚJ GOlyÓS FeGyvereK
Cz 550 243 W lux, kiv tár  . . . . . . . . . 190.900
Cz 550 30-06 os fix tár . . . . . . . . . . . . 172.900
Cz 555 .30-06 os lux kiv. tár . . . . . . . 200.900
Cz 550 308 W lux, fix tár . . . . . . . . . . 172.900
SAKO 243W, 308W, 7X64, 30-06  

9.3X62, Hunter gyors . . . . . . . . . . 367.900
tikka t3 .30-06 irányz, gyors . . . . . . . 281.900
Mannlicher Classic 30-06. . . . . . . . . . 375.900
rem. M 673 308 W . . . . . . . . . . . . . . . 229.990
Sabbatti rover lux 7mm rM . . . . . . . 189.990
rem. esőpuska + táv 30-06 . . . . . . . 149.900
IzS 18 MH, 222, 223, .30-06  

308 W . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 54.550-től
rem. M 700 22-250 W . . . . . . . . . . . . 289.990

ÚJ SÖréteS FeGyvereK
Sabbatti Saba (lapát) 12/70 . . . . . . . 239.940
rem. M870 ext. Mag + váltócső  . . . 134.990
Marocchi M03 bock 12/70 . . . . . . . . . 359.990
Marocchi M 512 Sport 12/76  . . . . . . 292.990
IzS 43-eM-1C MC 12/76. . . . . . . . . . . 108.900
IzS 27-eM-1C MC 12/76. . . . . . . . . . . 125.000
Hatsan Optima bock 12/76 . . . . . . . . 116.600

HASzNált GOlyÓS FeGyvereK
Fég M 3170 8x57 JS + távcső . . . . . . 150.000
zastava .30-06 + távcső (2 db) . . 140.000-től
Cseh 243 W (kiv. tár) + Nikon 6x42  

távcső . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 210.000
toz 8 M 0.22 lr + távcső . . . . . . . . . . . 35.000

HASzNált SÖréteS FeGyvereK
lamber Arms (spanyol), félautomata 

12/76 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150.000
Baikal Izs, bock 16/70  . . . . . . . . . . . . . 55.000
Japán Miroku M500 12/70  . . . . . . . . 110.000
Monte Carlo, Izs lapátok  . . . . . . . . 25.000-től

GOlyÓS lőSzereK
SB   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 149-től
Sako . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 249-től
rWS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 287-től
Gecco . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 292-től
reM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10-től
Hirtenberger . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 251-től
Partizan . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 175-től
Sirok . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 175-től

SÖréteS lőSzereK
Nike  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41-től
Mirage . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 59-től
rC   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 62-től
Armusa. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 52-től
SB   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 59-től

távCSÖveK
Bauer 2,5-10x56 v. p. . . . . . . . . . . . 97.990-től
Meopta 7x50 . . . . . . . . . . . . . . . . . 119.000-tól
Schmidt & Bender 8x56 . . . . . . . . 158.000-től
zeiss 3-12x56 Diavari . . . . . . . . . . 389.900-tól
Kahles  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 200.000-től
Steiner . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39.990-től
Bauer . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 55.990-től
Fomei . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14.370-től

KeNHető NyAlÓSÓ 2 KG
Semleges . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.250
ánizsos . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.650
Szarvasgombás . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.800
trófea Plusz . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.900

ruHázAt
Nadrágok . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3.000-től
Mellények . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3.700-tól
Kabátok . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14.000-től
zakók . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44.300-tól
Bakancsok . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16.000-től
Neopremes csizmák . . . . . . . . . . . . 16.800-tól
Kések, bicskák . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.000-től
Bankkártyás fizetés, áruvásárlási hitel.
Az árváltoztatás jogát fenntartjuk.
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elADÓ HASzNált SÖréteS vADáSzFeGyvereK
Belga 12/70 angol agyas, 731 cm csővel dupla,  

teljesen felújítva . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150.000
Magyar eredeti Frommer 16/70 duplapuska kiváló  

állapotban . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 110.000
történelmi értékű míves arany, ezüst berakású,  

faragott tOz 34-es 12/70 bock puskák (11 db  
van a világon ez az 5-ös és 6-os számú) . . 850.000/db

Külső kakasos kiváló állapotú, antik tula 12/70-es  
dupla puska . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 100.000

Díszes vésésű Merkel/Suhl 12/70 duplapuska,  
igényesnek  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150.000

átlag állapotú IzS 27e 16/70 bock puska  . . . . . . . . .65.000
átlag állapotú IzS 27M-1C-M 20/76 bock puska . 100.000
átlag állapotú IzS 27e 12/70 bock puska  . . . . . . . . .60.000
versenyzésre kialakított magyar FéG bock + vadász  

cserecső 12/70 kal., világos tussal, kiváló  
állapotban . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150.000

erősen használt IzS 27. 12/70 bock puska  . . . . . . . .35.000

elADÓ HASzNált GOlyÓS vADáSzFeGyvereK
átlagos állapotú Brno zKK 600 7x64 eredeti sínes  

szerelékkel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .65.000
Jó állapotú Cz zKK 600 30-06-os kal. 6x42-es Czjena  

távcső gyári szerelékkel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 100.000
rendkívül szép uSA ruger M 77 308W. (7.62x51)  

25.4-es szerelékkel távcső nélkül . . . . . . . . . . . 120.000
Kiváló állapotú Finn Sako 7x64-es 8x56 Swarovski  

optikával, levehető recknagel szerelékkel,  
beépített puskalámpa kapcsolóval  . . . . . . . . . 170.000

világos színű tusú Finn Sako 30-06-os Mauser  
rendszerű 4-12x56 tasco távcső oldható  
szerelékkel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 170.000

Jó állapotú cseh Brno Bock Büchs 12/70 és 7x65r  
vegyes csövű távcső nélküli vadászfegyver . . . 150.000

Gyönyörű német Anschütz M 1451 ’22 lr kispuska 
Norconia 4x32 távcsővel  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .60.000

Szépen átalakított magyar Fég Gv 7.62x54r  
gyorsítós  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .65.000
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ÚJ FeGyvereK
IzS 18 Bill.cs. 222 rem. . . . . . . . . . . . . 57.100
JW 105 223 rem 5-ös tárral  . . . . . . . . 89.000
remington 700 BDl 30-06 . . . . . . . . 215.990
remington 700 BlD 243 Win . . . . . . 215.990
Cz 527 222 rem  . . . . . . . . . . . . . . . . . 175.760
Izs 27 eM-1C Sporting 12/76 Bock  

cserecs.sorr.v. . . . . . . . . . . . . . . . . . 178.000
Sabatti Falcon 12/70 2 bill/ej. . . . . . . 184.990
Gáz-riasztópisztolyok Browing,  

Walther, Colt, S&W, PP9, 
P99 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .26.000-48.000

HASzNált
Monte Carlo 16/70 . . . . . . . . . . . . . . . . 70.000
Izs 58 MA 16/70 . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50.000

IzS Bock 12/70  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 55.000
tulA 7,62x54r x54r + tasco 3-12x56  

vP távcső . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 120.000
IzS 18 16/70 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15.000

lőSzereK
Cseh . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 250-500
Sako . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 380-tól
Norma . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 450-750
rWS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 750-től
remington  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 250-től
Winchester  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 370-700
Nike  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 66
Nike extra  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 74
Skeet  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 58

ruHázAt, láBBelI
Pólók környakú . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.600
Polók galléros, hímzett  . . . . . . . .4.500-5.500
Chiruca vízhatlan, láth. siltes sapka . . . 5.800
polár vízhatlan pulóver . . . . . . . . . . . . . 8.200
esőkabát kapucnis . . . . . . . . . . . . . . . . . 8.900
Baleno esőköpeny  . . . . . . . . . . . . . . . . . 9.500
esőkabát F-007 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7.500
Olang szarvasbőr félcipő . . . . . . . . . . . 14.990
Olang nyári félcipő . . . . . . . . . . . . . . . . 15.990
Olang bakancsok férfi-női . . . .15.990-23.990
Olang félcipők férfi-női . . . . . .15.990-24.000
Mephisto félcipő bőr  . . . . . . . . . . . . . . 23.500
Chirucca félcipő bőr . . . . . . . . . . . . . . . 32.000
Chirucca boxer boa Bakancs  . . . . . . . . 50.220

eGyéB vADáSzFelSzereléSeK
Steiner távcsövek . . . . . . . . . 39.990-225.990
Digitális vadfényképezőgép . . . . . . . 107.990
Seeadler távcső 7x50 . . . . . . . . . . . . . . 45.890
Seeadler távcső 8x56 . . . . . . . . . . . . . . 66.690
Seeadler tácső 9x63 . . . . . . . . . . . . . . . 68.510
Seeadler c.távcső 8x50 . . . . . . . . . . . . . 57.720
Seeadler c.távcső 8x56 vil.p. . . . . . . . 141.200
tetőprizmás 8x56 vadász távcső . . . . . 45.890
Bauer 10x42 HD keresőtávcső . . . . . . . 92.390
Kompakt spektív 12-36x nagyítás . . . 32.390
lézeres távmérő 6x25  . . . . . . . . . . . . . 69.990
led Wave Wildfinger II vörös fényű  

zseblámpa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37.990
Fegyvertok dupla klever  . . . . . . . . . . . 11.300

Hillman fegyvertokok  . . . . . . . .6.440-10.500
Bükkfakátrány 2,5-5 l  . . . . . . . . .3.590-6.790
Sópaszta ánizs, szarvasgombás  .2.650-2.950
vadriszató Armacol 500 ml . . . . . . . . . . 7.990
Aroma kukorica, alma, makk  . . . . . . . . 3.990

AJáNDéKtárGyAK
Greiner karórák . . . . . . . . . . . . .16.900-29.900
vadászos reprók  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7.500
Metszett pohárkészletek . . . . . .5.100-11.700
Martinii, yoker, Herbertz, Puma, Dixon  

tőrök, bicskák  . . . . . . . . . . . .4.800-29.000
KIeGéSzítőK

lőszertartók bőr . . . . . . . . . . . . . .8.500-9.500
Kalapok láthatósági  

szalaggal is  . . . . . . . . . . . . . . .5.500-8.000

Fj.

Véderdő VörösVár Kft. sziKrA VAdászboltjA * 2085 pilisvörösvár, Budai út 2. * tel./fax: 26/330-737 * tel.: 20/463-0843, 20/915-0544
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HASzNált PuSKáK
steyr mannlicher (off road) .30-06 + 3-12x50  

winchester (új) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Hívjon!
Cseh brno fox mod. II. .222rem + 3-9x40 ofotért 125.000
zKK 600 7x57 + 4x32 zeiss . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 140.000
cz 550 300 Win. mag. médium . . . . . . . . . . . . . . . . 140.000
cz 550 9,3x62 médium lux (új) . . . . . . . . . . . . . . . . 212.400
brno zkm 611 .22wm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .69.900
zastava luXuS. 300WIN. MAG. (új)  . . . . . . . . . . . . . Hívjon!
Svéd, Husquarna 9,3x62 (távcső nincs) . . . . . . . . . 129.000
FéG Gv 7,62X54r + 4x32 zeiss (3 db) . . . . . . . . .60-90.000
magyar mauser 8x57js + 4x32 zeiss  . . . . . . . . . . . 115.000

Dragunov (SzvDN2) 7, 62X54r + 4x32, eredeti  
tartozékokkal  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 225.000

suhl m150 standard .22lr sport puska (2 db) . . .45-55.000
toz 8 .22lr (vizsgával) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .18.000
toz 17 .22lr (alsótáras) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .39.900
magyar lámpagyári .22lr (2 db) . . . . . . . . . . . . . .35-40.000
kínai norinco jw-20  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .35.000
frommer 20/65, alsókulcsos, ékszer minőség . . . . 390.000
frommer 16/70, alsókulcsos, ékszer minőség . . . . 290.000
Magyar Fég viktória dupla 12/76 . . . . . . . . . . . . . . . .83.000
Német Suhl Simson dupla 12/70 (vésett) . . . . . . . . .99.000
Német Suhl Merkel, dupla 16/70 (mélyvésett)  . . 220.000

tula MC 21, 12/70, öntöltő (2 db) . . . . . . . . . . . . .65-75.000
Izs 25 bock 12/70, egybillentyűs, skeet . . . . . . . . . . .65.000
Izs 27e 16/70 bock . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .65.000
IzS 58 12/70, dupla (2 db). . . . . . . . . . . . . . . . . . .40-45.000

HASzNált MArOKlőFeGyver
FéG, taurus, S+W, Astra, Armenius, MCM, unique, 

Frommer . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15-110.000
HAtáStAlANítOtt FeGyvereK

IzS Bock, IzS Dupla, MC 21  . . . . . . . . . . . . . . . . . .63-69.000
tOz 8 (egylövetű) .22lr . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .49-53.000
rpd, pps, ak-47, ak 63, amd 65, ngv, nagant, 

drulov . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 65-115.000

r61, PA63, Cz 6.35, mcm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .35-45.000
gorjunov géppuska (kerekes, talpas) . . . . . . . 350-390.000

eGyéB
Bajonettek, dísztőrök, kardok . . . . . . . . . . . . . . . . .3-50.000
Dazzer, ultrahangos kutyariasztó . . . . . . . . . . . . . . . .25.900
Fúvócső, predator (uSA), cal.: 40, hossz: 40”, 

48”  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4.500-6.500
élve fogó csapdák (patkány, görény, nyest, macska,  

róka, héja) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .4-30.000
vadászkönyvek (új és antikvár)  . . . . . . . . . . . . 300-15.000
nimród (1970–1989) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.000/év
eredeti képzőművészeti alkotások . . . . . . . . . . . .6-120.000

P.
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SzáMSzeríJAK
tenpoint lazerHP scope-pal . . . . . . . 237.400
tenpoint Pro-Slider egységcsomag . 168.500
tenpoint titan tl7  . . . . . . . . . . . . . . . 152.000
tenpoint Slider  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 124.500
Nyílpisztoly . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12.500

CSIGáS íJAK
Bear the truth 2 . . . . . . . . . . . . . . . . . 155.800
Bear Done Deal . . . . . . . . . . . . . . . . . . 130.250
Bear Game Over . . . . . . . . . . . . . . . . . 117.000
Bear Showdown komplett szett . . . . 105.500
Bear Code  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 102.500
Bear Instinct . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 92.900
Bear light Out . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 89.000

Bear Pioneer 2  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 81.500
Bear Showdown . . . . . . . . . . . . . . . . . . 75.000
Bear element  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 72.000
Bear Odyssey 2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 63.000
Mathews Apex 7 . . . . . . . . . . . . . . . . . 286.000
Mathews DXt . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 211.000
Mathews Drenalin  . . . . . . . . . . . . . . . 208.000
Mathews S2  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 189.000
Mathews Mustang . . . . . . . . . . . . . . . 136.000

vADáSzreFleX íJAK
Samick vadászreflexek . . . . . . . . . . 40.000-től
Bear vadászreflexek . . . . . . . . . . . 114.500-tól

reFleXíJAK
Hoyt . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 80.000-től

Samick . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 64.500-tól
KAP . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34.500-tól
Cartel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32.500-tól

lONGBOW-K
Mins . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32.000-től
Nagy Imre használt, balos . . . . . . . . . . 84.000
Gyerekíjak . . . . . . . . . . . . . . . . . .3.500-28.000

FällKNIveN vADáSzKéSeK
Nl 5 lam.vG10 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 57.200
tK 6 lam. 3G . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 54.600
tK 3 lam. 3G . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39.400-tól
A1 z lam. vG10 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36.100
S1 z lam. vG10 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29.500
H1 z lam. vG10 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29.300

F1 z lam. vG10 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24.500
WM1 z vG10 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19.300
DC 4 gyémántporos élező . . . . . . . . . . . 4.500

eGyéB KéSeK, BICSKáK
Dixon vadászkések . . . . . . . . . . . . . 13.000-től
Dixon bicskák  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3.800-tól
Balzer filézők . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4.200-tól
Mora kések  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.600-tól
Gränsfors balták . . . . . . . . . . . . . . . 16.000-től

NyílveSSzőK (FelSzerelve)
Fa    . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 850-től
Alu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.550-től
Karbon . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.300-tól
eleven 3D-s célok . . . . . . . . . . . . . . 12.500-tól

vadászhegyek . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.400-tól
Irányzékok . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12.000-től
íjra tehető tárak . . . . . . . . . . . . . . . . 7.850-től

íJtOKOK
reflex . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4.800-tól
Csigás . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10.500-tól
elsütők . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8.500-tól
tegezek  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.100-tól
vadász DvD-k . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4.190-től
Flaskák  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.600-tól
Flaska szettek . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3.400-tól
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vIXeN KereSő éS CéltávCSÖveK
Keresők
Atrek 8x56 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 82.000
Atrek 8x50 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 75.000
Ascot 7x50 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 56.000
Ascot 10x50 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 58.700
Céltávcsövek
1,5-6x42. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 184.200
8x56 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 193.200
2,5-10x56  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 228.000

vOere GOlyÓS vADáSzFeGyvereK
LBW típusok
Standard  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 247.000

luxus . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 338.000
take Down váltócsöves  . . . . . . . . . . . 520.000
váltócsövek . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 130.000
Minden típus rückstekkerrel, kivehető acéltárral, 

Walther csővel
voere kisgolyós 22 lr . . . . . . . . . . . . . . 77.500

ÚJDONSáGOK
Akkar sörétes vadászfegyverek 26”-28”- 

30” csővel, egy elsütőbillentyűs  
ejektoros, sorrendváltós, prémium  
fával . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 155.000-től

rIO SÖréteS lőSzereK
Sport  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 54-től
vadász . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 60-tól

BOrNAGHI SÖréteS lőSzereK
Sport  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 54-től
vadász . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 69-től

OrOSz IzS
IzH 27 eM-M-1C, 12/76, egy elsütő- 

billentyű, cserecsokk, ejektor . . . 129.800
IzH 27 eM-M-1C, 20/76, egy elsütő- 

billentyű, cserecsokk, ejektor . . . 133.600
IzH 27 eM-M, 12/76, két elsütő billentyű, 

ejektor nikkel . . . . . . . . . . . . . . . . . 113.800

IzH 27 M-M, 12/76, két elsütő  
billentyű, nem ejektoros, nem 
cserecsokkos  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 98.500

IzH 27eM-M-1C Sporting 12/76 . . . . 158.000
IzH 27 eM-M-1C, Sporting, 20/76  . . 161.000
MP 233 eA, Sporting, 12/76  . . . . . . . 235.000
IzH 43 e, 12/70, két elsütő billentyű,  

dupla  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 71.000
IzH 43 e Nikkel, 12/70, két elsütő- 

billentyű, dupla  . . . . . . . . . . . . . . . 75.000
IzH 43 eM-M-1C, 12/76, egy elsütő- 

billentyű, dupla, cserecsokk . . . . . 94.000

IzH 43 eM-M-1C, 20/76, egy elsütő- 
billentyű, dupla, cserecsokk . . . . . 98.000

MP 153, 12/76, félautomata . . . . . . . 116.000
IzH 18, 223 rem 30-06. . . . . . . . . . . . . 51.000
IzH 94 vegyes csövű . . . . . . . . . . . . . . 145.000

Deer HuNter ruHázAt
ingek . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6.000-től
polárfelsők  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8.800-tól
vízhatlan deer-texes nadrágok . . . 13.000-től
vízhatlan deer-texes kabátok . . . . 25.000-től
Sörétes és golyós fegyvertokok. . . . 3.800-tól

P.
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A garancia a keresőtávcsövekre 10 év, a fegy-
vertávcsövekre pedig 30 év!

NIKON KereSőtávCSÖveK
Action vII 7x35 CF . . . . . . . . . . . . . . . . . 18.300
Action vII 8x40 CF . . . . . . . . . . . . . . . . . 21.000
Action vII 7x50 CF . . . . . . . . . . . . . . . . . 25.400
Action vII 10x50 CF . . . . . . . . . . . . . . . . 27.000
Action vII 12x50 CF . . . . . . . . . . . . . . . . 30.700
Action vII 16x50 CF . . . . . . . . . . . . . . . . 35.500
Action vII 7-15x35 CF zoom  . . . . . . . . 36.500
Action vII 10-22x50 CF zoom  . . . . . . . 38.700

NIKON vízállÓ távCSÖveK
Nikon Action eX 7x35 . . . . . . . . . . . . . . 40.300
Nikon Action eX 8x40 . . . . . . . . . . . . . . 44.200
Nikon Action eX 7x50 . . . . . . . . . . . . . . 46.100
Nikon Action eX 10x50 . . . . . . . . . . . . . 50.900
Nikon Action eX 12x50 . . . . . . . . . . . . . 54.700
Nikon Action eX 16x50 . . . . . . . . . . . . . 62.400
Nikon 7x50 CF WP  . . . . . . . . . . . . . . . . 73.000
Nikon 7x50 CF WP (+iránytű) . . . . . . . 94.100
Nikon 10x50 CF WP  . . . . . . . . . . . . . . . 75.800
Nikon 7x50 IF WP . . . . . . . . . . . . . . . . . 79.700
Nikon 7x50 IF WP (+iránytű) . . . . . . 116.000

Nikon 10x70 IF SP WP  . . . . . . . . . . . . 378.200
NIKON MONArCH távCSÖveK (vízállÓ)

Nikon Monarch 8x36 . . . . . . . . . . . . . . 73.200
Nikon Monarch 10x36 . . . . . . . . . . . . . 78.800
Nikon Monarch 8x42 . . . . . . . . . . . . . . 86.400
Nikon Monarch 10x42 . . . . . . . . . . . . . 92.200
Nikon Monarch 12x42 . . . . . . . . . . . . 102.300
Nikon Monarch 8,5x56 . . . . . . . . . . . . 114.990
Nikon Monarch 10x56 . . . . . . . . . . . . 119.990
Nikon Monarch 12x56 . . . . . . . . . . . . 129.990

NIKON HIGH GrADe
CSÚCSKAteGÓrIáS távCSÖveK

Nikon 8x20HG l DCF  . . . . . . . . . . . . . 132.500
Nikon 10x25HG l DCF  . . . . . . . . . . . . 138.000
Nikon 8x32HG l DCF . . . . . . . . . . . . . . 298.000
Nikon 10x32HG DCF . . . . . . . . . . . . . . 309.000
Nikon 8X42HG l DCF  . . . . . . . . . . . . . 375.000
Nikon 10X42HG l DCF  . . . . . . . . . . . . 386.000

NIKON FeGyvertávCSÖveK
Monarch e 1.1-4x24 M Il r4B . . . . . . 181.900
Monarch e 2.5-10x50 Matte . . . . . . . 184.900
Monarch e 2.5-10X50SF Il (vil. p.) . . 237.900
Monarch e 2.5-10x56 Matte . . . . . . . 201.900

Monarch e 2.5-10X56SF Il (vil. p.) . . 254.900
Monarch e 1.5-6x42 Matte r#4 B . . . 128.900
Monarch II 4x40 Matte. . . . . . . . . . . . . 77.900
Monarch II 6x42 Matte. . . . . . . . . . . . . 68.900
Monarch II 3-9x40 Matte . . . . . . . . . . 108.000
Monarch II 3-9x40 Silver . . . . . . . . . . . 96.900
Monarch II 2-7x32 Matte . . . . . . . . . . . 94.900
Monarch II 3.5-10x50 Matte . . . . . . . 132.900
Monarch II 3.5-10X50 Il r4B Matte . 180.000
Monarch II 4-12x40 AO Matte . . . . . . 103.900
Monarch II 6.5-20x44 AO Matte . . . . 144.000
Monarch II 6.5-20x44 AO FCD  

Matte . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 144.000
Monarch II 6.5-20x44 AO FC Matte. . 144.000
Monarch II 5.5-16.5X44 AO Matte . . 115.900
Monarch II 3.3-10x44 AO Matte . . . . . 94.900
Monarch II 1.5-4.5x20 Shotgun  

Matte . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 86.900
Monarch II 1.5-4.5x20 turkeyPro  

Matte . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 86.900
Monarch II 2x20 Matte. . . . . . . . . . . . . 60.900
Monarch II 2x20 Silver . . . . . . . . . . . . . 60.900
Monarch II 2.5-8x28 Matte . . . . . . . . . 93.900

Monarch II 2.5-8x28 Silver  . . . . . . . . . 93.900
titanium 3.3-10x44 AO . . . . . . . . . . . 172.900
titanium 5.5-16.5x44 AO. . . . . . . . . . 189.900
Fieldmaster 3-9x40M NP . . . . . . . . . . . 74.900
Fieldmaster 3-9x50M NP . . . . . . . . . . 103.900
Fieldmaster 4-12x50SF M NP . . . . . . 108.000
Fieldmaster 4.5-14x40SF M NP  . . . . 100.900
Fieldmaster 6-18x40SF M NP . . . . . . 108.000
Fieldmaster 6-18x40SF M FCD . . . . . 118.100

NIKON lézereS távMérőK
laser 400 (ezüst, fekete, 365 m)  . . . 108.200
laser 600 (548 m)  . . . . . . . . . . . . . . . 113.300
laser 800s (731 m) . . . . . . . . . . . . . . . 123.800
laser 1200s (1096 m)  . . . . . . . . . . . . 147.000

NIKON StABIlIzátOrOS távCSÖveK
Nikon Stabileyes 14x40 . . . . . . . . . . . 414.000
Nikon Stabileyes 12x32 . . . . . . . . . . . 282.000
Nikon Stabileyes 16x32 . . . . . . . . . . . 292.000

NIKON MeGFIGyelő teleSzKÓPOK
Fieldscope III (szeml. nélkül). . . . . . . 149.800
Fieldscope III A (szeml. n. ferde  

betekintésű) . . . . . . . . . . . . . . . . . 172.800
Fieldscope eD III (szeml. nélkül) . . . . 259.500

Fieldscope eD III A (szeml. n. ferde  
betekintésű) . . . . . . . . . . . . . . . . . 283.800

Fieldscope eD50 (szemlencse nélkül,  
szürke, zöld)  . . . . . . . . . . . . . . . . . 138.200

Fieldscope eD50-A (szeml. n. ferde  
betekintésű) . . . . . . . . . . . . . . . . . 138.200

Fieldscope eD82 (szeml. nélkül) . . . . 305.300
Fieldscope eD82-A (szeml. n. ferde  

betekintésű) . . . . . . . . . . . . . . . . . 305.300
Szemlencsék Fieldscophoz  . . . . . . 26.500-tól

SPOttING SCOP-OK
rAIII 65 WP (v.álló szeml.nélk.) . . . . . 72.000
rAIII 82 WP (v.álló szeml.nélk.) . . . . 121.500

SzeMleNCSéK SPOttING SCOP-HOz
20x/25x eyepiece for SS WP (vízálló) . 24.000
20x/25x ler eyepiece for SS WP  

(vízálló)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26.000
30x/38x Wide eyepiece for SS WP  

(vízálló)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32.000
16-48x/20-60x zoom eyepiece for  

SS WP (vízálló)  . . . . . . . . . . . . . . . . 43.000
Spotter Xl II 16-48x60 . . . . . . . . . . . . 142.100
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titan 6 Stand. teljes kal.-választék . . 218.000
titan 6 lux.teljes kal.-választék . . . . 286.000
titan 6 lux. Balos kivitel teljes kal.- 

választék . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 320.000
titan 6 exclusive teljes kal.- 

választék . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 310.000
titan 6 All round Stainless Steel . . . . 230.000
titan váltócső teljes kal.-választék . . . 75.000
Mercury 870 golyós fegyver rückstecher, 

223rem .30-06, .243Win. . . . . . . 199.000
Brno BO 98 7mm rem Mag. .300Win 

Mag. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 183.000
Bavaria Antonio zoli Az 1900 .30-06 

Stutzen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 205.000

BrNO M98 lux 9,3x62 . . . . . . . . . . . . 176.000
BrNO M98 lux .300Win Mag. . . . . . . 185.000
Cz-555 lux .30-06 kivehető tár. . . . . 215.000
Cz-550 Stand .30-06  . . . . . . . . . . . . . 168.800
Cz-550 lux .30-06  . . . . . . . . . . . . . . . 185.000
Cz-550 FS .30-06  . . . . . . . . . . . . . . . . 208.700
Cz-550 MG lux . 375HH Mag. . . . . . . 240.500
Classic Mannlicher 6,5x68 . . . . . . . . . 410.000
Classic Mannlicher .222rem . . . . . . . 399.000
Classic Mannlicher .243Win  . . . . . . . 399.000
Classic Mannlicher 9,3x62 . . . . . . . . . 390.990
Classic Mannlicher 8x68S  . . . . . . . . . 449.990
Classic Mannlicher .30-06 . . . . . . . . . 399.990
Classic Mannlicher 7mm rem Mag. . 429.000

Mannlicher Scout .308Win . . . . . . . . 350.000
Steyr SSG04 .300Win Mag.  . . . . . . . . 465.000
Sig Sauer Classic 9,3x62 . . . . . . . . . . . 349.900
zKM-452 Standard .22lr. . . . . . . . . . . 92.300
zKM-452 luxus .22lr  . . . . . . . . . . . . 101.000
Frankonia leicht 20/76-7x65r . . . . . 299.000
Antonia zoli Corona 12/70-8x57IrS . 502.500
Merkel B3 12/.30-06 Premium . . . . . 652.000
Merkel Kr1 Standard .243Win, .30-06,  

7x64, 8x57IS, 300WinMag. . . 450.000-től
tOz-122-1l .308Win, kivehető tár,  

pofadék, gumi agytalp. . . . . . . . . 109.500
tOz-34eP 12/70 2 bill, ejektoros . . . . . 93.600
tOz-34erS Souvenir 12/70, 2 bill,  

ejektor, vésett, ezüstberakásos . . 360.000
tOz-34e 20/70, 2 bill  . . . . . . . . . . . . . . 99.400
tOz-1201eP 12/70, 1 bill, vésett, ezüst  

betét  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 390.000
tOz-120-12M-1eP 12/76, 1 bill, csere 

choke  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 115.200
MC-21-12Mr 12/70 kal. külső choke  

3 db  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 106.000
Sauer Classic .30-06 . . . . . . . . . . . . . . 440.700
Sauer Select 9,3x62 . . . . . . . . . . . . . . 611.000
Sauer elagnce .30-06 . . . . . . . . . . . . . 691.600
Gladius Jagd 12/76 71 cm cső  

ejektor  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 143.000
IzS-18MH .30-06 Sprg.  . . . . . . . . . . . . 54.800

IzS-27eM-1C .410/76 1 bill . . . . . . . . 138.000
IzS-27 eM -1C Sporting 12/76 3 choke  

nikkel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 166.500
IzS-27 eM -1C 16/70 3choke . . . . . . . 130.000
IzS-27eM-1C .28/70 1 bill, nikkel, csere 

choke  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 141.900
IzS-27eM-1C .20/76 1 bill, 5 choke  . 141.900
IzS-43e-1C 16/70, 1 bill, 3 choke . . . 110.000
IzS-43e-1C 20/76, 1 bill . . . . . . . . . . . 109.900
IzS-27eM-1C 12/76 1 bill 3 choke  . . 130.000
IzS-27eM-1C 12/76 1 bill 5 choke,  

nikkel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 127.800
IzS-94 Server 20/76-22lr . . . . . . . . . 140.000
IzS-94 express .223rem/.223rem . . 141.600
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CSIGáS íJAK
Big Fun line hunter . . . . . . . . . . . . . . . 49.000
PSe Silwerhawk szett . . . . . . . . . . . . . . 35.000
PSe Deer Hunter szett  . . . . . . . . . . . . . 66.500
PSe Nova Su  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 75.000
PSe Nova OC  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 69.500
PSe Brute . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 119.800
PSe Mossy Oak X . . . . . . . . . . . . . . . . . 187.800
PSe X-Force . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 238.000
Browning rage . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 78.500
Browning Myst . . . . . . . . . . . . . . . . . . 118.800
Browning Micro Midas3. . . . . . . . . . . . 55.800

Browning Grand Illusion . . . . . . . . . . 216.500
Martin Saber . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 106.000
Martin Slayer X . . . . . . . . . . . . . . . . . . 212.000
Dear Hunter szett . . . . . . . . . . . . . . . . . 59.500

reFleX íJAK
Black Flash sport  . . . . . . . . . . . . . . . . . 19.800
Samick Polaris sport . . . . . . . . . . . . . . . 19.800
Samick Mind 10 sport  . . . . . . . . . . . . . 38.000
Samick Privilige sport  . . . . . . . . . . . . . 45.000
PSe X Factor sport . . . . . . . . . . . . . . . . 235.000
Martin Mamba vadász . . . . . . . . . . . . 129.000
Martin Hunter vadász  . . . . . . . . . . . . 129.000

Gelencsér vadászreflex. . . . . . . . . . . . . 75.000
Samick SHt vadász . . . . . . . . . . . . . . . . 40.000
Samick SHB vadász . . . . . . . . . . . . . . . . 48.000

Merev SzArvÚ NOMáD íJAK
Kassai Ölyv  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32.000
Kassai Medves . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32.000
Kassai Farkas . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34.500
Kassai Agár . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36.000
Grózer magyar alap  . . . . . . . . . . . . . . . 33.000
Grózer trH magyar alap B . . . . . . . . . . 46.000
Grózer középkori magyar . . . . . . . . . . . 43.500
liskány magyar. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30.000

lislány szkíta . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20.000
tóth István magyar . . . . . . . . . . . . . . . . 25.000
tóth István mongol  . . . . . . . . . . . . . . . 25.000
tóth István hun . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27.000
Kovács tamás magyar II . . . . . . . . . . . . 32.000
Kovács tamás mongol . . . . . . . . . . . . . 36.000
Szalóky laminált magyar  . . . . . . . . . . 52.000
Gyerek íjak . . . . . . . . . . . . . . . . . .9.500-15.000

KIeGéSzítőK
tegezek  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .2.800-15.000
Fa vesszők . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500-1.200
Alu vesszők  . . . . . . . . . . . . . . . . . .1.250-2.900

Carbon vesszők . . . . . . . . . . . . . .1.300-10.000
FAlevél MINtáS vADáSzruHáK

3D Öltöny . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33.800
Nadrág . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6.500
zubbony . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8.000
Bélelt öltöny  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39.000-től
álca hálók  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5.600-tól
lessátor . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 48.000
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SÖréteS lőSzereK
NIKe vadász . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 60
NIKe extra vadász . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 70
MIrAGe  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 80
ArMuSA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 72

GOlyÓS lőSzereK
Norma, Sako, Sellier & Bellot, 

remington  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10-800
ÚJ GOlyÓS FeGyvereK

Cz 550 Standard 7X64; 30-06; 308W; 
243W . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 168.800

Cz 550 luxus 30-06; 7X64; 7X57; 308W;  
270W, 243W . . . . . . . . . . . . . . . . . 185.000

Cz 550 luX kiv. tár. 243W  . . . . . . . . . 204.500
zKM 452Std .22lr  . . . . . . . . . . . . . . . . 92.300
zKM 452Std .22WMr . . . . . . . . . . . . . 106.000
rössler titan lux 243 Win.. . . . . . . . . 279.000
rössler titan StD 30-06.  . . . . . . . . . . 235.000

tikka t3 Hunter irányzékkal gyorsítóval  
243W; 270W; 6.5X55; 308W; 7X64;  
30-06; 9.3X62 . . . . . . . . . . . . . . . . 281.900

toz 78-01l 22 lr . . . . . . . . . . . . . . . . . . 55.000
IzS 18 MH 222r; 223r . . . . . . . . . . . . . 54.900
IzS 18 MH 30-06 . . . . . . . . . . . . . . . . . . 54.900

ÚJ SÖréteS FeGyvereK
IzS 27eM-1C 12/76, 3 chok . . . . . . . . 139.900
IzS 27eM-1C 12/76, 20/76 Nikkel 

Sport. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 179.900
IzS 27eM-1C 20/76, Nikkel . . . . . . . . 146.900
IzS-43eM-1C 1 bill. 12/76 . . . . . . . . . 115.900
IzS-43eM-1C 1 bill. 20/76 . . . . . . . . . 115.900

HASzNált FeGyvereK
Dupla sörétes fegyverek  . . . . .20.000-40.000
Bock sörétes fegyverek  . . . . 40.000-100.000
Jugoszláv Mauser 30-06, távcsővel  

szerelve  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150.000

Cseh Mauser 30-06, távcsővel  
szerelve  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 160.000

IzS18 12-16 cal.  . . . . . . . . . . . . .5.000-20.000
NIKON CéltávCSÖveK

30 év garanciával
Monarch e 2.5-10x50SF Il (vil.p.) . . . 237.900
Monarch e 2.5-10x56SF Il (vil.p.)  . . 254.900
Monarch e 2.5-10x56 Matte . . . . . . . 201.600
Monarch e 1.1-4x24 Il (vil.p.) . . . . . . 181.900
Monarch e 2.5-10x50 Matte . . . . . . . 184.900
Monarch e 1.5-6x42   Matte  . . . . . . . 128.900
Monarch 6x42M NP . . . . . . . . . . . . . . . 68.400
Monarch 3-9x40 . . . . . . . . . . . . . . . . . 108.000
Monarch 3.5-10x50 . . . . . . . . . . . . . . 132.900
Monach  3.5-10x50 Il (vil.p.)  . . . . . . 180.000

NIKON KereSőtávCSÖveK
10 év garanciával
Nikon Action vII 8x40 CF . . . . . . . . . . . 21.000

Nikon Action vII 7x50 CF . . . . . . . . . . . 25.000
Nikon Action vII 10x50 CF . . . . . . . . . . 27.000
Nikon Action vII 12x50 CF . . . . . . . . . . 30.700
Nikon Action vII 7-15x35 CF zoom . . . 36.500
Nikon Action vII 10-22x50 CF zoom . . 38.400

NIKON vízállÓ távCSÖveK
Nikon Action eX 7x50 . . . . . . . . . . . . . . 46.100
Nikon Action eX 10x50 . . . . . . . . . . . . . 50.900
Nikon Monarch 8x42 . . . . . . . . . . . . . . 86.400
Nikon Monarch 8.5x56 . . . . . . . . . . . . 114.990
Nikon Monarch 10x56 . . . . . . . . . . . . 119.990
Nikon Monarch 12x56 . . . . . . . . . . . . 129.990
Nikon 7x50 CF WP  . . . . . . . . . . . . . . . . 73.000

NIKON lézereS távMérőK
laser 400 (365 m-es) . . . . . . . . . . . . . 108.200
laser 600 (548 m-es) . . . . . . . . . . . . . 113.300
laser 800S (731 m-es) . . . . . . . . . . . . 123.800

NIKON MeGFIGyelő teleSzKÓPOK
Spotting Scope rAIII 65 WP. . . . . . . . . 70.000
Spotting Scope rAIII 82 WP. . . . . . . . 120.000
Spotter Xl II 16-48x60 . . . . . . . . . . . . 142.100

SzeMleNCSéK SPOttING SCOPHOz
20x/25x eyepiece for SS WP  . . . . . . . . 24.000
20x/25x ler eyepiece for SS WP . . . . . 26.000
30x/38x Wide eyepiece for SS WP. . . . 32.000
16-48x/20-60x zoom eyepiece for SS 

WP . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 43.000
eGyéB KereSőtávCSÖveK

taiga 8x56 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45.000
tasco 9x63 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34.300

FeGyverSzeKréNy
Diana 3. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26.500
Diana 5. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32.900
vADáSzCSIzMáK . . . . . . . . . . . . .1.990-60.800
FeGyverláMPáK . . . . . . . . . . .12.500-29.900
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BrOWNING FeGyvereK
Special GtS 12M 71-76 cm INv+ . . . . . . . . . . . . . . 525.000
B525 Hunter 12M 71cm INv . . . . . . . . . . . . . . . . . . 451.000
Cynergy Sporter 12M  76 cm INv+ . . . . . . . . . . . . . 719.000
Cynergy Field 20M 76cm  INv+  . . . . . . . . . . . . . . . 774.000
Phoenix 12M 71cm INv+ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 270.000
Fusion evolve 12M 71cm INv+ . . . . . . . . . . . . . . . . 341.000
eurobolt II. .30-06, .300WM . . . . . . . . . . . . . . . . . . 305.000
Acera .30-06, .300 WM  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 297.000
 BPr Dualis .30-06. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 292.000
A-bolt Medallion .22-250reM  . . . . . . . . . . . . . . . . 248.000

WINCHeSter FeGyvereK
Select Midnight Field 12M 71cm INv+ . . . . . . . . . 398.000
SX3 Field 12M 71cm INv+  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 299.000

WINCHeSter KÖzPONtIGyÚJtáSÚ lőSzereK
Kaliber, fajta, tömeg (g), lövedék típusa

.22 Hornet, 2,92, Soft Point . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 226

.22 Hornet, 2,98, Hollow Point . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 207
22-250 remington, Supreme, 3,24, Ballistic Silvertip . 510
22-250 remington, Super-X, 3,56, Pointed Soft Point 356

.222 remington, Super-X, 3,24, Pointed Soft Point . . . . 259

.222 remington, Supreme, 3,56 Ballistic Silvertip . . . . . 446

.223 remington, Super-X, 3,56, Pointed Soft Point . . . . 259

.223 remington, Super-X, 4,15, Power-Point . . . . . . . . . 278

.243 Winchester, Supreme, 6,16, Ballistic Silvertip  . . . . 562

.243 Winchester, Super-X, 6,48, Power-Point . . . . . . . . . 346

.243 WSSM , Super-X.  6,48 Power-Point . . . . . . . . . . . . . 498

.243 WSSM, Supreme , 3,56 Ballistic Silvertip  . . . . . . . . 548

.270 Winchester, Supreme, 9,72, XP3. . . . . . . . . . . . . . . . 885

.270 Winchester, Supreme, 9,07, Accubond Ct . . . . . . . . 793

.270 Winchester, Super-X, 8,42, Silvertip  . . . . . . . . . . . . 374

.270 WSM Supreme, 9,07 Accubond Ct . . . . . . . . . . . . . . 948

.270WSM , Super-X, 9,72 Power-Point  . . . . . . . . . . . . . . 501
7MM rem.Mag., Supreme, 10,37, Accubond Ct. . . . . . 945
7MM rem.Mag., Super-X, 11,34, Power-Point . . . . . . . 492
7MM rem.Mag., Supreme, 10,36, Fail Safe  . . . . . . . . . 719
7MM rem.Mag., Supreme, 10,30, Partition Gold . . . . . 719

.30-30 Winchester, Super-X, 11,02, Power-Point . . . . . . 310

.30-30 Winchester, Super-X, 11,02, Silvertip  . . . . . . . . . 311

.30-30 Winchester, Super-X, 9,72, Power-Point . . . . . . . 318

.30-06  Springfield, Supreme, 11,66 XP3 . . . . . . . . . . . . . 867

.30-06 Springfield, Supreme, 11,66, Accubond Ct . . . . . 827

.30-06 Springfield, Super-X, 11,66, Power-Point . . . . . . 362

.30-06 Springfield, Super-X, 11,66, Silvertip  . . . . . . . . . 362

.300  Winch. Mag., Supreme, 11,66 XP3  . . . . . . . . . . . .1.050

.300 Winch.Mag., Supreme, 11,66, Accubond Ct . . . . . . 975

.300 Winch.Mag., Supreme, 11,66 Fail Safe  . . . . . . . . . . 877

.300 Winch. Mag., Supreme , 11,66 Ballistic Silvertip . . 930

.300 Winch.Mag., Super-X, 11,66, Power-Point . . . . . . . 546

.300 WSM, Supreme, 11,66 XP3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1.058

.300 WSM, Supreme, 11,66, Accubond Ct . . . . . . . . . . . . 921

.300 WSM, Supreme, 11,66 Fail Safe . . . . . . . . . . . . . . . . 890

.308 Winchester, Super –X , 11,66 Power –Point . . . . . . 409

.308 Winchester, Super-X, 11,66 Silvetip . . . . . . . . . . . . . 354

.338 Winch, Mag. , Super-X , 12,96 Power-Point  . . . . . . 643

.338 Winch.Mag., Supreme, 14,58, Accubond Ct . . . . .1.231
8x57JrS, Supreme, 12,96, Partition . . . . . . . . . . . . . . . . 746
9, 3x74r, Supreme, 18,53, Partition  . . . . . . . . . . . . . . . 934

PereMGyÚJtáSÚ lőSzereK
.22 lr, X-Pert, 2.33, Hollow Pint . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17
.22 lr, Western, 2,33, Hollow Point . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17
.22 WIN.MAG.  Jacketed hollow point 2,59  . . . . . . . . . . . . 70
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Vadászpiac

Ha előfizetésről érdeklődik: elofizetes@magasles.hu
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ELőzEtEs
Július utolsó hetétől  
az újságárusoknál!

Szerkesztőségünk		
a	változtatás	jogát	fenntartja!

• Egy elfeledett  
vadászkés
A hirschfänger – vagy 

kevésbé ismert magyar 
nevén, szarvasgyilok – 
összetéveszthetetlen kül-
alakú, nagyon hosszú 
pengéjű vadászkés, amely 
a közfelfogással ellen-
tétben csupán az 1600-
as évek második felétől 
létezik. Előtte a nemesek 
vagy annál lényegesen 
kurtább tőrükkel, vagy 
pedig jóval hosszabb 
kardjukkal végeztek a 
sebzett nagyvaddal.

• Hasznos és haszontalan
Ma a profitra éhes gyár-

tók temérdek elektronikus 
kütyüvel látják el a vadá-
szokat is. Ami tegnap még 
csodaszámba ment, az 
mára már megunt kacattá 
vált, mert újabb és újabb 
termékek boldogítják – 
vagy talán bolondítják – 
mindennapi életünket. A 
széles palettáról vajon 
melyik újdonságra lehet 
igazán szüksége egy 
vadásznak? S egyáltalán 
etikus-e ezeket a terméke-
ket segítségül hívni a vad 
elejtéséhez?

• Amiről ritkán  
beszélünk: a puskatus
Ha a különböző vadász-

fegyverek tulajdonságait 
latolgatjuk, akkor a rend-
szer, a gyártmány, a kali-
ber mindig szóba kerül. 
De ritkán beszélünk a 
puskák agyazásáról, tusá-
ról. Pedig egy fegyver 
kézhez állóságát, külső 
megjelenését alapvetően 
meghatározza ez az alkat-
rész.

 

Vadászbörze

 

Börze az ingyenes magánhirdetések rovata
rovatunkban a magánjellegű (pl. használt termékek, munkát keres) apróhirdetéseket – amennyiben terjedelmük nem haladja meg a 150 leütést – ingyen jelentetjük meg. Az ennél hosz-
szabb hirdetéseket átszerkesztjük, illetve nem közöljük. Amennyiben szeretné megjelentetni a 150 leütésnél terjedelmesebb apróhirdetését, belföldi postautalványon lapzártáig (minden 
hónap 1-je) juttasson el címünkre minden 10 leütésért 150 forintot (a 150 leütést meghaladó szövegrészért). A nem magánjellegű (pl. szolgáltatás, munkát kínál, oktatást vállal) apróhirde-
tésekkel kapcsolatban felvilágosítást szerkesztőségünkben kérhetnek. Apróhirdetést kizárólag írásban (e-mail: apro@magasles.hu, fax: 1/2670-670, levél: 1088 Budapest, József krt. 19. B 
II/4.) fogadunk el. A szövegeket szerkesztve közöljük, az esetleges nyomdahibákért felelősséget nem vállalunk. 



Vadászat
Gerlézési lehetőséget keresünk ez év augusz-
tus és szeptember hónapokban. 79/424-435, 
30/414-5240, 30/9465-188

szolgáltatás
A makói Marosmenti vadásztársaság főállású fő-
vadászt alkalmazna 13 000 ha vadászterületén. 
érd: Kardos Mihály elnöknél, 30/205-7439 (ef)

oktatás
Az állami vadászvizsga kidolgozott követelmé-
nye megrendelhető. 20/427-3588 (ef)

FegyVer
MC-21-es aut. 12/70 sörétes vadászfegyver 
egy teljes + egy szűkítés nélküli extra csővel 
(gyöngygolyó lövésre) 2016-ig érvényes mű-
szakival, 2 tokkal, tartozékokkal, lőszerrel, 95 e 
Ft-ért eladó. 20/9393-321, Bp.
SIG SHr 970 típusú fegyverhez váltócsövet kere-
sek 9,3x62, 8x57 stb. 20/556-7362

Brno vegyes csövű, 7x57r/16-os kal. puska el-
adó fix szerelékkel, gyorsítós, szép állapotú, pon-
tos fegyver. 110 e Ft. 20/380-5463, tatabánya
FéG Bock 7X65 r 12X70, 3 váltócsővel zeiss cél-
távcsővel eladó. Műszaki érv.: 2015-ig. 300 e Ft. 
30/236-3653
Megvételre keresek 9,3x62-es kal. fegyvert el-
sősorban Sauer 202-t, vagy más prémium már-
kát! 30/546-0056
Megvételre keresek golyós, sörétes és maroklő-
fegyvereket. 30/347-9922
eladó keveset használt 375 HH Mag. angol Par-
ker Hale golyós, Pecar Berlin 4-10X56-os oldha-
tó szerelékkel, 2016-ig érv. műszakival, 1 doboz 
Winchester tölténnyel. 70/207-5590
Brno 7x57r/16-os kal. vegyes csövű puska eladó 
fix szerelékkel, gyorsítós, szép állapotú, pontos 
fegyver. Műszaki 2015-ig. 110 e Ft. 20/380-5463
Blaser BBF eS 63 luxus exkluzív kivitelű vegyes 
csövű 16/70 és 222 rem. kal. vadászpuska Swa-
rovski 1,5-6×42-es céltávcsővel eladó! 650 e Ft. 
30/9328-679

Steyr-Mannlicher luxus 30-06-os 6x42-es Swa-
rovski céltávcsővel, kifordítható szerelékkel, új-
szerű állapotban eladó. 520 e Ft. 70/3426-778
1 éves IzS18 222-es gyári állapotban 25-ös sze-
relékkel 60 e Ft-ért eladó. 70/933-3742
eladó Blaser r93 vadászfegyver. 9.3x62 kal., 
Kettner jubileumi kiadás, zeiss Diavari zm 2,5-
10x50 vil. pontos 40-es szálkeresztes céltávcső-
vel, gyári Blaser szerelékkel, kick-stoppal, válo-
gatott szép fával, kitűnő állapotban eladó. 1 M 
Ft. 20/529-6262
20/76 Marocchi bock ejektoros, szép, új állapo-
tú eladó, kategorizálva van. 135 e Ft (alkuképes). 
30/9190-602
eladó Izh-18, 308 w kal. golyós fegyver 7x50 
Meopta céltávcsővel, bajor pofadékos diófa tus-
sal, Sako lőszerrel. 170 e Ft. 30/607-1380, Kör-
mend
eladó új áll. voere Mauser 7x64 nyakbiztosítós, 
snelleres, szép fa, Shul-i szerelékkel Nikkel Sup-
ra 2,5-9x52, 265 e Ft. 30/3848-354
28-as dupla régi sörétes, kitűnő állapotban, friss 
vizsgával eladó. 195 e Ft. 30/3848-354

Blaser r93 Professional 9,3x62, gyári hordsúllyal, 
sínes szerelékkel, zeiss viktory páramentes 
2,5x10x50 céltávcsővel eladó. Kiplaufot, vagy 
márkás golyós csere. 30/2168-755
Cz 550-es, 30-06-os lux, 2 éves, vadonatúj, ze-
iss Diatal 6x42-es vastag szálkeresztes céltávcső-
vel, alkalmi áron eladó. 20/289-0734

Hubert-K vadászbolt júliusi akciója: rossler 
t6, balkezes puska, minden kaliberben, ár: 
268 e Ft, Meopta-Meostar, 7x56 vil. pont cél-
távcső, ár: 139 e Ft. Cím: Szlovákia, révkomá-
rom, érsekújvári út 11., a vág hídja után jobb-
ra, a Slovnaft benzinkút előtt. tel.: 00421 905 
892 250 (ef)

eladó francia gyártmányú 12/70-es dupla sö-
rétes fegyver. Angol agyas, megkímélt állapotú, 
1930-50 évjáratú. 30/9872-437
16-os Merkel dupla sörétes, 2017-ig műszakival 
eladó. 30/570-2232
tOz-34-es orosz bock, ill. MC-21-es orosz félau-
tomata kategorizálva, tárreduktorral, újszerű ál-
lapotban eladó. 70/332-3548

FéG 12/70x7x65r vegyes csövű fegyver 3x9x42-
es Meopta Artemis távcsővel, rWS és Sierra lő-
szerrel, 2016-ig vizsgáztatva, kitűnő állapotban 
eladó. 200 e Ft. 20/388-6085
eladó gyönyörű állapotú, 20/70-es, ejektoros, 
angol agyas, szépen vésett, belga duplapuska. 
Műszaki vizsga: 2015-ig. 20/984-6064
eladó kifogástalan állapotban lévő 223 Sako 
és 20/70-es Browning bock puska. 79/424-435, 
30/414-5240, 30/9465-188

táVcső
Új orosz gyártmányú (2007-es modell) 3-12x56, 
2,5-10x50 és 1,5-6x42 világító pontos, gáz-
zal töltött üveglencsés céltávcsövek eladók. 
20/9247-519
Bushnell 6-12x44 e típusú világító szálkeresz-
tes új céltávcső szerelékkel (gyűrűs) eladó. 80 e 
Ft. 30/282-0610
zF6/S Carl zeiss (Jena) 6x32-es típusú fegyver-
távcső szerelékkel, használt, jó állapotban eladó. 
30 e Ft. 30/282-0610
1,5x6x42 világító pontos Akkah, garanciával do-
bozában eladó. Fegyveren még nem volt. 45 e Ft 
(alkuképes) 30/9190-602
eladó Swarovski slc 10x50 wb keresőtávcső. 335 
e Ft. 30/650-3454
éjjellátó keresőtávcső Bajgish, Selena, Dipol el-
adó. 70/217-2404
éjjellátó keresőtávcső eladó. 30/467-0123

kutya
áprilisi születésű rövid szőrű német vizsla köly-
kök többszörös világ- és európa-győztes, kivá-
ló munkaadottságú ősöktől igényesnek eladók. 
20/971-5008, 70/419-0150

Drótszőrű magyar vizsla kiskutyák eladók te-
nyésztőtől. Oltva, féregtelenítve, törzskönyv-
vel, szárazon és vízen egyaránt aktívan vadászó, 
diszpláziamentes szülőktől! 30/9101-777
vadászember fedeztetésre ajánlja küllem mun-
kavonalú Parlagi vadász rövidszőrű magyar vizs-
la kanját. Kitűnő idegrendszer és apportkészség. 
DP mentes. első választású kölyke előjegyezhe-
tő. 70/332-3548
rénusi vadász kennelből rövidszőrű magyar 
vizslák eladók. Diszplázia szűrt szülőktől. Garan-
ciával. 30/619-0287

terepjáró
Suzuki Samurai, SJ 413 JX típusú, jó karosszéri-
ával és futóművel, kis motorhibával, nem forga-
lomba helyezhető, olcsón eladó. 30/973-5714

Újság, könyV
eladó Brehm: Az állatok világa 1–18., reprint ki-
adás, 38 e Ft; Chernel István: Magyarország ma-
darai I–III., reprint kiadás, 35 e Ft. 30/281-4498
Megvételre keresem A természet 1915–1928 
közötti évfolyamait, ill. 1945 előtti állatokkal, 
madarakkal foglalkozó könyveket. 30/281-4498

Ingatlan
Bakonyban 130 ha magántulajdonban lévő föld-
terület, vadászati joggal eladó. 30/300-1428

egyéb
IzS-18 sörétes vadászfegyverre való agyazás 
(tusa és előagy), valamint Cudeman zsebkés, 
egyik markolathéján .30-06 lapua, másikon 

.300 rem. ultra Magnum hüvelytalp díszítéssel 
eladó. 70/296-8893

természetfotós lessátor tereptarka, impregnált 
anyagból, több kameranyílással eladó. 20/9237-
532
élő vaddisznót vásárolnék. 20/431-3927
Automata vadetető beállítható szórási idővel 
és szabályozható mennyiséggel eladó. 30/467-
0123
Kétkanalas korongdobó gép eladó. 50 e Ft. 
70/326-7064
Fémvázas, forgóülőkés kartámasszal, puskatar-
tóval, egyszemélyes, négylábú mobil les eladó. 
Frekventált vadkáros helyen öt perc alatt össze-
rakható. 56 e Ft. Kérésre képet küldök. 30/954-
2659, k.zolivadasz@freemail.hu (ef)
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Terjeszti	 a	 Lapker	 Rt.	 és	 a	 megjelölt	
szaküzletek.	 Előfizethető	 a	 szerkesztő-
ség	 címén	 belföldi	 postautalványon,	 il-
letve	 igény	 esetén	 készpénz-átutalási	
csekket	 küldünk.	 Kérjük,	 csekkes	 befi-
zetésnél	 vegye	 figyelembe	 a	 3-4	 he-
tes	 banki	 átfutási	 időt.	 Érdeklődni	 lehet:		

elofizetes@magasles.hu
Az előfizetési díj egy évre 4600 Ft.

A	 fotókat,	 ábrákat,	 írásokat	 a	 szerzői	 jo-
gok	 tiszteletben	 tartásával	 közöljük,	 de	
előfordulhat,	 hogy	 a	 szerző	 vagy	 a	 jog-
utódja	nem	 ismert.	 Ilyen	esetekben,	 kér-

jük,	az	illetékesek	jelentkezzenek.
Az	újságban	közölt	árakat	és	egyéb	adato-
kat	partnereinktől	kapjuk,	így	azokért,	va-
lamint	az	esetleges	nyomdai	hibákért	fe-
lelősséget	nem	vállalunk.	Kérjük,	mielőtt	
tervezne,	 tájékozódjon	a	részletekről!	Az	
újságban	közölt	adatokat,	 információkat,	
másolni,	 sokszorosítani	 vagy	 forrásként	
felhasználni	 más	 hír-,	 illetve	 információs	
anyagokban	 a	 kiadó	 előzetes	 írásbe-
li	 hozzájárulása	 nélkül	 tilos.	 Minden	 jog	

fenntartva!

Lapzárta minden hónap 1-jén.
Megjelenés minden hónap  

utolsó hetében.
A címlapon  

Bagosi Zoltán felvétele látható.
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7200 Ady E. u. �. • EGER: Harmónia Va-
dászbolt, ��00 Torony út 1–�. • éRD: 
Volier Vadászbolt, 20�0 Fehérvári út 6�. 
• GöDöLLő: Trófea Kft., 2100 Isaszegi u. 
168. • GyönGyöS: Harmónia Vadász-
bolt, �200 Szent Bertalan u. �. • GyőR: 
Hungaro-Arms Vadászbolt, �022 Apá-
ca u. 1�. • HóDMEzőVáSáRHELy: Har-
gita Jagd Vadászbolt, 6800 Andrássy u. 
�2. • nomád Vadászbolt, 6800 Zsoldos 
u. �7. • KAPoSVáR: SEFAG zrt. Vadász-
bolt, 7�00 Berzsenyi u. 2. • Szent Huber-
tus Vadászbolt, 7�00 Fő u. �0. • KAPu-
VáR: Drilling Vadászbolt, ���0 Kossuth L. 
u. 16. • KEcSKEMéT: Harmónia Vadász-
bolt, 6000 Széchenyi tér 1�. • Horgász 
Vadász Bt., 6000 Rákóczi út 16. • KESzT-
HELy: Harmónia Vadászbolt, 8�60 Rá-
kóczi u. �. • Hunor 2000 Bt. Fegyver- és 

Vadászbolt, 8�60 Széchenyi u. 11. • KIS-
BéR: AgroProdukt Kkt. Vadász-Horgász-
bolt, 2870 Kossuth L. u. 16. • KISKőRöS: 
Tüskevár Vadászbolt, 6200 József A. u. 
�. • KISKunMAJSA: Majsa Vadászbolt, 
6120 Félegyházi út 1�/B • KISVáRDA: 
Harmónia Vadászbolt, �600 Szent Lász-
ló u. 1�. • MISKoLc: Harmónia Vadász-
bolt, ���0 Széchenyi u. 1�. • Steelvent 
2000 zrt., ��27 Besenyői út 8. • Szalonka 
Vadászbolt, ���0 Király u. 2. • MoHácS: 
Brachmann Kereskedőház Kft., 7700 Kí-
gyó u. 11. • MoSonMAGyARóVáR: Hu-
bertus Vadászbolt, �200 Magyar u. 17. • 
Jagd Revier Vadászbolt, �200 Szent Ist-
ván király u. 117. • nyÍREGyHázA: Agro 
áruház, ��00 Debreceni u. 2��. • Harmó-
nia Vadászbolt, ��00 Zrínyi I. u. 8–10. • 
Reflex Vadászbolt, ��00 Tünde u. 20. • 
oRoSHázA: Kátai Vadászbolt, ��00 
Könd u. ��. • PAKS: Harmónia Vadász-
bolt, 70�0 Tolnai út 2. • PécS: Harmó-
nia Vadászbolt, 7626 Király u. 71. • Pa-
gony Vadászbolt, 76�� Rácvárosi u. 16. • 
PILISVöRöSVáR: Szikra Vadászbolt, 
208� Budai út 2. • SáRVáR: Hor-Sza Kkt. 
Vadászbolt, �600 Batthyány u. ��. • SIó-
FoK: Diana Siófok Vadászbolt, 8600 
Szent László u. ��. • SoPRon: Hubertus 
Vadászbolt, ��00 Lackner K. u. 6. • SzE-
GED: Forest Vadászbolt, 6721 Brüsszeli 
krt. 6. • Harmónia Vadászbolt, 6722 Kos-
suth L. sgt. 21. • SzEGHALoM: Vadász-
Horgász Bolt, ��20 Kossuth L. u. 10/1. • 
SzéKESFEHéRVáR: oryx Fegyverjaví-
tó, 8000 Seregélyesi u. 86. • Túzok-Vadász 
Kft., 8000 Oskola u. 11. • Vadex Vadá-
szati Szaküzlet, 8000 Tolnai u. 1. • SzEK-
SzáRD: Stefán Kereskedelmi Kft., 7100 
Kossuth u. �2. • SzI GETSzEnTMIKLóS: 
M-zéró Fegyver- és Vadászbolt, 2�10 
Petőfi u. �/A • SzoMBATHELy: Arany-
szarvas Vadászbolt, �700 Thököly u. �6. • 
TAKSony: Sziget Vadászbolt, 2��� Dó-
zsa Gy. u. 26. • TAPoLcA: Fehér Kos Va-
dászbolt, 8�00 Wesselényi u. 2/1. • TATA: 
Harmónia Vadászbolt, 28�0 Katona u. 17. 
• TISzAFüRED: Harmónia Vadászbolt, 
���0 Piac tér 6. • VESzPRéM: Harmónia 
Vadászbolt, 8200 Horgos u. 2.

A Magasles havilap megtalálható  
az újságosstandokon és az alábbi szaküzletekben

Agro	Áruház	. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31
Cserni	Gépműhely	Kft.	. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37
Diana	Szakképző	Iskola 	. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39
Drilling	Vadászbolt	. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 48
Farkas	Péter	. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 49
Ficsór	Autóház	Kft.	. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 51
Frommer	fegyverbolt	. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 48
Hanyi	Vadászbolt 	. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 48
Hargita	Jagd	Vadászbolt 	. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 48
Hungaro-Arms	Kft.	. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31
Hunor	2000	Bt..	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	48

Kaliber	Max	Célpont	Fegyverbolt 	. . . . . . . . . . . 48
Modern	Alarm	Kft.	. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .48,	51
Night	Vision	Hungary	. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37
Nissan	Gablini	. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3
Outlander	Kft..	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.31,	48
Praktex	Kft. 	. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31
S.	P.	Jagd	. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 49
Seeland	Vadászáruház	. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13
Sólyom	Vadászfegyver-javító	Bt.	. . . . . . . . . . . . . 37
Steelvent	Kerítésrendszerek	. . . . . . . . . . . . . .15,	49
Suzuki	. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 52

Szálkereszt	Vadászbolt	. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 49
Szent	Hubertus	Kft.	. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 49
Sziget	Vadászbolt	. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2
Szücs	és	Zsóka	Bt.	. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7
Toronykakas	Kft. 	. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39
Vadászmester	on-line	vadászmagazin	. . . . . . . 31
Vadász-Horgász	üzlet,	Szeghalom	. . . . . . . . . . . 49
Vadex	Vadászati	Szaküzlet	. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 49
XS	Eleven	Világ	Íjászbolt 	. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37

Ebben a lapszámunkban az alábbi partnereinkről talál bővebb információt
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